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World Cup-finale Hafjell. Foto:  Erlend Hole Dokken
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Vinteren 2026 ga oss tidenes beste OL-resultat. De olympiske leker 
i Milano–Cortina ble det store sportslige høydepunktet i perioden. 
Våre toppidrettsutøvere leverte meget sterke prestasjoner i alle 
seks grener. Gratulerer – og takk for store øyeblikk og minnerike 
opplevelser.

Det har vært en sesong med høy aktivitet i ski-Norge. Mange steder, 
særlig i folkerike områder, har skiaktiviteten vært større enn normalt 
som følge av en kald vinter med mye snø. Dette har bidratt til at 
mange har fått prøve ski for første gang. Tall viser at antall nordmenn 
som årlig går på ski holder seg stabilt på om lag 1,8 millioner.

For skiklubbutviklerprosjektet var dette den fjerde sesongen.
Gjennom prosjektet er det videre etablert en rekke arenaer for skileik
og aktivitet for barn og unge, blant annet gjennom arrangement- og
aktivitetskonseptene som Norges Skiforbund tilbyr. Et sentralt mål
med prosjektet er å bidra til variert aktivitet, samt rekruttere flere 
medlemmer.

Flere World Cup-arrangementer ble gjennomført parallelt på 
ulike steder i landet. Norge er, ikke minst takket være dyktige 
arrangører, et attraktivt og snøsikkert arrangørland. For første gang 
gjennomførte forbundet, i samarbeid med arrangører, to junior-VM-er 
samme sesong (Narvik og Lillehammer). For langrenn ble også U23-
VM inkludert i mesterskapet i Lillehammer.

Innledning
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Anleggsarbeidet er fortsatt svært viktig for forbundet. Det er et 
særlig fokus på rekrutterende anlegg som fungerer som møteplasser 
for mange brukergrupper. Norges Skiforbund samarbeider med ulike 
stiftelser om fornyelse av eksisterende anlegg og støtte til innkjøp 
av utstyr. Sammen med Kultur- og likestillingsdepartementet er det 
arbeidet med investeringsplaner for forbundets fire nasjonalanlegg.

Skistyret har også i denne perioden prioritert å opprettholde et 
høyt aktivitetsnivå innen toppidrett, bredde og rekrutteringsarbeid. 
Referater fra Skistyrets møter er tilgjengelige på skiforbundet.no.

Medlemstallene for 2025, gjennom samordnet rapportering, 
foreligger ikke innen fristen for publisering av årsberetningen. Tallene 
vil bli publisert på skiforbundet.no når de er endelig klare høsten 
2026.

Regnskapet for Norges Skiforbund viser et overskudd på 14,4 
millioner kroner i 2025, med en tilsvarende positiv endring i 
egenkapitalen.

Johannes Høsflot Klæbo vant 
seks gull i OL i Milano Cortina. 

Foto: Lise Åserud / NTB
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Sesongen
2025–2026

Styrets beretning
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Breddeidrett med aktivitetstall
Breddeidretten er fundamentet i Norges Skiforbund og utgjør det største 
aktivitetsomfanget i organisasjonen. I perioden 2025–2026 har det vært arbeidet 
med å styrke rekruttering og aktivitet i klubb og krets, og med å sikre gode, trygge og 
inkluderende arenaer for barn, ungdom og voksne – uavhengig av ambisjonsnivå.

Arbeidet har særlig vært rettet mot å senke terskelen for deltakelse gjennom 
lavterskeltilbud, forenkling av arrangementsformer der det er hensiktsmessig, samt støtte 
til klubber som ønsker å utvikle aktivitetstilbudet sitt. Det er også lagt vekt på å styrke 
kvaliteten i barne- og ungdomsidretten gjennom bedre rammer for frivillighet, kompetanse 
og gode aktivitetsmiljøer.

Samarbeidet mellom forbund, grener, kretser og klubber har vært et viktig premiss for å 
lykkes, og det er gjennomført tiltak og prosesser som skal bidra til mer helhetlig oppfølging 
og erfaringsdeling. På tvers av grenene har det vært fokus på rekruttering og frafall, samt å 
legge til rette for at flere blir værende lengre i idretten – både som utøvere og frivillige.
Aktivitetstall for 2025 foreligger ikke på rapporteringstidspunktet. Tallgrunnlaget 
ferdigstilles normalt først etter sommeren, når endelig uttrekk og kvalitetssikring er 
gjennomført. 

Nærmiljøanlegg, Moltemyra i Hallingby. Foto: NSF
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TELENORKARUSELLEN
Telenorkarusellen er en av Skiforbundets viktigste rekrutterings- og lavterskelarenaer, og 
bidrar til å gi barn og familier et enkelt, inkluderende og lokalt aktivitetstilbud. Aktiviteten 
gjennomføres i regi av klubber og kretser over hele landet, og er et viktig tiltak for å senke 
terskelen inn i skisporten – både for nye deltakere og for familier som ønsker et uformelt 
alternativ til tradisjonell konkurranse.

–	Antall arrangørklubber: 478, antall alpinanlegg: 12. 
–	Klubbene har meldt inn at de ønsket å gjennomføre totalt ca. 2170 arrangementer.
–	Ca. antall deltakere: 54.000. 
–	Alle 16 kretser har med arrangørklubber.

Erfaringene fra perioden viser at tydelige, enkle rammer og lokal fleksibilitet er avgjørende 
for høy deltakelse. Flere arrangører rapporterer om god rekruttering gjennom kombinasjon 
av sosial ramme, mestringsfokus og lav terskel for å prøve. I arbeidet videre vil det være 
fokus på å støtte arrangører med gode maler og kommunikasjon, samt å bidra til at flere 
klubber tar i bruk Telenorkarusellen som et rekrutteringstiltak inn i ordinær klubbaktivitet.

SKIKLUBBUTVIKLERSATSNINGEN
Skiklubbutviklersatsningen er et sentralt virkemiddel for å styrke klubbene som bærebjelke 
i norsk skiidrett. Gjennom perioden 2025–2026 har satsningen bidratt til mer systematisk 
oppfølging av klubber, økt kompetanse i klubbapparatet og bedre rammer for å utvikle 
aktivitetstilbud for barn, ungdom og voksne. Satsningen har også understøttet arbeidet 
med å beholde flere lengre i idretten gjennom sterkere klubbmiljø, tydeligere rollefordeling 
og mer målrettet rekruttering av frivillige.

Arbeidet har vært gjennomført i tett samspill mellom forbund, kretser og klubber, og 
omfatter både direkte klubbstøtte og kompetansetiltak. Skiklubbutviklerne har blant annet 
bistått med prosessledelse i klubbutviklingsarbeid, rådgiving knyttet til organisering og 
drift, inspirasjonskvelder, samt veiledning i planlegging og gjennomføring av aktivitet. Det 
er lagt vekt på å tilpasse oppfølgingen til klubbens behov og forutsetninger, samtidig som 
felles verktøy og rammeverk bidrar til kvalitet og gjenkjennelighet på tvers av landet.

–	Klubbutviklingsprosesser og styre-/lederstøtte (rolleavklaring, årshjul, planverk)
–	Trener- og aktivitetskompetanse i barne- og ungdomsidrett (mestring, inkludering, 

differensiering)
–	Rekruttering og ivaretakelse av frivillige (oppgavefordeling, nye roller, enklere inngang)
–	Støtte til rekrutteringstiltak og lavterskeltilbud i klubb (inkl. kobling til arrangement og 

lokale aktivitetsdager)

Videre arbeid vil prioritere å gjøre det enklere å være klubb gjennom tydeligere støtteflater, 
mer tilgjengelige verktøy og ytterligere deling av gode eksempler. Satsningen ses også 
i sammenheng med øvrige kompetansetiltak i forbundet, slik at kurs, samlinger og 
læringsressurser treffer klubbens behov og bidrar til varig kvalitetsutvikling i aktiviteten.
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Anlegg
Anleggsarbeidet har i denne perioden hatt vesentlig innsatsreduksjon grunnet at 
anleggsrådgiverstillingen har vært ubemannet. De viktigste anleggsoppgavene er 
ivaretatt av fungerende organisasjonssjef og etter ny organisering (fra januar 2026) 
legges anleggsområdet under stillingen «Leder for anlegg, idrettspolitikk og utvikling». 
Arbeidet har derfor kun omhandlet de viktigste oppfølgingspunktene som er revisjon av 
nasjonalanleggsavtaler, oppfølging anleggsutvikling i Narvik, og bygging av crossanlegg 
i samarbeid med ulike stiftelser. I tillegg har anlegg bidratt som “fødselshjelper” til norske 
spor. Et prosjekt som er forankret i NSF Langrenn med mål om å bli en interesseorganisasjon 
og et kompetansesenter for alle landets løypekjørere.

Videre beretning vil omhandle disse fire innsatsområdene
Løpende anleggsrådgiving og anleggspolitikk i samarbeid med NIF er områder som grunnet 
kapasitet har hatt svært begrenset ytelse, men som i et langsiktig bilde må ivaretas.

Revisjon av Nasjonalanleggsavtaler:
Norges Skiforbund har fire nasjonalanlegg; Holmenkollen, Vikersund Hoppsenter, Hafjell 
Nasjonalanlegg AS og Sameiet Kvitfjell Nasjonalanlegg.

Siden høsten 2024 har NSF deltatt i høringsrunder for å gi innspill til KUDs forslag til nye 
nasjonalanleggsavtaler. Ny ordning ble presentert høsten 2025. Selv om KUD opprinnelig 

World Cup i Holmenkollen. Foto: Tadeusz Mieczynski
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foreslo å fase ut NA-avtalene, innebar ny ordning et «kompromiss» der anleggene beholder 
status som Nasjonalanlegg, men at maksimal tilskuddssats reduseres fra 50 % til 33 % for 
Holmenkollen nordiske grener, Hafjell og Kvitfjell NA. For Vikersund er status og innhold 
i avtale i store trekk uendret, inkludert at tilskuddssats på 50 % til nye investeringer 
forlenges.

Alle anlegg må forelegge KUDs anleggsplaner før endelig nasjonalanleggsavtale forelegges. 
Anleggsplaner og brukeravtaler er hovedvedlegg til nasjonalanleggsavtalen. I sistnevnte er 
anleggseier og NSF avtaleparter.

Oppfølging anleggsutvikling til Narvik 2029
Mesterskapet krever store investeringer i anlegget. Staten, fylkeskommunen og flere 
sparebanker vil gi vesentlige bidrag til investeringsbudsjettet på over NOK 700 millioner. 
Entreprisekontrakter er inngått og arbeid er igangsatt. Investeringene må for en stor del 
være gjennomført i god tid før 2029. Det skal også avholdes World Cup og andre store 
arrangementer før VM. 

Narvik kommune har det overordnede ansvaret for anlegg i henhold til Samarbeidsavtalen. 
Narvikfjellet Allmenn har overfor kommunen påtatt seg det fulle ansvaret og risikoen for 
anleggsarbeidene, herunder å sikre nødvendig finansiering.

NSF har ikke påtatt seg noe ansvar for anleggsinvesteringer, hverken for fremdrift eller 
for å skaffe finansiering. Som arrangør er NSF, Narvik kommune og arrangørselskapet, 
LOC’et, allikevel ansvarlig for at mesterskapet gjennomføres i henhold til kravene i Hosting 
Agreement.

Fra junior-VM i alpint Narvik. Foto: Narvik 2029
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Som del av forberedelsene til Narvik 2029 er det som følge av risikostyring vedtatt at 
NSFs anlegg skal ha jevnlig oppfølging med anleggsutbyggingen. NSF har derfor etablert 
anleggsteam som vil ha jevnlige møter og befaringer med Narvikfjellet allmenn.

Crossanlegg
NSF samarbeider med ulike stiftelser for bygging av crossanlegg og fornying av 
eksisterende anlegg. Hovedsatsinger har så langt vært Trøndelagsregionen og Møre og 
Romsdal i samarbeid med Sparebanken 1 Midt Norge og Trøndelag Fylkeskommune, hvor det 
er ferdigstilt tre piloter med ferdigstillelse 25/26 som baner vei for hovedutlysning av 15 nye 
anlegg (vår 26). Dette gjelder anlegg for ski og sykkel og involvere samarbeid med Norges 
Cycleforbund. 

For Østlandet samarbeider NSF med Sparebankstiftelsen DNB. Her er seks av syv anlegg 
ferdigstilt for fase, og fase 2 ble innvilget 13 millioner kroner høsten 2025. I tillegg er det 
åpnet opp for at klubber kan søke om støtte til større utstyr, som orgeltramp og hopp. 
Tilsvarende prosjekt for Sogn og Fjordane med søknad til Sparebanken Sogn og Fjordane, 
og for Nord Norge med søknad til Sparebanken 1 Nord Norge er etablert.

NSF tilbyr tett veiledning for planlegging, design, bygging og finansiering av anleggene. 
Med effektiv areal- og snøbruk, samt form som flerbruksanlegg, svarer dette også ut krav 
om en mer bærekraftig tilnærming til anleggsfeltet. Prosjektene generer mellom 50 og 60 
millioner kroner til skisporten.

Kompetansetiltak
I perioden 2025–2026 har Norges Skiforbund videreført og styrket arbeidet med 
kompetanseutvikling i klubb, krets og gren. Innsatsen har hatt særlig fokus på å støtte 
klubbene i rollen som grunnmur i norsk skiidrett, og å styrke frivillige, trenere og tillitsvalgte 
med nødvendig kompetanse og verktøy.

Skiklubbutviklerordningen har vært et sentralt virkemiddel i dette arbeidet. Gjennom tett 
oppfølging av klubber, veiledning, kursvirksomhet og prosess støtte har skiklubbutviklerne 
bidratt til økt kompetanse innen blant annet:

–	trenerrollen i barne- og ungdomsidrett
–	klubbutvikling, organisering og rolleforståelse
–	rekruttering og ivaretakelse av frivillige
–	tilrettelegging for aktivitet for flere og mer varierte målgrupper

Det er i perioden gjennomført en rekke kurs, samlinger og faglige møteplasser i samarbeid 
mellom sentralt nivå, kretser og grener. Digitale læringsarenaer og møteformer har i økende 
grad blitt tatt i bruk for å nå flere klubber og ressurspersoner, redusere terskelen for 
deltakelse og sikre mer effektiv kompetansedeling.

Kompetansetiltakene har vært tett koblet til Skiforbundets strategiske mål og bidrar samlet 
sett til å styrke kvalitet, bærekraft og gjennomføringsevne i klubb og breddeidrett.
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Bærekraft
Forbundet har innen klima og miljø hatt to satsingsprosjekt de siste årene. Snow for 
the Future og Green Producers Tool. Begge prosjekter er lansert av Norges Skiforbund, 
sistnevnte i samarbeid med Green Producers Club, og begge prosjekter videreføres med 
internasjonalt partnerskap.

Green Producers Tool har solgt rettigheter til FIS og anvendes som et verktøy for å måle 
idrettens CO2 avtrykk knyttet til sin aktivitet. FIS lisensierer dette til nasjonale forbund og 
verktøyet ble nominert til klimapris av IOC.

Snow for the Future bringes videre som et nordisk prosjekt, Nordic Snow Shift, for å 
utvikle mer bærekraftig snøproduksjon. Det er samlet et svært solid nordisk consortium 
for å videreføre arbeidet basert på resultater fra Snow for the Future. Søknad om videre 
arbeid er til behandling for tildeling av Interreg midler. Prosjektledelse ligger nå under 
Mittuniversitetet i Sverige. Narvik 2029 er påkoplet.

Utover tiltak knyttet til klima og miljø, er det pågående arbeid i forbundet for å lage en 
handlingsplan for fire utvalgte bærekraftmål.

I sesongen 2025–2026 har Norges Skiforbunds landslag hatt betydelig reiseaktivitet 
knyttet til treningssamlinger, World Cup renn og deltakelse i OL. Klimagassutslippene er 
beregnet i FIS sin CO2 kalkulator i tråd med GHG protokollen, og omfatter transport fra 
hjemsted til arrangementssted og retur.

Tallene viser at flytransport står for hoveddelen av utslippene, og andre transportmidler 
som oversikten baserer seg på er personbiler, varebiler, smøretrailere, tog, buss o.l. 
Oversikten gir et helhetlig bilde av klimaavtrykket fra reisevirksomheten og danner et viktig 
grunnlag for videre arbeid med utslippsreduserende tiltak i landslagsdriften.

  Landslag	        Totalt utslipp (tonn CO₂-ekv.)
  Alpint kvinner	 200,7
  Alpint menn – fart	 123,5
  Alpint menn – teknikk	 132,2
  Freeski	 154,1
  Kombinert	 130,9
  Hopp	 278,7
  Langrenn	 290,8
  Telemark	 42,8
  Randonee	 49,1
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Arrangement
Sesongen 2025/2026 ble preget av høy arrangementsaktivitet og stor bredde innen 
både nasjonale og internasjonale renn. Det ble en spesiell sesong med en relativt 
rolig februar og fullpakket mars-kalender med to junior VM i tillegg til World Cup i flere 
grener. NSF gjennomførte et betydelig antall mesterskap, World Cup arrangementer og 
internasjonale renn på nivå 2 innen flere grener. Dette bekreftet Norges rolle som en viktig 
og stabil arrangørnasjon, men stilte samtidig store krav til koordinering, bemanning og 
gjennomføringsevne, særlig i perioder hvor flere arrangementer gikk parallelt eller tett i tid.

Sesongen var i likhet med flere foregående år preget av krevende vær- og snøforhold, og 
endringene i klimaet ga et uvanlig utslag i løpet av vinteren – med den kaldeste februar på 
16 år og en av de varmeste marsmånedene på lenge. Varierende temperaturer og perioder 
med begrenset natursnø førte til økt bruk av snøproduksjon og snølagring, samt behov 
for justeringer i arena- og løypeløsninger. Eksempler fra denne sesongen er NM del 2 som 
opprinnelig skulle arrangeres i Harstad, som ble flyttet til Lygna på en ukes varsel grunnet 
for lite snø i nord. I tillegg måtte NM alpint flytte startområdet lenger opp i fjellet enn 
opprinnelig plan for å sikre forsvarlige forhold. Samtidig måtte Vikersund avlyse hopprennet 
for herrer under søndagens WC i Skiflyging pga. vind. Dette viser igjen hvor utfordrende 
det er å gjennomføre alle arrangementene våre, og hvordan dette er med på å påvirke 
økonomien til forbundet.

Økonomisk var sesongen krevende for mange arrangører. Fortsatt høyt kostnadsnivå innen 
blant annet arena, tekniske leveranser, transport og overnatting, kombinert med usikkerhet 
i markedet, gjorde det utfordrende å oppnå økonomisk balanse. Samtidig viste sesongen at 

Fra junior-VM alpint i Narvik. Foto: Kjell G. Karlsen
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frivillig innsats, lokal forankring og høy faglig kompetanse fortsatt er avgjørende for å kunne 
gjennomføre arrangementer med god kvalitet innenfor stramme økonomiske rammer.
Samarbeidet mellom NSF Arrangement og de lokale arrangørorganisasjonene var 
gjennomgående godt gjennom sesongen. Tydelige roller, tett oppfølging og systematisk 
bruk av erfaringsrapporter bidro til læring og forbedring på tvers av arrangementer og 
grener. Dette gir et solid grunnlag for videre utvikling av norske skiarrangementer, både når 
det gjelder kvalitet, bærekraft og organisering i kommende sesonger.

Med unntak av alpint, som har hatt en økende publikumsoppslutning, har arrangørene 
våre jobbet målrettet med å få publikum tilbake i arenaen. Ett av grepene har vært å 
forbedre arenaproduksjonen, med Momentum som leverandør. Samtidig ble NPG koblet 
på for å få en ekstern vurdering og konkrete tiltak som arrangørene kunne iverksette for å 
øke publikumstilværelsen. Det er vanskelig å måle om dette isolert sett har hatt effekt på 
publikumsoppslutningen, men tilbakemeldingene tyder på at grepene har gitt et tydelig 
løft for opplevelsen på noen arenaer og bidratt til mer helhetlige arrangement.

NSF Arrangement har et godt samarbeid med arrangementsansvarlige i grener. Annen hver 
uke avholdes felles avdelingsmøter for å skape et best mulig samspill og struktur med de 
andre grenene. 

Også i år har NSF Arrangement bestått av et riggteam bestående av åtte personer i 
deltidsstilling. Dette er et team som kan arrangement og får gjort oppgavene ordentlig slik 
at vi får best mulig tv-bilder.

SKI-NM Steinkjer. Foto: Amanda Sotberg
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Denne sesongen gjennomførte Norges Skiforbund junior og U23 VM i nordiske grener i 
Lillehammer og alpint i Narvik. Mesterskapet i Lillehammer ble gjennomført på en svært god 
måte, med høy sportslig kvalitet og solid gjennomføring til tross for begrenset budsjett 
og kort tidsramme. Gode rammebetingelser, erfarne frivillige og involverte bidro til et solid 
mesterskap som besto av sportslig spennende konkurranser og stor internasjonal bredde. 
Lillehammer bekrefter nok en gang sin rolle som en fleksibel og erfaren arrangør med evne 
til å håndtere mesterskap på kort varsel.  

Junior VM i alpint ble på sin side var preget av svært utfordrende værforhold rett i 
forkant og i starten av mesterskapet, kombinert med at anlegget var midt i en pågående 
utbyggingsfase. Utforrenn for begge kjønn ble kansellert pga. dårlig vær, men arrangøren 
gjorde en formidabel jobb og fikk gjennomført resten av mesterskapet til tross for 
utfordrende vær- og snøforhold. Dette ble en solid test for hva man har i vente de 
kommende sesongene med WC og etter hvert VM, og vi fikk bekreftet viktigheten av å ha 
mindre arrangement i forkant av WC og VM.  

NSF er også en betydelig arrangør av internasjonale renn på nivå 2. Dette vil si 
Continentalcup i hopp og kombinert, samt Europacup i alpint. I 2025/2026 arrangerte vi 
totalt 14 slike renn, noe mer enn i 2024/2025.

TV-SENDTE RENN 2024/2025 
Med basis i internasjonale terminliste og Norges Skiforbund sin arrangementsstrategi ble 
det gjennomført følgende arrangement sesongen 2025/2026 med nasjonal tv-overføring 
på NRK og TV2, samt stream på VGTV for begge junior VM: 

–	Nasjonalt åpningsrenn Langrenn og Kombinert på Beitostølen i november 
–	World Cup Hopp i Lillehammer i november 
–	World Cup Langrenn og Kombinert i Trondheim i desember 
–	NM del 1 Langrenn på Steinkjer i januar 
–	NM Hopp i Holmenkollen i februar
–	World Cup Telemark på Ål i februar 
–	Junior og U23 VM Nordiske grener i Lillehammer i mars 
–	Junior VM Alpint i Narvik i mars 
–	World Cup Langrenn i Drammen i mars 
–	Word Cup Nordiske grener i Oslo i mars 
–	World Cup Alpint i Kvitfjell i mars 
–	World Cup Alpint i Hafjell i mars 
–	World Cup Skiflygning i Vikersund i mars 
–	NM del 2 Langrenn på Lygna i mars (flyttet fra Harstad grunnet snømangel) 
–	NM Alpint i Oppdal og Kvitfjell i april 

I alt ble det gjennomført 37 World Cup renn og 67 TV sendte skirenn totalt i sesongen 
2025/2026.
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ARRANGEMENT I KLUBB OG KRETS

Tabellen viser at det i sesongen 2025/2026 ble gjennomført totalt 799 renn, noe som utgjør 
en nedgang på 12 renn sammenlignet med foregående sesong. Denne sesongen ble totalt 
40 renn avlyst eller utsatt, noe som utgjør en reduksjon på 16 renn fra fjoråret hvor det 
var 56 avlysninger/utsettelser. Også i år er det særlig langrenn og turrenn som skiller seg 
ut med flest avlysninger/utsettelser blant grenene. Hovedårsaken til dette er i stor grad 
knyttet til snømangel.  

NORGESMESTERSKAP  
I sesongen 2025/2026 ble følgende NM i alle grener gjennomført:

Alpint

  Mesterskap	 Sted
  NM JR og U18	 Hafjell
  U18 slalåm og storslalåm	 Vassfjellet/Oppdal
  U21 slalåm og storslalåm	 Ål
  NM Utfor, U21 Utfor	 Oppdal
  NM Storslalåm og slalåm	 Kvitfjell

Freeski

  Mesterskap	 Sted
  NM Big Air og Slopestyle	 Geilo
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Langrenn

  Mesterskap	 Sted
  NM Para sprint og distanse	 Beitostølen
  NM del 1	 Steinkjer
  NM U23	 Trondheim
  NM JR	 Gålå
  NM del 2	 Lygna (flyttet fra Harstad)

Hopp

  Mesterskap	 Sted
  NM mikslag, normalbakke og lag	 Midtstuen
  NM JR liten bakke kvinner	 Kremmerlibakken
  NM JR normal bakke, lag og mikslag	 Steinfjellet
  NM Stor bakke	 Holmenkollen
  NM JR stor bakke menn	 Bavallen

Telemark

  Mesterskap	 Sted
  NM Parallell Sprint	 Vardåsen
  NM Sprint	 Eikedalen
  NM Klassisk og NM Fjelltelemark	 Sogndal

Kombinert

  Mesterskap	 Sted
  NM Senior Compact og Gundersen	 Beitostølen
  NM JR	 Sprova
  NM del 2	 Lillehammer

Randonee

  Mesterskap	 Sted
  NM Sprint U18, U20 og senior	 Meråker
  NM Individuell U18, U20 og senior	 Isfjorden



18

År
sb

er
et

ni
ng

  2
02

5–
20

26

ARRANGEMENTSØKONOMI  

Marked/salg 2025/26 
Det totale salget for sesongen 25/26 var på kr. 26,6 mill. Fordelt på 42 partnere og 11 
arrangementer med totalt 67 TV-sendte renn. Ett World Cup hopprenn for herrer i Vikersund 
ble avlyst grunnet dårlig vær. På norsk TV (NRK og TV 2) ble det sendt over 119 timer direkte, 
med 9 millioner seere og en snitt markedsandel på 42 %. I tillegg var det sendinger fra Junior 
VM alpint Narvik og Nordisk Lillehammer på VG-TV, med god eksponering og rekkevidde.
Direktesendt skisport står fortsatt sterkt som ett lineært TV-produkt, og som et 
kommersielt produkt, særlig med tanke på eksponering og verdi for våre partnere.  
Man opplever fortsatt ett forholdsvis tøft marked og krevende kostnadsbilde hos 
partnere noe som gjenspeiler seg både hos arrangører og NSF. Det er viktig med fokus 
på kostnadseffektivitet og besparelser. NSF sin World Cup kalender er avgjørende for vår 
økonomiske modell og det brukes mye tid på politiske prosesser og internasjonalt arbeid 
for å sikre en god og forsvarlig kalender. Ett godt og tett samarbeid med våre arrangører, FIS, 
NRK og Infront er helt avgjørende for å opprettholde og utvikle vår arrangementsportefølje.  

Kommunikasjon og samfunn

 Overordnet bilde og mediebilde
Sesongen 2025/26 var innholdsrik og krevende, og det ble brukt betydelige 
kommunikasjonsressurser gjennom hele året. Kommunikasjonsavdelingen hadde 
omfattende tilstedeværelse under mesterskap og World Cup-konkurranser og håndterte 
stor medieinteresse, både knyttet til sportslige prestasjoner og utenomsportslige forhold.
 
Det ble gjennomført en rekke mediemøter, både fysisk og digitalt, og avdelingen bisto 
Skiforbundets grener og fellesadministrasjon løpende gjennom sesongen. Interessen for 
norsk skisport er fortsatt høy, særlig for langrenn som er den klart største mediedriveren.
 

Alpinlandslaget samlet til Kick Off og mediedag for ny sesong. Foto: NSF
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Rettigheter og endringer i TV-landskapet
Antallet rettighetshavere innen skisport har økt de siste årene, noe som har bidratt til en 
mer fragmentert seeropplevelse enn tidligere. TV-landskapet kan oppleves som uoversiktlig, 
med World Cup-sendinger og mesterskap fordelt på flere kanaler og plattformer.

Vinter-OL i Italia ble sendt både på NRK og HBO Max, mens TV 2 blant annet kjøpte 
rettighetene til VM i skiflyging. Viaplay sitter på den største World Cup-pakken og investerer 
betydelige ressurser hver vinter i formidlingen av Skiforbundets grener. I tillegg sender VG 
TV og Amedia skisport til sine abonnementer. Dette illustrerer den sterke interessen i Norge 
og gjør rettighetene svært attraktive.
 

Omdømmesaker og medieutfordringer
Sesongen var preget av flere krevende omdømmesaker. Etterdønningene av «hoppsaken» 
i VM og spørsmål knyttet til økonomien rundt ski-VM i Trondheim fikk stor oppmerksomhet i 
mediene.
 
Som i tidligere sesonger var det også betydelig fokus på landslagsmodellen og uttak. 
Flyttingen av junior-VM fra Trondheim til Lillehammer skapte også omfattende omtale, særlig 
i regionale medier. I tillegg fikk saker knyttet til TV-rettigheter og endringer i trenerteam 
mye oppmerksomhet.
 

WC Kitzbuhel. Foto: Erlend Hole Dokken
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Sosiale medier, innhold og synlighet
Kommunikasjonsavdelingen har bistått grenene med innholdsproduksjon og publisering 
i sosiale medier. Flere grener har egne ressurser på området, men samarbeider tett med 
avdelingen i forbindelse med uttak, større nyheter og krevende saker.
 
Tilstedeværelsen fra tradisjonelle medier er noe redusert sammenlignet med tidligere, 
både under renn i Norge og ved store mesterskap i utlandet. Dette har økt behovet for 
tilrettelegging for hjemmeredaksjoner og deling av innhold direkte fra arenaene. Det legges 
også betydelig arbeid i å løfte fram bredde- og rekrutteringsstoff, samt synliggjøre grener 
som får mindre medieoppmerksomhet enn for eksempel langrenn. Skiforbundet.no har vist 
seg å være en særlig viktig plattform for nyheter fra hele Ski-Norge.
 

Daglig kommunikasjonsarbeid og samarbeid
I det daglige arbeidet har kommunikasjonsavdelingen håndtert et bredt spekter 
av oppgaver, inkludert intern og ekstern kommunikasjon, strategisk rådgivning, 
medieoppfølging, tilrettelegging for intervjuer og reportasjer, tekst- og taleskriving, 
referater, medieovervåking, web og webdrift, arbeid med sentrale avtaler, bistand overfor 
arrangører samt tilstedeværelse under konkurranser og mesterskap.
 
Det har vært et tett og godt samarbeid med grener, kretser, NIF og andre særforbund 
gjennom hele året.

U23-VM Lillehammer langrenn, sprint fri teknikk. Foto: Gisle Johnsen
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Presseverktøy og distribusjon
Skiforbundet har videreført avtalen med NTB om bruk av pressemeldingstjenesten. 
Denne gir god spredning av innhold og bidrar til et troverdig uttrykk for offisiell informasjon. 
NSF benytter også NTBs mediebank (NTB Lens), som forenkler og kvalitetssikrer distribusjon 
av bilder til media og samarbeidspartnere.
 

Langrenn og egen innholdsproduksjon
Langrenn har fortsatt en unik posisjon i det norske medielandskapet, målt i antall oppslag, 
henvendelser og medietilstedeværelse på konkurranser. Skiforbundet mottar daglig 
henvendelser fra store mediehus i inn- og utland.
 
Flere grener publiserer i økende grad egenprodusert innhold fra kulissene for å gi følgerne 
unikt materiale som ikke vises på TV. Egen innholdsproduksjon blir stadig viktigere, og i 
sosiale medier når de største grenene – som langrenn, alpint og hopp – ut til store og aktive 
brukergrupper.

Crans Montana, Sveits. Foto: Erlend Hole Dokken
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Internasjonalt arbeid 
Sesongen 2025/2026 var siste år med desentraliserte TV-avtaler, og det er gjennom året 
jobbet intens med klargjøring til første år med sentraliserte TV-avtaler i regi av FIS. Den nye 
sentrale TV-avtalen, den såkalte MRCA (Media Right Commercial Agreement) ble signert av 
alle parter i 2025 og vil tre i kraft for de fleste nasjoner fra og med sesongen 2026/2027. 
Før avtalen trer operativt i kraft, har det gjennom det nye styret for FIS sentraliseringen 
(Exceutive Board for Media Rights) vært jobbet intenst med alle operative deler av selve 
sentraliseringen. Norge er med i dette styret og er derfor aktivt med på dette arbeidet som 
blant annet dreier seg om følgende; 
–	Utarbeidelse av nye langtidskalendere for alle grener. 
–	Utarbeidelse av nye produksjonsmaler for alle TV produserte skirenn.
–	Retningslinjer for bruk av sosiale medier for alle parter på TV sendte skirenn som skal være 

like for alle nasjoner. 
–	Overordnet sponsor system og fordeling av rettigheter mellom FIS, nasjonale forbund og 

lokale arrangører. 
–	Utarbeidelse av nye langstidskontrakter for alle forbund og arrangører som er like for alle. 

Den nye NRK avtalen som ble inngått i januar 2025 sikrer at NSF og Norge kan ha et stort 
antall World Cup renn også i kommende periode. 

I FIS er det omfattende system med komiteer. De fleste av disse møtes til såkalte vårmøter 
og høstmøter og diskuterer alle temaer innenfor skiidretten som regelverk, anlegg, 
rekruttering, arrangementsutvikling og sikkerhet. Norge og alle store Ski-nasjoner er 
representert i de fleste av disse komiteene med en blanding av profesjonelt ansatte og 
frivillige. I alt er mer enn 1.000 medlemmer i forskjellige komiteer. I FIS pågår det nå en 

Seefeld 2026. Foto: @nocogirls
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diskusjon om struktur på disse komiteene både i forhold til hvor mange det skal være, hvilke 
fagområder de skal ha og hvor ofte de skal møtes. Det kan stilles spørsmålstegn om det 
er bærekraftig å samle så mange mennesker flere ganger i året og dagens modell vil bli 
diskutert på FIS Kongressen i 2026. Det er viktig at Norge er en pådriver i dette arbeidet for 
å sikre videre innflytelse uavhengig av hvilken modell som blir valgt for fremtiden. 

Også til FIS Kongressen i 2026 har NSF i samarbeid med Sveits og Tyskland levert inn flere 
forslag for å styrke demokratiske prosesser i FIS i fremtiden og større åpenhet rundt 
økonomi. På tross av vedtakene som ble foreslått og til dels vedtatt på kongressen i fjor, er 
det krevende for alle forbund å få innsikt i FIS sine økonomiske disposisjoner. 

Medisinsk apparat 

Organisering
Styringsdokumentet «Medisin, Helse og Antidoping i Norges Skiforbund», gir en god 
beskrivelse av organisering og ansvarsfordeling innenfor disse idrettsmedisinske temaene. 
Sjefslegen i Skiforbundet har et overordnet fagansvar for aktivitet innen medisin, helse 
og antidoping knyttet til alle skigrenene. Videre har hver av grenene en kontraktsfestet 
lege som er operativt ansvarlig for leveranse av fagtjenestene til alle utøverne på landslag 
eller representasjonslag organisert under den enkelte gren. En mer detaljert beskrivelse av 
ansvarsområdene for disse posisjonene er gitt i ansettelses- eller oppdragsavtaler. 

Medisinsk aktivitet knyttet til landslagene  
I sesongen 2025/26 har Norges Skiforbund hatt avtale med ni leger og 10 fysioterapeuter, 
enten i form av deltidsansettelse eller konsulentavtale. Langrenn gjennomførte i forkant 
av sesongen en del kutt i sitt helsetilbud grunnet budsjettutfordringer, som resulterte 
i mindre tilstedeværelse av lege og fysioterapeut på samlinger og renn. I de andre 
grenene har tilstedeværelsen stort sett som forrige sesong på de respektive landslagene, 
men er generelt ikke prioritert godt nok fra den sportslige ledelsen. Dessverre legger 
stramme økonomiske rammer i enkelte grener betydelige begrensninger på hvor godt 
den enkelte medisinsk ansvarlige i gren/landslagslege kan få gjennomført nødvendige 
helseundersøkelser av landslagsutøverne. Fysisk tilstedeværelse på enkelte samlinger eller 
renn er en forutsetning for å kunne yte god idrettsmedisinsk helsehjelp til landsutøverne 
og det er her de økonomiske prioriteringene i gren må muliggjøre denne viktige aktiviteten.

Det har vært god stabilitet i helsepersonellet knyttet til de enkelte landslagene og 
evalueringene av kvalitet og tilgjengelighet på tjenestene i sesongen var gjennomgående 
svært gode. Medisinsk ansvarlig/landslagslege i hopp har nylig avsluttet sin engasjements-
avtale og det vil bli utlyst et nytt engasjement for tilsvarende gren i mai. De andre medisinsk 
ansvarlige leger har så langt meldt at de ønsker å fortsette/fornye sitt engasjement i gren.        
 
Før sesongstart ble det gjennomført individuelle samtaler mellom sjefslege og den 
medisinsk ansvarlig i hver gren hvor man gjennomgikk organisering av personell, aktivitets-
planer og spesielle utfordringer innenfor den enkelte gren. En god dialog mellom medisinsk 
ansvarlig og sportsjef i grenen er vesentlig for å finne gode rammer for hvordan den 
medisinske oppfølgingen av utøverne bør være.
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Sjefslegen har samlet gruppen av medisinsk ansvarlige i hver gren til tre kvartalsmøter hvor 
organisering og aktivitet innen den enkelte gren var på dagsorden og ulike fagtema ble 
diskutert. Flere av våre leger og fysioterapeuter har også vært med på Olympiatoppens 
samlinger og forberedelser til Milano/Cortina OL og PL. 

Systemet for risikoidentifisering og risikostyring, hvor medisinsk ansvarlig i gren utfører 
en risikovurdering av mulige hendelser (primært skader, sykdom, doping forseelser) som 
kan ramme en eller flere utøvere i landslagene våre er videreført fra forrige år. Målet med 
kartleggingen er å sikre en god risikoforståelse blant medisinsk personell og trenere slik at 
all aktivitet med et potensiale for alvorlige hendelser utøves med så lav risiko som mulig. 
Forebyggende tiltak for å senke risikoen for uønskede hendelser ble også identifisert og 
loggført i et Excel-basert verktøy utviklet spesielt for NSF.   

All aktivitet blant leger og fysioterapeuter som medfører medisinsk utredning og 
behandling ble loggført i et elektroniske pasientjournal system (WebMed). Helsepersonell 
i alle grener er forpliktet til å føre journal når de yter helsehjelp til utøverne. Det har ikke 
vært spesielle utfordringer knyttet til journalføring eller til taushetsplikt og konfidensialitet i 
oppfølgingen av utøverne.    

Sykdom og skader blant utøvere på representasjonslag er en uunngåelig følge av 
skiaktiviteten utøverne driver med, men det medisinske støtteapparatet jobber kontinuerlig 
med ulike forebyggende tiltak for å få færrest mulig alvorlige skader og helseplager. 

I desember 2025 skjedde det en alvorlig fallulykke blant en av freeski utøverne på en 
samling i USA. Hele støtteapparatet i freeski gjorde en fantastisk innsats for å få utøveren 
til beste behandlingstilbud i USA og senere transportert hjem til Norge med ambulansefly. 
Utøveren vil få varige svekkelser og funksjonstap, men følges opp i norsk helsevesen på en 
utmerket måte.

Oppfølging av langtidssyke og skadde landslagsutøvere skjer ofte i samarbeid med 
Olympiatoppen, men er allikevel resurskrevende for det medisinske støtteapparatet i hver 
enkelt gren. Alle grenene har hatt sine VM eller OL/PL denne sesongen og det medisinske 
støtteapparatet bidro i vesentlig grad til at utøverne kunne stille til start så friske og 
skadefrie som mulig.  
 

Aktivitet knyttet til FIS og Junior VM i alpint i Narvik
Sjefslegen er Norges Skiforbunds representant i FIS sin medisinske komité, og har deltatt 
på ett fysisk møte det siste året. I denne sammenheng har det vært mye fokus på FIS 
sitt nye policydokument om hvem som kan stille i kvinneklassen i FIS organiserte renn og 
hvilke biologiske kriterier som skal ligge til grunn for klassifisering kvinner og menn. Dette 
omhandler blant annet transpersoners deltagelse i skiidretten. Sjefslegen ga en orientering 
til Skistyret i januar 2026 om saken.

Sjefslegen har også hatt jevnlig kontakt med medisinsk leder hos arrangøren for junior 
VM i alpint i Narvik for å sikre best mulig medisinsk beredskap under junior VM. Han var 
også til stede under oppstarten av arrangementet i mars og har laget en kort rapport om 
styrker og svakheter ved planlegging og gjennomføring. Erfaringene er viktig å ta med seg 
i forberedelsene fram mot VM i 2029 og følges opp videre. Junior VM i nordiske grener ble 
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gjennomført på Lillehammer og det medisinske ansvaret ble godt ivaretatt under VM. Det 
ble utarbeidet en grundig rapport som sjefslegene har gjennomgått og oversendt FIS.     

Antidopingarbeid
Antidopingarbeidet har vært fulgt opp i henhold til NSFs Handlingsplan for Antidoping 
2024-28. Fagansvaret for antidopingarbeidet i NSF ligger hos sjefslegen, mens aktivitet 
og oppfølging av landslags/representasjonsutøvere er operativt delegert til den enkelte 
medisinsk ansvarlig i gren. De administrative oppgavene utføres av Bente Langørgen som 
leverer en egen aktivitetsrapport (se egen nedenfor) 
 
Norges Skiforbund ble resertifisert som Rent Særforbund sommeren 2025, etter Antidoping 
Norges vurdering:
–	Forbundets oppfølging av gjeldende handlingsplan for forebyggende antidopingarbeid
–	Ny handlingsplan med risikovurdering og tiltak for å redusere risiko

Oppdatering av Toppidrettsutøverdefinisjonen
Antidoping Norge gjennomførte sommeren 2025 oppdatering av toppidrettsutøver-
definisjon i de forskjellige nasjonale særforbundene. Norges Skiforbunds grener har 
oppdatert sine definisjoner som er publisert på ADNO hjemmeside.  

ADNO definerer de utøverne og utøvergruppene som i det internasjonale antidoping-
regelverket omtales som National-Level-Athletes. Antidopingregelverket stiller strengere 
krav til utøvere som er definert som nasjonale toppidrettsutøvere enn utøvere på lavere 
nivå. Blant annet må alle mindreårige deltagere i toppidretten ha samtykke til dopingkontroll 
fra sine foresatte før deltagelse kan finne sted.

I tillegg må alle toppidrettsutøvere som skal bruke legemidler som inneholder stoffer på 
dopinglisten søke om medisinsk fritak og få dette godkjent før legemidlet tas i bruk.

Junior-VM Lillehammer. Foto: Gisle Johnsen
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Økonomisk beretning
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ALPINT
Schnalstal 2025. Foto: NSF
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ALPINT
Breddeidrett

KLUBBAKTIVITET (BARN–UNGDOM 6–19 ÅR) 
Det rapporteres om mye og god aktivitet ute i klubb-Norge. Rekrutteringen fra barn 
(6–12 år) til ungdom (13–16 år) er fortsatt noe krevende for enkelte klubber. Variasjoner 
mellom klubber vedvarer, hvor snøforhold fortsatt påvirker aktiviteten. Samlet sett vurderes 
rekrutteringen som stabil basert på aktivitetstall og renn-deltakelse. 

Deltakelsen på renn er stabil for både Telenorlekene og Hovedlandsrennet. Bama 
Alpinfestival fortsetter den positive utviklingen med 800 deltakere på Ål i 2026. 
Arrangementets format med flere parallelle renn, samt sosiale rammer som innmarsj, konsert 
og premieutdeling, bidrar til høy motivasjon. 

Telenorlekene ble arrangert i Vassfjellet i Trondheim i 2026, med rundt 270 deltakere. 
Hovedlandsrennet ble gjennomført i Grong i 2026. Arrangementet viser hvordan mindre 
klubber kan mobilisere hele lokalsamfunnet og levere svært gode arrangementer, med rundt 
180 deltakere. 

Skigymnasene spiller fortsatt en sentral rolle, med 10 aktive skoler og 37 trenere. 
Ironman-testen gjennomføres også dette året. Skiforbundet viderefører støtten gjennom 
fartsprosjektet og jenteprosjektet. 

Samarbeidet mellom klubb, krets og skigymnas er fortsatt avgjørende. Trenerseminaret 
Alpint er en viktig møteplass, og i 2026 ble det også arrangert en skidag i SNØ Oslo med 
praktiske temaer. 

Strategien om å bygge en bred base videreføres, med fartssamlinger på flere arenaer som 
samler utøvere og trenere på tvers av miljøer. Dette bidrar til kompetanseheving og styrking 
av miljøene. 
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Fartsprosjektet i samarbeid med Olympiatoppen videreføres, med samlinger på Juvass, 
Kvitfjell og Røldal, rettet mot utvikling av fremtidige internasjonale fartsløpere. 

Breddeidrett Para
 
Norges Skiforbund Alpint jobber målrettet med å rekruttere bevegelseshemmede og 
synshemmede alpinister, samt skape et større miljø; både nasjonalt, regionalt og lokalt. 
For å sikre et godt tilbud kurses utøvere, ledsagere og trenere. 
 
Det har vært arrangert følgende breddesamlinger: 
 
–	Parahelg på Vassfjellet i samarbeid med Freidig Alpin, Sør Trøndelag Skikrets og 

Paraidrettsenteret.
–	Parahelg i Oslo Vinterpark i samarbeid med Ready Alpin.
–	Breddesamling på Hafjell i samarbeid med Ready Alpin og Freidig Alpint.
–	Paravinterdager i Sulitjelma i samarbeid med Nordland Skikrets, Nordland Idrettskrets og 

Valnesfjord Helsesportsenter. I år med rekorddeltagelse.
–	Nasjonal breddesamling på Ridderuka/Beitostølen. 
 
 I tillegg har det blitt arrangert Paradager/Åpen dag i samarbeid med flere andre aktører. 
 
NSF har bidratt med trenere, kompetanse og opplæring under Sunnaas-stiftelsen sine 
camper CampSpinal og BrainCamp. Vi har også breddesamling, nybegynnerkurs sitski, 
nybegynnerkurs synshemmet, samt teknikktrening under Ridderuka på Beitostølen. Dette 
er viktige rekrutteringsarenaer for oss. 

Gull til Jesper Saltvik Pedersen under OL i utfor i Paralympics. Foto: NTB
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KURS/UTDANNING 
Det har i perioden blitt gjennomført tre nybegynnerkurs sitski, to nybegynnerkurs 
blinde/svaksynte, tre ledsagerkurs, ett ParaalpinTrener1 kurs. I tillegg har vi gjennomført 
ledsageropplæring på over 200 ledsagere denne sesongen. 
 
Det er gjennomført kompetansehevende tiltak i klubb. 
 
Vi har fulgt opp utøvere individuelt og har rekruttert flere nye deltagere til eksisterende 
tilbud.  
 
Flere klubber har paraalpinister som trener med klubbens ordinære grupper. Noen klubber 
har egen satsing på paraalpint. Blant annet har Ready Alpin tilbud for både topp og 
bredde for målgruppen bevegelseshemmede og synshemmede. Freidig Alpin har en aktiv 
paraalpingruppe.
 
Parautøvere har deltatt på NSF sine bredde/ fartsamlinger og HL.
 
NSF ParaAlpint Bredde har bygget opp et utstyrslager til en verdi av ca. 2 millioner kroner.  
 
Utstyret består blant annet av sitski, biski, kartski, krykkeski og kommunikasjonsutstyr til 
blinde og svaksynte. Utstyret blir brukt i kursing av utøvere, ledsagere og trenere, samt i 
aktivitetsdager og samlinger. 
 
Det jobbes mot klubb/krets for å skape nye arenaer/miljøer regionalt og lokalt. 
 
For å nå ut til målgruppen har vi opprettet samarbeid med en rekke institusjoner, 
organisasjoner, hjelpemiddelleverandører, NAV Hjelpemiddelsentralen og andre 
samarbeidspartnere.

 
Toppidrett
 
LANDSLAG PARA ELITE ALPINT 
  
A-status 
Jesper Saltvik Pedersen 	 Plogen Skiklubb 
  
B-status 
Marcus Grasto Nilsson 	 Ready 
Magnus Valø Balchen 	 Ready 
  
Medtrenende 
Casper Lindskov 	 Stabæk IF 
 
A-status, kvinner 
Kajsa Vickhoff Lie 	 Bærums Skiklub 
Thea Stjernesund 	 Hakadal IL 
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B-status, kvinner 
Mina Fürst Holtmann 	 Bærums Skiklub 
Marte Monsen 	 Aron Sportsklubb 
Bianca Westhoff Bakke 	 IL Heming 
  
C-status, kvinner:
Madeleiene Sylvester-Davik 	 Tertnes Alpin 
Andrine Mårstøl 	 Haugen IL 
Pernille Dyrstad Lydersen 	 Kjelsås IL 
Inni Holm Wembstad 	 Asker Skiklubb 
  
A-status, menn 
Aleksander Aamodt Kilde 	 Lommedalens IL 
Henrik Kristoffersen 	 Rælingen Skiklubb 
Atle Lie McGrath 	 Bærums Skiklub 
Alexander Steen Olsen 	 Kjelsås IL 
Timon Haugan 	 Oppdal Alpin 
Fredrik Møller 	 Oppdal Alpin 
Adrian Smiseth Sejersted 	 Stabæk IF 
 
B-status, menn 
Rasmus Windingstad 	 Bærums Skiklub 
Theodor Brækken 	 Ingierkollen/Rustad Slalåmklubb 
Eirik Hystad Solberg 	 Skiforeningen Stavanger 
Oscar Andreas Sandvik 	 Ready  
 
C-status menn  
Halvor Hilde Gunleiksrud 	 Bærums Skiklub 
Jesper Wahlqvist 	 Heming IL 
Hans Grahl-Madsen 	 Fana IL 
Simen Sellæg 	 Ready 
Mikkel Remsøy 	 Bærums Skiklub 
Rasmus Bakkevig,	 Heming IL 
Peder Lunder 	 Stabæk IF 
 

SPORTSLIG OPPSUMMERING 
Para har levert sterkt på topp internasjonalt med 14 podium og  10 WC seiere for Jesper 
Saltvik Pedersen. Jesper tok fire av fem mulige sammenlagt kuler i World Cup, samt fire av 
fem medaljer i OL som er en prestasjon som vanskelig kan kopieres. Laget har samlet hatt 
sterk progresjon med flere topp 10 resultater. 

Av norske kvinner har 11 kvinner tatt EC poeng, men få podium. På WC har vi syv kvinner tatt 
poeng, og fem podium. 

Av norske herrer har 19 herrer tatt EC poeng, med Hans Grahl Madsen på 2. plass overall. På 
World Cup har 11 utøvere tatt WC poeng, og fire forskjellige herrer har vært på podium og har 
tatt en eller flere seiere. 
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STØTTEAPPARAT 
Claus J Ryste 	 Sportssjef alpint 
Åselinn Krane Heimdal  	 Markedssjef alpint 
Sebastian Solevaag  	 Partneransvarlig alpin. 
Robert Reid  	 Sport Science alpint 
Einar Witteveen 	 Utdanning alpint 
Stefan Johnsen Havnelid  	 Arrangement og rekruttering alpint 
Tim Gfeller  	 Landslagssjef kvinner 
Michael Rottensteiner  	 Landslagssjef herrer 
Øystein Bakken  	 Landslagssjef para 
Andreas Kollenborg  	 Europacup herrer  
Pernille Lindmann  	 Europacup kvinner 
Beate Haugen  	 Rekruttering para 
Trond Floberghagen  	 Leder helseteamet 

 

Anlegg, arrangement, kommunikasjon og merkevare 
For kommunikasjon ut til Alpin-Norge blir hjemmesiden flittig brukt. Her kommer det løpende 
informasjon om konkurranser, trening, reglement, påmelding til arrangement, terminlister, 
samt nyhetsartikler og linker til sosiale medier.  
 
Alpint har egen fotograf som har deltatt på flere verdenscuprenn for både funksjonsfriske 
og parautøvere. Han har deltatt på samlinger hvor det har blitt gjennomført fotoshooter for 
partnere samt egne mediadager i forkant av sesong. Dette er fjerde sesongen hvor dette er 
blitt gjort og det har vært positivt for partner- og kommunikasjonsarbeidet til alpint.  

Sara Hector (t.v.) og Thea Louise Stjernesund med sølv i storslalåm i OL. Foto: NTB
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NTB Mediebanken er blitt tatt godt i bruk av landslag og samarbeidspartnere. Bilder som 
fotografen tar på tur lastes opp i mediebanken og har gjort bilder lett tilgjengelige for 
utøvere og partnere.  
 

MARKED & SOSIALE MEDIER 
Fokuset er fortsatt på Instagram og Facebook. LinkedIn brukes til å oppdatere om 
markedsmessige arbeidet som har blitt gjort, og har fungert bra for å nå ut til potensielle 
nye partnere.  
 
Antall følgere pr. 31.04.26 
Instagram 	 49 000 
Facebook 	 60 600 
LinkedIn 	 600 
Totalt:	 110 200 
 
Kickoff ble holdt hos Telenor på Fornebu. Her var de største mediehusene til stede og 
det ble produsert intervjuer og innhold med utøverne for resten av sesongen. Aksel Lund 
Svindal var konferansier.  
  
I Sölden holdt vi offisiell pressekonferanse hvor 30 medier fra rundt om i verden stilte opp. 
Dette var den største pressekonferansen som har vært gjennom tidene med tanke på antall 
mediehus. Her ble intervjuer gjort med de norske utøverne som skulle starte i Sölden.  
 

MERKEVARE OG OMDØMME 
Per oktober 2025 var alpint Norges tredje største sponsorobjekt bak Uno-X mobility og 
Norges Fotballforbund. Av alpinister var Aleksander Aamodt Kilde den høyest rangerte 
utøveren på en 16. plass når det kommer til «mest spennende idrettsprofil i Norge».  
 
Skiforbundet - Alpint sine sponsorer oppnådde en eksponeringsverdi i redaksjonelle medier 
på 91 542 066 per april 2026. Det var en endring på -10 % sammenlignet med samme periode 
i fjor.  
 
Sponsorene har vært eksponert i 3552 innslag/oppslag per april 2029. En endring på -21 % 
sammenlignet med samme periode i fjor. 
 
Skiforbundet - Alpint sine sponsorer hadde en rekkevidde på 1,7 milliarder per april 2026. En 
endring på +10 % sammenlignet med samme periode i fjor. Dette betyr at alle personer over 
12 år i Norge i snitt har hatt mulighet til å se sine sponsorer 360 ganger i løpet av perioden. 
 
Skiforbundet - Alpint sine sponsorer oppnådde en eksponeringsverdi i sosiale medier på 
2 405 110,- per april 2026. En endring på -33 % sammenlignet med samme periode i fjor. 
 
I år har det vært OL-sesong, og dette påvirker tallene i stor grad, med totalt 21 dager uten 
logoeksponering. Trenden før jul var positiv med tanke på flere TV-seere da Østerrike 
var tilbake på Viaplay og TV2. På grunn av OL har det likevel blitt en nedgang i antall 
logoeksponeringer.  
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Økonomi
 
ØKONOMISKE RAMMEVILKÅR 
For regnskapsåret 2025 hadde alpint samlede inntekter på 120 millioner kroner, en vekst på 
16 prosent sammenlignet med 2024. Alpint har hatt årlig inntektsvekst over flere år, og sett i 
et lengre perspektiv siden 2019 har gjennomsnittlig årlig vekst vært om lag 15 prosent. 

Markedsinntektene økte til 96 millioner kroner i 2025, en vekst på 13 prosent sammenlignet 
med året før, og bekrefter alpint sin sterke posisjon i markedet. 
 
Aktivitetsnivået har vært høyt gjennom året. Valutasvingninger påvirket kostnadsbildet med 
en noe gunstigere USD-kurs enn tidligere år, mens EUR-kursen lå på omtrent samme nivå 
som i 2024. Landslagene har vist god kostnadskontroll og evne til å tilpasse aktiviteten i 
perioder hvor justeringer var mulig. 
 
Para-alpint fikk i 2025 inn en ny sponsor, Rema 1000, som erstattet Frydenbø sin tidligere 
eksponering. Aktiviteten har vært god, med hovedtyngden av kostnadene knyttet til 
rennsesongen. 

Alpint har også betydelige kostnader knyttet til bredde- og rekrutteringsarbeid. Tiltak som 
Telenorkarusellen, TL-lekene, Hovedlandsrennet og Fartsprosjektet representerer viktige, 
men kostnadskrevende satsinger. 
 
Årsresultatet for 2025 endte med et overskudd på 1 million kroner. 

Kronprins Haakon møtte bronsevinner Henrik Kristoffersen på de norske alpinistenes hotell i etter slalåmrennet i Bormio under OL i 
Milano Cortina 20226. Foto: NTB
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Hovedsponsor: 	Telenor 
Delsponsorer:	 Helly Hansen, DNB, KPMG, Strømberg, Vår Energi, 
	 NorEngros, Rema 1000 og Audi 
Strategiske samarbeidspartnere:	 Dale, Frydenbø, Yokohama, DekkTeam, Trentino, 	
	 Alpespesialisten, Sportsmaster, NICE og Alpinco 
 
Strategisamling mellom alpinkomiteen og administrasjonen i NFSA 29. -31. august 2025 
gjennomførte alpinkomiteen og administrasjonen i NSFA en strategisamling for 2025/2026 
sesongen på Bryne. Intensjonen bak strategisamlingen var å fortsette å arbeide med 
samhandlingen mellom AK og ansatte i administrasjonen, legge handlingsplan for sesongen 
og bygge team for årene som kommer. Samlingen besto av gode faglige presentasjoner fra 
alle delene i administrasjonen, hvor daglig arbeid og strategi ble presentert og diskutert. 
Handlingsplan for inneværende sesong ble lagt, hvor det var gode diskusjoner og ideer 
for videre arbeid. For å bygge et enda sterkere lag ble det lagt opp til sosiale aktiviteter 
på ettermiddag kveld, hvor det også ble et innslag av kultur med besøk på skrivestua til 
Arne Garborg med tilhørende foredrag for å bygge bekjentskap og lag. Utover det faglige 
arbeidet var det også sosiale aktiviteter for å bygge laget på tvers. 
  
Organisering Alpinkomiteen  
Roar Karlsen 	 Leder 
Thomas Liland-Vik 	 Nestleder 
Unni Elisabeth Forshaug 	 Medlem 
Tonje Norheim Tangerud 	 Medlem 
Marie Herdlevær  	 Ungdomsrepresentant 

Norway’s Eirik Hystad Solberg competes during a World Cup men’s giant slalom skiing race, Sunday, Dec. 7, 2025, in Beaver Creek, 
Colo. (AP Photo/John Locher)
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Arbeidsfordeling i AK 2025-2026 
Bredde og ungdom 	 Marie, Tonje og Unni 
Arrangement 	 Thomas og Unni 
Anlegg 	 Roar og Thomas 
Kompetanse, trenerfaglig utvikling 	 Marie og Tonje 
Økonomi	 Roar og Thomas 
Toppidrett 	 Thomas og Tonje 
Internasjonalt arbeid 	 Roar og Unni 
Integrering 	 Marie og Unni 
Marked 	 Thomas og Roar 

AK møter 01.05.2025-30.04.26 
AK møter        	 11 pr. nå 
Fagmøter vår og høst	 2 
Dialogmøter AK krets	 3 

FLUOR
FIS signaliserte at de ønsket ekstra fokus på alpin denne sesongen. NSF alpin har 
resertifisert to testere for å gjennomføre testing på skirenn. Det har vist seg å være i minste 
laget og skal man fortsette testing neste sesong må man få utdannet flere testere. 

Det er blitt gjennomført test på enkeltrenn i løpet av sesongen og det har vært en intensjon 
om test på alle nasjonale mesterskap fra aldersbestemt til NM. Her klarte vi ikke å teste på 
HL.

–	Kostnadsreduserende tiltak
–	Fluor
–	Markedsinntekter
–	Internasjonalt arbeid
–	Anlegg
–	Politisk arbeid
–	Regler
–	Teknisk delegerte (TD)

Samhandling og organisasjon
–	Antidopingarbeid
–	Helseattester
–	Frivillighet og tillitsverv
–	Organisering
–	Politisk samhandling
–	Kurs og utdanning

Trenerutdanningen videreføres med eksisterende kursstruktur og det nye 
topptrenerprogrammet (2025–2027), som nå er inne i sitt første gjennomføringsår.
SNØ Oslo brukes fortsatt aktivt som base for trenerkurs, med et bredt kurstilbud nasjonalt 
og regionalt.
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RESULTATER

HOVEDLANDSRENNET 
GRONG 10.–15. MARS 2026

Utfor gutter 
1.	 Benjamin Clausen Giesbrecht, IL Heming
2.	 Birk Rivelsrud, Buraas, Bærums Skiklub
3.	 Lowe Gulle Brokstad, Tromsø Alpinklubb

Utfor jenter
1.	 Amelia Røer-Amundsen, Ready
2.	 Sara Kalland Barkenes, Rælingen Skiklubb
3.	 Liv Nele Wohlfeil, Lillehammer Skiklubb

Super-G gutter
1.	 Benjamin Clausen Giesbrecht, IL Heming
2.	 Fredrik Myrhaug, Krødsherad IL
3.	 Karl-Erik Bakkevig, IL Heming

Super-G jenter
1.	 Amalie Aandal, Oppdal Alpinklubb
2.	 Amelia Røer-Amundsen, Ready
3.	 Hermine Klemsdahl Stuge, IL Heming

Storslalom gutter
1.	 Karl-Erik Bakkevig, IL Heming
2.	 Maximilian Hausler, Asker Skiklubb
3.	 Jesper Trægde Hauger Aadnesen, Stabæk IF

Storslalom jenter
1.	 Amelia Røer-Amundsen, Ready
2.	 Hermine Klemsdahl Stuge, IL Heming
3.	 Karoline Bakkevig, IL Heming

Slalom gutter
1.	 Fredrik Aasheim, Bærums Skiklubb
2.	 Karl-Erik Bakkevig, IL Heming
3.	 Joachim Kjellerød, Rjukan IL

Slalom jenter
1.	 Amelia Røer-Amundsen, Ready
2.	 Nellie Juliette Merky, Kjelsås IL
3.	 Johanne Solbak Jæger, IRS

NM JUNIOR I, LILLEHAMMER SKIKLUBB, 
HAFJELL 20.–25. JANUAR 2026

Utfor menn
1.	 Herman Mellemstrand Istad, Ljan Alpin
2.	 Haavar Kalland Barkenes, Rælingen 

Skiklubb
3.	 Eskil Berg, Rælingen Skiklubb

Utfor damer
1.	 Josefine Rødvik IL Heming
2.	 Hedevig Arnesen, Krødsherad IL
3.	 Selma Skaar, Bumundal Alpin 

Super-G menn
1.	 Herman Mellemstrand Istad, Ljan Alpin
2.	 Haavar Kalland Barkenes, Rælingen 

Skiklubb
3.	 Eskil Berg, Rælingen Skiklubb

Super-G damer
1.	 Josefine Rødvik IL Heming
2.	 Helle Norstrand, Spjelkavik IL
3.	 Hedevig Arnesen, Krødsherad IL
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NM JUNIOR I  
OPPDAL 14.–15. MARS 2026

Slalom damer
1.	 Julie Traegde Hauger Aadnesen, Ljan Alpin
2.	 Maria Waarnes Barthel, Gjøvik Skiklubb
3.	 Oda Skaret Andersen, Voss IL

Slalom menn
1.	 Adrian Thoen Picton, Bærums Skiklubb
2.	 Herman Mellemstrand Istad, Ljan Alpin
3.	 Tobias Stubsrud, IL Heming

Storslalom damer
1.	 Regine Heggelund Danielsen,  Ullensaker 

Skiklubb
2.	 Mali Uthus, Geilo IL
3.	 Oda Skaret Andersen, Voss IL

Storslalom menn
1.	 Herman Mellemstrand Istad, Ljan Alpin
2.	 Tobias Stubsrud, IL Heming
3.	 Benjamin Weydahl Andersen, Hakadal IL

NM 
OPPDAL/KVITFJELL 7.–12. APRIL 2026

Utfor damer
1.	 Marte Monsen, Aron Skiklubb
2.	 Inni Holm Wembstad, Asker Skiklubb
3.	 Eva Unhjem Johansen, Asker Skiklubb

Utfor menn
1.	 Tollef Haugen, IL Heming
2.	 Vetle Fjellstad Fosse, Rælingen Skiklubb
3.	 Adrian Smiseth Sejersted, Stabæk IF

Super-G damer
1.	 Helene Unhjem Oveland, Asker Skiklubb
2.	 Eva Unhjem Johansen, Asker Skiklubb
3.	 Inni Holm Wembstad, Asker Skiklubb

Super-G menn
1.	 Adrian Smiseth Sejersted, Stabekk IF
2.	 Fredrik Møller, Oppdal IL
3.	 Magnus Brevik, Ljan Alpin

Storslalom damer
1.	 Thea Louise Stjernesund, Hakadal IL
2.	 Bianca Bakke Westhoff, IL Heming
3.	 Helene Unhjem Oveland, Asker Skiklubb

Storslalom menn
1.	 Rasmus Bakkevig, IL Heming
2.	 Jarand Husby Haugen, Surnadal IL
3.	 Tollef Haugen, IL Heming

Slalom damer
1.	 Mina Fuerst Holtmann, Bærums Skiklub
2.	 Hermine Dybwad, Bærums Skiklub
3.	 Josephine Ronnestad Brodwall, Stabæk IF

Slalom menn
1.	 Timon Haugan, Oppdal Alpin
2.	 Atle Lie Mcgrath, Bærums Skiklubb
3.	 Theodor Brækken, IRS
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Norway’s Sebastian Schjerve 
competes during the men’s 

freestyle skiing slopestyle finals 
at the 2026 Winter Olympics, in 

Livigno, Italy, Tuesday, Feb. 10, 
2026. (AP Photo/Abbie Parr)

FREESTYLE
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Breddeidrett

KLUBBAKTIVITET (BARN–UNGDOM 6–19 ÅR)  
Breddeidretten organiseres hovedsakelig gjennom klubbene og skikretsene. I sesongen 
2025/2026 har det vært gjennomført en rekke god aktivitet i lokalsamfunnene. NSF 
Freeski har arrangert en jentecamp med overnatting for jenter i alderen 10–16 år i oktober. 
Årets camp hadde base på Scandic Lillestrøm og opplegg på SNØ begge dager, med 
landslagsutøvere- og trenere som trenere. På kveldstid var det fokus på det sosiale med 
felles middag, underholdning og filmvisning.  
  
Videre arrangerte vi en åpen railjam på Årvoll for å feire åpningen av vårt nye helårsanlegg 
for rails. Sammen med Årvoll IL inviterte vi til grilling, lavterskel candyjam for de minste og 
åpen klasse for de mer erfarne. Utøvere fra junior- og rekruttlandslaget stilte også opp til 
stor glede blant de minste.  
 

FREESTYLE
KULEKJØRING 
Kulekjøring er en av disiplinene under freestyle. Rekrutteringen til kulekjøring skjer i klubber 
med aktivitet og det har i inneværende periode kun vært noe aktivitet lokalt. 

SKICROSS 
Skicross er en av disiplinene under freestyle. Rekrutteringen til skicross skjer i klubber med 
aktivitet og det har i inneværende periode kun vært noe aktivitet lokalt. 
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Toppidrett 

Elitelandslag 
Sandra Eie 	 Bærums Skiklub  
Birk Ruud 	 Bærums Skiklub 
Sebastian Schjerve 	 Namsos IL  
Tormod Frostad 	 Bærums Skiklub  
Ulrik Harstad Samnøy 	 Bærums Skiklub  
Vebjørn Gråberg 	 SPK Freidig 
  
Rekruttlandslag 
Ingrid Gullhagen 	 Geilo IL  
Kristi Stølen 	 Ål IL   
Bendik Horgen Rasmussen 	 Aron Sportsklubb  
Leo Landrø 	 Geilo IL  
Oskar Gillebo 	 Bærums Skiklub  
William Bostadløkken 	 IL Heming  
  
Juniorlandslag 
Aleksandra Jenssen 	 IL Heming  
Ingvild Hagland 	 IL Heming  
Nora Wold Lunner 	 Hakadal IL  
Frank Wahlström 	 Trysil IL   
Jonas Larsen 	 Bærums Skiklub 
Samuel Haugeplass 	 Geilo IL 
 

SPORTSLIGE PRESTASJONER 
Sesongen 2025-2026 har bydd på ekstremt mange gode resultater, på alle nivåer av 
nasjonale og internasjonale konkurranser.  

I februar var det sesongens definitivt største mål, de Olympiske Leker. Med et team 
som har jobbet hardt og lenge, med gode erfaringer, ble det lagt ned en enorm jobb i 
sesongoppkjøringen og helt frem til lekene. Det endte med to av to gull på herresiden, med 
henholdsvis Birk Ruud i Slopestyle og Tormod Frostad i Big Air. Dette understreker at Norge 
er verdens beste freeski-nasjon, særlig på herresiden. 

Rett etter OL var det en yngre tropp som reiste til Canada for Junior VM. De unge hadde 
fått med seg det historiske mesterskapet i Italia, og skulle på ingen måte ikke overgå 
de prestasjonene. Med totalt seks medaljer, til seks ulike utøvere, ble det også tidenes 
medaljefangst fra de norske, unge utøverne. Det ble gull til Jonas Alexander Larsen i 
Slopestyle, og gull til Frank Wahlström i Big Air. Videre ble det sølv til både Axel Appelbom 
Indrevik og Ingvild Almaas Hagland i rails, og bronsje til Leon Vist Benjaminsen og Lillian 
Buszko.  
 
For å nevne noen andre utøvere har Ulrik Samnøy og Leo Landrø henholdsvis fått to og en 
pallplassering i Verdenscupen. Sebastian Schjerve, Vebjørn Gråberg og Frank Wahlstrøm 
har alle fått topp fem plasseringer i Verdenscup, og denne sesongen har freeski hatt den 
bredeste representasjonen helt i toppen på mange år. 
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Birk Ruud med OL-gull. Foto: NTB

Den norske troppen under junior-VM.  Foto: NTB
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Vi hadde Europacup på hjemmebane, hvor vi fikk flotte resultater. Frank Wahlstrøm vant 
både Big Air og Slopestyle. Ingrid vant Big Air, Ingvild vant Slopestyle og Nora kom på tredje 
plass i begge grener. Leo vant også årets siste konkurranse Europa Cup Premium i Sveits. 
  
På jentesiden i de aldersbestemte landslagene har vi også oppnådd svært gode resultater 
i sesongens Europa Cup. Lillian vant Europa Cup Premium i Font Romeu, Ingrid tok seieren i 
rail-eventet i Davos, mens Ingvild fulgte opp med en sterk andreplass i både rail og Big Air. 
Kristi sikret seg en tredjeplass i Big Air i Kotelnica. Resultatene viser at satsingsprosjektet, 
som har vært utviklet over flere år, nå bærer frukter og har bidratt til å utvikle mange 
dyktige utøvere. Jentene utvikler seg godt både i landslag, klubber og skoler rundt om i 
landet. Det er også gledelig å se det sterke samholdet blant jentene i Norge, noe som legger 
et solid grunnlag for gode prestasjoner på lang sikt. 
 
Jevnt over på junior- og rekruttlandslag har det vært gode prestasjoner i nasjonale 
konkurranser, og kanskje enda viktigere god utvikling bland være yngre utøvere. 
 
Totalt har det vært enda en enormt bra sesong for toppidretten, hvor det leveres i alle 
konkurranser, fra begge kjønn og i alle aldre.  

STØTTEAPPARAT 
Sportssjef	 Christoffer Schach 
Landslagstrener elite	 Herman Orheim 
Landslagstrener junior & rekrutt	 Even Schultz 
Lege	 Andreas Persson 
Fysioteapeut	 Maren Stjernen, OLT 
 

JENTESATSNING 
Vi har i sesongen 2025/2026 videreført 
vårt satsingsprosjekt for jenter som vi 
startet opp i 2021. Satsningsgruppen 
er for de jentene som ønsker å satse 
aktivt på freeski og utvikle egne 
skiferdigheter, samt er motivert til å 
skape et godt jentemiljø i freeski. På lik 
linje med fjoråret inviterte vi alle søkere 
til en uttakssamling for å bli bedre 
kjent med jentene og deres skikjøring. 
Basert på motivasjon og prestasjoner 
vist på uttakssamlingen, ble 11 jenter i 
alderen 14–19 år tatt ut. Prosjektet er 
samlingsbasert og gjennom sesongen 
har vi hatt fire samlinger 
(inkl. uttakssamlingen) på ulike 
destinasjoner i Norge. 
 

 Ingvild og Lillian JRVM – Foto: NOR Freeski
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Anlegg, arrangement, kommunikasjon og merkevare 

Airbag AS 
Det er fortsatt store utfordringer knyttet til prosjektet. Det er nå dialog mellom styret, 
Norges Skiforbund og Brettforbundet om videre fremdrift og plan.  
  
Wyller 
Arenaen i Wyller fortsetter som et viktig tiltak og prosjekt sammen med Oslo kommune, 
Brettforbundet, Heming IL, Oslo Vinterpark og Norges Skiforbund. Arenaen er gratis, åpen for 
alle, og gir enormt mye aktivitet og glede for både lokale og langtreisende. Tilbudet er en 
viktig del av rekrutteringen, treningen og utviklingen.   
  
Helårsanlegg for rails 
I løpet av 2025 ferdigstilte vi arbeidet med å bygge en protoype på et helårsanlegg for rails. 
Anlegget har vært i bruk siden høsten og vi har utarbeidet en «bruksanvisning» som andre 
kan benytte for å bygge et liknende setup med lokale tilpasninger. Vi håper at dette skal 
bidra til freeskiaktivitet året rundt uavhengig av snøforhold.  
 
Trysil 
Skistar Trysil åpnet i 2024/2025-sesongen en helt ny park med tilhørende heis. Dette er en 
arena som har elementer og vanskelighetsgrader for alle nivåer og som møter alle kravene 
fra FIS til store internasjonale freeskikonkurranser. Vi fikk testet anlegget for første gang 
under Europacupen vi arrangerte i Trysil i fjor. Dette var viktig for å komme med gode 
tilbakemeldinger til SkiStar på anlegget mtp en potensiell World Cup i fremtiden. Under årets 
Europacup var det gjort ytterligere forbedringer og parken fikk mye skryt av FIS, utøvere og 
trenere. Dette er et viktig steg på veien mot en World Cup på hjemmebane i fremtiden. 
 

Arrangement 
NOR Freeski Cup (også kjent som Norgescup) er den offisielle rangeringsturneringen for 
norske utøvere. Cupen er underlagt reglementet til Det Internasjonale Skiforbundet (FIS).   
For sesongen 25/26 ble det arrangert åtte renn som en del av NOR Freeski Cupen. Seks 
norgescuper, henholdsvis tre i Big Air og tre i Slopestyle, og NM med to konkurranser. Under 
NM ble det arrangert Slopestyle over to dager, og en dag med Big Air. Hovedlandsrennet ble 
gjennomført med begge konkurranser på en dag.   

Følgende destinasjoner var på terminlisten for sesongen 25/26: 
NOR Freeski Cup 1: 	 Big Air 24. januar –Trysil, Trysil IL
NOR Freeski Cup 2: 	 Slopestyle 7.–8. februar – Hovden, Hovden Sportsklubb 
NOR Freeski Cup 3: 	 Slopestyle 14.–15. februar – Vassfjellet, Freidig Freeski 
NOR Freeski Cup 4: 	 Slopestyle 28 februar–1. mars – Dombås, Dombås IL 
NOR Freeski Cup 5: 	 Big Air 7. mars – Kongsberg, Kongsbreg Freestyleklubb 
NOR Freeski Cup 6: 	 Big Air 6. mars – Wyller, Heming  
Norgesmesterskap: 	 Big Air 12. mars – Geilo, Geilo IL 
Norgesmesterskap: 	 Slopestyle 13.–14. mars – Geilo, Geilo IL 
Hovedlandsrenn: 	 Slopestyle 31. januar – Vassfjellet, Freidig Freeski 
Hovedlandsrenn: 	 Big Air 1. februar – Vassfjellet, Freidig Freeski 
FIS renn: 	 Big Air 22. februar – Ringkollen, Haugsbygd Idrettsforening 
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NOR Freeski Cupen hadde åpent for deltakere fra 14 år og oppover (det vil si utøvere født 
i 2012, som fyller 14 år i løpet av 2026). Det ble konkurrert i både junior- og seniorklasser 
for gutter og jenter gjennom sesongen. Avslutningen fant sted med et vellykket 
Norgesmesterskap på Geilo. Dessverre var det få fra elitelandslaget som fikk til å stille i år 
grunnet en hektisk World Cup-kalender kombinert med OL, men Birk deltok i Big Air.  
Hovedlandsrennene var åpne for utøvere født i 2012 og 2013.  
  
NOR Freeski Cup er vår viktigste arena for rekruttering til toppidretten, og fungerer som 
et tydelig springbrett mot junior- og landslagsnivå. Den gir unge utøvere inspirasjon og 
motivasjon til å satse, og til å drømme om å følge i fotsporene til sine forbilder. 
 
Som fjor var det stor pågang av utøvere som ønsket å kjøre konkurranser i år. Det er 
svært positivt å se den økende interessen for cupen, og at så mange ønsker å delta 
i konkurranser. Samtidig jobbes det kontinuerlig med å styrke både synligheten og 
finansieringsgrunnlaget for arrangementene, et arbeid vi vil videreføre og videreutvikle i 
tiden fremover. 

For sesongen 25/26 lyktes vi med å gjennomføre Slopestyle over to dager, noe som lenge 
har vært etterspurt av trenere, utøvere, foreldre og arrangører. Dette har bidratt til å heve 
kvaliteten på konkurransen ytterligere, samtidig som sikkerheten er enda bedre ivaretatt. 	
I tillegg gjorde dette at vi kunne utvide deltakerantallet. Gjennomføringen av Slopestyle var 
mulig fordi arrangørene gikk med på redusert arrangørstøtte. Støtten er nå på 7 500 kroner, 
mot tidligere 10 000 kroner. 

Sportsklubben Freidig takket nei til all støtte, og har i sesongen 25/26 ikke mottatt midler 
fra NSF. Det bør vurderes å justere støtten opp igjen så snart det er mulig, da arrangører har 
betydelige kostnader. 

NM Geilo Big Air. Foto: NOR Freeski
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Slopestyle bør fortsatt gjennomføres over to dager. Erfaringene fra sesongen 24/25 viste 
at svært lange konkurransedager gikk utover både utøvernes prestasjonsevne og sikkerhet. 
Utøverne blir merkbart slitne mot slutten av dagen, og i flere tilfeller nærmet konkurransen 
seg mørket, noe som skapte utfordringer knyttet til lysforhold. 

Ved å fordele konkurransen over to dager har vi oppnådd en tydelig kvalitetsheving i 
alle ledd, både når det gjelder gjennomføring, sikkerhet og utøveropplevelse. Ved å ha 
Slopestyle over to dager, har vi også kunne ha med flere utøvere noe som har gjort at vi ikke 
har hatt venteliste på noen konkurranser i år.  

DOMMERMANGEL KNYTTET TIL ARRANGEMENT  
Denne sesongen har det vært svært krevende å sikre tilstrekkelig med dommere. Selv om vi 
utdanner mange, har det vist seg at for få faktisk stiller i konkurranser. Det foreslås derfor 
å innføre et krav om at dommere må dømme minst to NC-konkurranser for å få dekket 
utdanningen, slik ordningen praktiseres i dag. 

Videre bør dommerkabalen fastsettes på et tidlig tidspunkt, helst før nyttår. Dersom 
noen likevel ikke kan stille, må vedkommende selv være ansvarlig for å skaffe en erstatter. 
Det anbefales også at dommerkabalen settes i et eget møte, for å sikre forankring og 
forutsigbarhet. 

Denne sesongen har vi vært nødt til å benytte dommere uten FIS-lisens. Det har fungert 
fint, men det er selvsagt ikke helt optimalt alltid. Det har imidlertid alltid vært minst én 
dommer med FIS-utdanning til stede under hver konkurranse. 
 

Europacup Trysil 
6.–10. april arrangerte vi Euroacup i Big Air og Slopestyle i Trysil. Med god planlegging og 
gjennomføring i tett samarbeid med Trysil IL, Skistar Trysil, FIS og Norges Skiforbund Freeski 
ble det et svært vellykket arrangement. Vi arrangerte både Slopestyle og Big Air, og hadde 
med oss 60 herrer og 11 damer. Deltakerne kom fra hele 14 nasjoner: Norge, Sverige, Danmark, 
Finland, Sveits, Frankrike, USA, Slovakia, Polen, Litauen, Latvia, Storbritannia, Thailand og Island. 
 
 

Tormod Frostad med OL-gull. Foto: NTB
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Ingvild Almaas Hagland gikk til topps i slopestyle under europacupen i Trysil. Til høyre Nora Wold Lunner (tredjeplass). 
Foto: NOR Freeski

Frank Wahlstrøm vant Big Air og slopestyle under europacupen i Trysil. Foto: NOR Freeski
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Kompetanseutvikling  
 
Kommunikasjon, klubb og medlemskontakt  
Freeski-Norge er i vekst, og vi arbeider kontinuerlig med å forbedre kommunikasjonen med 
utøvere, trenere, foresatte og klubber. Klubbene mottar relevant informasjon direkte via 
e-post fra skikretsene. I tillegg sender vi jevnlig ut et eget nyhetsbrev med oppdateringer 
om alt fra arrangementer og utdanning til toppidrett. 
  

Sosiale medier  
Sosiale medier er en sentral kanal for freeski, og gir oss muligheten til å nå både 
egenorganiserte og organiserte utøvere. Vi bruker plattformene aktivt til å dele innhold 
fra både bredde og topp, skape engasjement og synliggjøre samarbeidspartnerne våre. 
Vi har også samarbeidet med appen Chall om et klubbprosjekt, hvor klubbene får tilgang 
til videoer fra NOR Freeski Academy-biblioteket. Her finnes instruksjonsvideoer på ulike 
triks, og utøvere i klubb kan laste opp egne klipp og motta tilbakemeldinger fra trenerne 
sine. Dette er et svært godt tiltak i en idrett der mye av aktiviteten og inspirasjonen skjer 
gjennom sosiale medier. 
  

Merkevare og omdømme  
NOR Freeski styrker stadig sin tilstedeværelse i sosiale medier, og innholdet vårt når ut til 
et økende publikum. Rekkevidden varierer naturlig nok ut fra hva og når vi publiserer, men vi 
ser en tydelig positiv utvikling både i eksponering og engasjement. Samtidig opplever vi økt 
anerkjennelse som en seriøs aktør i norsk idrett, med mer medieomtale både i egne kanaler 
og eksternt. 
  
Vi har også inngått et samarbeid med Fjordland, som nå knyttes tettere til vår merkevare 
og bidrar til å styrke vår synlighet ytterligere. 
  
Freeski fortsetter å kombinere sin egen identitet med merkevaren til NSF, noe som både 
skaper tilhørighet til skiforbundet og samtidig ivaretar og utvikler den unike kulturen 
i idretten. 
  

Økonomi 

Økonomiske rammevilkår 
Freeski har voksesmerter, hvor aktiviteten, medlemmene og idretten vokser raskere enn de 
økonomiske rammene. Avdelingen jobber hver eneste dag for å skape mest mulig aktivitet 
per krone, men er definitivt underbemannet i forhold til arbeidsoppgaver og behov. 

For utøvere i toppidretten er det store egenandeler, for å sikre et godt nok opplegg, da de 
økonomiske rammevilkårene ikke er gode nok for et optimalt opplegg.  

Dette gjelder også for alle arrangementene våre, som klubbene arrangerer, som vi ikke får 
støtte opp nok. Uten innsatsen og investeringene gjort av klubber, miljøer og anlegg ville 
det ikke vært mulig. 
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De ansatte jobber hver eneste dag for å sikre mest mulig aktivitet per krone. Det er 
underbemannet, og mangler personer i viktige roller, men alle ansatte står på for grenen og 
idretten, utover det som kan forventes.  

Kostnadsreduserende tiltak 
Det jobbes hver eneste dag, av alle i avdelingen, for å skape mest mulig per krone. 
Dette gjelder på alle nivåer, og det gjøres valg konstant for å sikre at det skapes mest mulig, 
for minst mulig.  

Markedsinntekter 
Det er med store glede at vi i mars inngikk en avtale med Fjordland som ny hoved-
samarbeidspartner. Det store arbeidet gjenstår med å sikre et godt og langsiktig 
samarbeid, hvor begge parter blir fornøyde og det skapes verdier for alle involverte.  
Videre fortsetter arbeidet med å finne andre partnere, som ønsker å være endel av 
verdens beste freeskilandslag.  

Internasjonalt arbeid 

Politisk arbeid 
Freeski har tre representanter i ulike komiteer i FIS, noe som er viktig for å sikre norsk 
idretts interesser i det internasjonale arbeidet.   

Kristin Sæterøy 	 Vise chair i FSFKSB-komiteen   
Christoffer Schach 	 Medlem av Park & Pipe og CLAG 
Michelle Hasle 	 Medlem av Youth & Children i P&P  
 

Regler 
Norge fortsetter arbeidet med å kontinuerlig utvikle freeski i FIS, gjennom ulike 
regelendringer og strategiske diskusjoner med både FIS og andre nasjoner.  

En stor og viktig utfordring for freeski fremover, er de kommersielle reglene i FIS. 
De er like for alle grener, og det fungerer ikke i praksis da alle grener er svært ulike. 
Det ideelle for freeski ville vært et eget sett med regler, som gjør det mulig å tenke mer 
kreativt enn dagens modell.  
 

Teknisk delegerte (TD) 
I freeski har vi i dag seks TDer med godkjent FIS-utdanning, og to TD-kandidater som er 
under utdanning. TDene er helt avgjørende for at vi skal få gjennomført NOR Freeski Cupen 
og Norgesmesterskapene. 
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Samhandling og organisasjon 

Antidopingarbeid 
Alle ansatte og utøvere pålagte å gjennomføre Ren Utøver. Dette gjelder komiteen også. 

Frivillighet og tillitsverv 
Freeski har ingen økonomisk støtte til de tillitsvalgte som jobber for sine respektive 
disipliner. Nær alle økonomiske midler har vært prioritert til sportslige aktivitet. 
 

Organisering 
Christoffer Schach 	 Sportssjef  
Herman Orheim 	 Landslagstrener Elite  
Even Schultz 	 Landslagstrener junior og rekrutt  
Michelle Hasle 	 Utviklingsansvarlig  
Matilde Heggeli 	 Arrangementsansvarlig     
 

Kurs og utdanning 
I løpet av sesongen har vi gjennomført en rekke kompetansetiltak og kurs innen freeski, 
i tett samarbeid med skikretsene. Samarbeidet mellom NSF Freeski og skikretsene har vært 
sentralt for å styrke kompetansen og videreutvikle freeskimiljøet. Sentralt har vi satt opp 
felles digitale kurs i trener- og dommerrollen, mens kretsene har satt opp fysiske kurs i 
samarbeid med oss og klubb.  

Høsten 2025 mottok vi midler fra Sparebankstiftelsen DNB til et utdanningsløft. Her er 
deler av midlene øremerket støtte til Trener 1 kurs i skikretsene. Hensikten med støtten er 
å redusere deltakeravgiften for å få med flere på kurs. I 2025/2026 mottok skikretsene 
Troms og Finnmark, Oslo, Sogn og Fjordane og Sør-Trøndelag støtte.  
 
I samarbeid med skikretsene ble det inneværende sesong delt ut seks railpakker til 
freeskiklubber. I forbindelse med dette tiltaket forplikter mottakerklubbene seg til å 
gjennomføre et «aktivitet snø»-kurs som har fokus på bruk av utstyret, hvordan man 
kan tilrettelegge for aktiviteter i parker, tilpasse parkene og hvordan man kan bidra til 
progresjon og mestringsfølelse på freeskitreninger. Utstyrspakkene ble tildelt på tampen 
av sesongen og kursene planlegges derfor gjennomført neste sesong. I tillegg hadde vi 
etterslep på seks kurs fra i fjor (utsatt grunnet snøfattig vinter) som vi har gjennomført 
denne sesongen. Totalt hadde vi 46 deltakere på disse seks kursene. 
 
I september arrangerte junior- og rekruttlandslagstrener Even Schultz en fagdag for 
trenere i samarbeid med Olympiatoppen. Som landslag har vi et ansvar for å dele våre 
erfaringer og vårt syn på hvilke egenskaper og ferdigheter som er avgjørende for å lykkes 
som freeskiutøver. Samtidig er det viktig for oss å få innsikt i trenernes arbeid, visjoner 
og perspektiver på områder som berører hele freeski-Norge. Gjennom slike møteplasser 
ønsker vi å skape en felles forståelse for hvordan vi best kan bidra til utviklingen av norske 
utøvere. 
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Videre arrangerte vi i oktober en dommerklinikk i samarbeid med FIS. Her deltok 10 dommere 
fra Norge i tillegg til hele 20 dommere fra andre nasjoner. Det er også verdt å nevne at tre av 
våre TDer deltok på en internasjonal TD-klinikk i regi av FIS i Sverige i oktober. 

Tillitsvalgte i freeskikomiteen 2024–2026 
Øystein Tamburstuen 	 Leder 
Markus Landrø 	 Nestleder 
Marte Mejlænder-Larsen Gleditsch 	 Medlem 
Karolina Siwka 	 Medlem 
Bendik Øye 	 Medlem 
Johanne Killi 	 Medlem (ungdomsrepresentant) 

Signering av Fjordland med Birk Ruud. Foto: NSF
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RESULTATER

NORGESMESTERSKAPET 

NM senior menn Big Air  
1.	 Birk Ruud - Bærum skiklubb 
2. 	 Leo Landrø – Geilo Idrettslag  
3. 	 Even Alme Loftås - Bergen Freestyleklubb  

NM junior menn Big Air 
1. 	 Leon Vist Benjaminsen – Sportsklubben Freidig  
2. 	 Mads Børve - Trysil Idrettslag 
3. 	 Sverre Berling Grande – Heming Idrettslaget  

NM senior kvinner Big Air 
1. 	 Alexandra Jenssen – Heming Idrettslag 
2. 	 Kristi Stølen – Ål Idrettslag  
3. 	 Ingrid Gullhagen – Geilo Idrettslag 
 
NM junior kvinner Big Air 
1. 	 Ingvild Almås Hagland – Hakadal Idrettslag  
2. 	 Leah Magnuddotter Ruud – Hemsedal Idrettslag 
3. 	 Lillian Barbara Buszko - Bærum Skiklubb 

NM senior menn Slopestyle 
1. 	 Oskar Holand Gillebo - Bærum Skiklubb 
2. 	 Filip Stene-Johansen - Bærum Skiklubb 
3. 	 Sebastian Bang Lysgård - Heming Idrettslag 

NM junior menn Slopestyle 
1. 	 Mads Børve - Trysil IL 
2. 	 Leon Vist Benjaminsen – Sportsklubben Freidig 
3. 	 Olof Åkesson - Trysil IL 

NM senior kvinner Slopestyle 
1. 	 Alexandra Jenssen – Heming Idrettslag 
2. 	 Nora Wold Lunner – Hakadal Idrettslag 
3. 	 Simone Joranger – Geilo idrettslag  

NM junior kvinner Slopestyle 
1.	 Lillian Barbara Buszko - Bærum Skiklubb 
2.	 Ingvild Almås Hagland – Heming Idrettslaget 
3.	 Leah Magnuddotter Ruud – Hemsedal Idrettslag 
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NORGESCUP

Senior kvinner 
1.	 Nora Wold Lunner – Hakadal Idrettslag 
2.	 Alexandra Jenssen – Heming Idrettslag 
3.	 Kristi Stølen - Ål Idrettslag  

Junior kvinner 
1.	 Mathea Leonardsen – Heming Idrettslag  
2.	 Mia Camilla Aaslunf Berre – Heming Idrettslag 
3.	 Leah Magnusdotter Ruud – Hemsedal Idrettslag 

Senior menn 
1.	 Filip Stene Johansen – Bærums Skiklub  
2.	 Sebastian Børve - Trysil IL 
3.	 Daniel Strand Sveum – Trysil IL 

Junior menn 
1.	 Mads Børve - Trysil IL 
2.	 Leon Vist Benjaminsen – Sportsklubben Freidig 
3.	 Samuel Haugeplass – Geilo Idrettslag 

HOVEDLANDSRENN 

Big air gutter 
1.	 Hao Zheng - Bærum Skiklubb 
2.	 Ollvier Sollid – Sportsklubben Freidig 
3.	 Oskar Flindt Asperheim – Kongsberg Freestyleklubb 
 
Slopestyle gutter 
1.	 Oliver Magnus Topaas-Holth - Bærum Skiklubb  
2.	 Olliver Sollid – Sportsklubben Freidig 
3.	 Matheo Strangstadstuen - Gjøvik Skiklubb 
 
Big Air Jenter 
1.	 Elsa Margrethe Sæther - Sportsklubben Freidig  
2.	 Ida Christine Salomonsen - Sportsklubben Freidig  
3.	 Olivia Grøntvedt -  Sportsklubben Freidig 

Slopestyle Jenter 
1.	 Ida Christine Salomonsen -  Sportsklubben Freidig  
2.	 Olivia Grøntvedt - Sportsklubben Freidig 
3.	 Elsa Margrethe Sæther -  Sportsklubben Freidig 
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Livigno, Italia 20260210. Tormod Frostad fra Norge under finalen i freeski slopestyle under vinter-OL i Milano Cortina 2026. 
Foto: Cornelius Poppe / NTB
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HOPP
Val di Fiemme 20260207. Norges Anna Odine Strøm i prøveomgangen før 

normalbakke individuell for kvinner i Predazzo Ski Jumping Stadium under 
Vinter-OL i Milano Cortina 2026. Foto: Terje Pedersen / NTB
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HOPP
Breddeidrett

Det skulle gjerne vært var flere barn som prøvde seg på hopp. Vi ser at mange da fanges 
av denne interessen, og det er færre som slutter med hopping enn i mange andre idretter. 
Undersøkelse gjennomført i vinter viser at svært mange klubber har hopputstyr til utlån for 
de som ønsker å starte med hopping. Ca. 1/3 av unge utøvere er jenter, så etter hvert som 
disse blir eldre vil kvinneandelen i hopp øke.

Stor takk til alle frivillige og ildsjeler som holder aktiviteten i gang i hoppmiljøene rundt om 	
i Norge. Kretser og Team gjør et viktig arbeid med å samle utøvere fra klubber for å sikre 
gode treningstilbud og godt miljø.

RekruttCupen er nå vel etablert, og gir bra aktivitet og miljø blant for hopp og kombinert-
utøvere fra 12–16 år. Stor takk til Trond Bysveen som har vært koordinator også i år, og til 
Hoppsportens Venner som støtter cupen. 

Storsamlingen 2025 ble arrangert i Fageråsen i Mo i Rana i samarbeid med kombinert. 
Landslagsutøvere og støtteapparat var trenere under samlingen.
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Toppidrett

LANDSLAG 
Eirin Maria Kvandal 	 Mosjøen IL
Anna Odine Strøm 	 Alta IF
Heidi Dyhre Traaserud 	 Heddal IL
Silje Opseth 	 IL Holeværingen
Ingvild Synnøve Midtskogen 	 IL Try
Thea Minyan Bjørseth 	 Lensbygda SK  (Ute med skade)
Johann André Forfang 	 Tromsø SK
Marius Lindvik 	 Rælingen SK
Halvor Egner Granerud 	 Asker SK
Kristoffer Eriksen 	 Sundal, IL Koll
Benjamin Østvold 	 Lensbygda SK
Artti Aigro 	 EST (Trener med NOR)

ELITE B-LAG
Robin Pedersen 	 Stålkameratene (Hospitant på landslaget)
Fredrik Villumstad 	 SKIMT (Hospitant på landslaget)
Adrian Thon Gundersrud 	 IL Jardar
Sølve Jokerud Strand 	 Vikersund IF
Sindre Ulven Jørgensen 	 Asker SK

STØTTEAPPARAT
Jan-Erik Aalbu	 Sportssjef
Christian Meyer	 Hovedtrener Kvinner
Henning Stensrud	 Trener Kvinner
Jermund Lunder	 Trener Kvinner, Sport Science
Mats Bjerke Myhren	 Service og skredder Kvinner, Sport Science
Line Jahr	 Trener Prosjekt 2030
Rune Velta	 Hovedtrener Menn
Anders Fannemel	 Trener Menn
Sigurd Søberg	 Service, skredder og trener
Arne Sneli	 Service Menn, Sport Science (fra 1. oktober)
Ståle Villumstad	 Leder Arrangement og Administrasjon

I tillegg har Hopplandslaget hatt hjelp av lege, fysioterapeut og gode sesongarbeidere 
på service, SoMe og som trenere.
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JUNIORLANDSLAG
Oddvar Gunnerød 	 Istad IL
Odd Harald Svenningsen-Fjeld 	 Raufoss IL
Leonard Fageraas 	 Kollenhopp
Mats Strandbråten 	 Gjerpenkollen HK
Jakob Alvsåker Walseth 	 Byaasen SK
Alvin Le 	 Orkdal IL

Trener og koordinator for Juniorlandslaget
Yngve Ludvigsen
Kjetil Strandbråten

Kollenhoppuka. Foto: NSF
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Sportslige prestasjoner

COC Menn
COC-laget leverte en svært imponerende sesong, både når det gjelder bredde og kvalitet. 
Resultatene fremstår som særlig sterke sett i lys av utfordringene rundt trenerkabalen. 
Ved flere anledninger måtte trenere uten formell trenerkompetanse følge laget for å dekke 
nødvendige funksjoner. 

Resultater COC 
–	Seks seiere 
–	17 pallplasseringer 
–	Åtte ulike utøvere på pallen
–	2. plass sammenlagt i cupen

Dette viser tydelig at rekrutteringssystemet fungerer, og at norsk hoppsport har en solid 
pipeline av utøvere som kan ta steget videre.

En stor takk rettes til de regionale teamene Trønderhopp, Kollenhopp, Olympiaparken og 
Flying Team Vikersund, som har vært helt avgjørende for utviklingen av disse utøverne. 

Anna Odine Strøms OL-medaljer. Foto: NSF
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WORLD CUP – KVINNER OG MENN 
Til tross for svært ulik inngang til sesongen leverte både kvinner og menn sterke World Cup-
resultater. 

Spesielt kvinnelaget presterte på et nivå som ytterligere befestet Norges posisjon som 
verdens ledende hoppnasjon på kvinnesiden. 

–	27 pallplasseringer totalt 
–	Seks seiere  
	 • Eirin Maria Kvandal (fire) 
	 • Anna Odine Strøm (en) 
	 • Marius Lindvik (en) 

Fire av fem kvinner i verden som har hoppet over 230 meter er norske – et historisk sterkt 
signal om at Norge leder an i utviklingen av kvinnelig skiflyging.  

Eirin Maria Kvandal vant også historiens første Skiflygings-Cup for kvinner sammenlagt.
 

MESTERSKAP 
VM i Skiflyging (menn) 
Til tross for en svært krevende inngang til sesongen leverte herrene sterke prestasjoner 
under VM i skiflyging: 

–	Sølv individuelt: Marius Lindvik 
–	Bronse i lagkonkurransen: Marius Lindvik, Johann Forfang, Kristoffer Sundal og 
	 Benjamin Østvold 

Dette var ikke bare medaljer, men et tydelig bevis på at laget hadde funnet tilbake til 
arbeidsro, struktur og sportslig fremgang. 

Olympiske Vinterleker
OL ble sesongens definitive høydepunkt og et av tidenes beste mesterskap for 
hopplandslaget. 

–	Fem medaljer totalt:  
	 •	 To gull (begge individuelt): Anna Odine Strøm 
	 •	 To sølv (individuelt og mixed lag): Eirin Kvandal / mixed lag (Anna Odine Strøm, 
		  Eirin Kvandal, Marius Lindvik og Kristoffer Sundal) 
	 •	 En bronse (superteam): Johann Forfang og Kristoffer Sundal 
–	Beste hoppnasjon totalt 
–	Målsettingen om fem medaljer ble innfridd 

Dette er det sterkeste OL-resultatet hopplandslaget har levert, på nivå med 2018 – men 
med en bedre medaljefordeling. 

Prestasjonen fremstår som særlig imponerende sett i lys av sesongens samlede 
utfordringer. 
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Junior-VM Lillehammer
Junior-VM er en viktig indikator for fremtidig utvikling, og årets mesterskap viste at 
rekrutteringsarbeidet holder et høyt nivå: 

Sølv individuelt – kvinner: 		  Ingvild Midtskogen
Bronse i lagkonkurransen – menn: 		  Oddvar Gunnerød, Jakob Walseth, Odd Harald 
			   Svenningsen-Fjeld og Leonard Fageraas

Dette bekrefter at både kvinner og menn holder høyt internasjonalt nivå allerede 
i junioralder, og at fremtiden for norsk hoppsport bør være lovende om dette forvaltes 
riktig i årene som kommer.

Anlegg

Når det gjelder hoppanlegg med stor bakke og skiflygingsbakke er vi godt dekket i Norge. 
For tiden har vi tre WC helger å fordele på fire anlegg som har fasiliteter for dette nivået. 	
Dette gjør at anleggene må forvaltes klokt for å opprettholde bærekraften. 

I tillegg har vi tre storbakker og 11 normalbakker som kan brukes, hvorav fem er FIS sertifisert 
for internasjonale renn og fire til kan homologeres. To har ikke vært benyttet de siste 
årene, mens alle kan søke på nasjonale renn og de som er FIS sertifisert kan også søke 
internasjonale FIS/COC-renn.

  Hoppbakke	 Sted	 Skikrets                         Bakke         K	          HS 	 Status
  Vikersund	 Vikersund	 Buskerud	 FH	 200	 240	 FIS
  Vikersund	 Vikersund	 Buskerud	 LH	 105	 117	 FIS
  Lysgårdsbakken	 Lillehammer	 Oppland	 LH	 123	 138	 FIS
  Lysgårdsbakken	 Lillehammer	 Oppland	 NH	 90	 98	 FIS
  Granåsen	 Trondheim	 Sør-Trøndelag	 LH	 124	 138	 FIS
  Granåsen	 Trondheim	 Sør-Trøndelag	 NH	 90	 105	 FIS
  Holmenkollen	 Oslo	 Oslo	 LH	 120	 134	 FIS
  Midtstuen	 Oslo	 Oslo	 NH	 95	 106	 FIS
  Renabakken	 Rena	 Hedmark	 LH	 124	 139	 Homologeres
  Renabakken	 Rena	 Hedmark	 NH	 99	 109	 Homologeres
  Bavallen	 Voss	 Hordaland	 LH	 105	 118	 Homologeres
  Tveitanbakken	 Notodden	 Vestfold og Telemark	 NH	 90	 98	 FIS
  Fageråsen	 Mo i Rana	 Nordland	 NH	 96	 106	 Homologeres
  Bjørkbakken	 Stjørdal	 Nord-Trøndelag	 NH	 82	 90	 Kun sommer
  Steinfjellbakken	 Sprova	 Nord-Trøndelag	 NH	 90	 100	  
  Skarbakken	 Molde	 Møre og Romsdal	 NH	 90	 100	  
  Huka	 Høydalsmo	 Vestfold og Telemark	 NH	 85	 94	 Inaktiv
  Bjørkelibakken	 Stryn	 Sogn og Fjordane	 NH	 90	 100	 Inaktiv
 
I Oslo mangler storbakke for trening på sommer, så plastlegging av Holmenkollen vil hjelpe 
på dette. Og prosjekt Arktisk Arena jobber for et hoppanlegg med bakker for internasjonale 
renn i Tromsø.
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Drift er en utfordring i disse anleggene, og tilstrekkelig tilgang for trening og nasjonale renn 
innfor økonomisk bærekraftige rammer.

Når det gjelder anlegg for ungdom er situasjonen OK, selv om det også her er krevende med 
drift og vedlikehold. Skulle selvfølgelig gjerne hatt aktivitet i enda flere bakker. Det er dog 
gledelig at stadig flere av disse er helårsanlegg, noe som er svært viktig for rekruttering og 
trening. 22 av 56 bakker har plastdekke.

  Hoppbakke	 Sted	 Skikrets                         Bakke         K	          HS 	 Status
  Bjørkelibakken	 Stryn	 Sogn og Fjordane	 Plast	 40	 43	 Inaktiv
  Bjørkelibakken	 Stryn	 Sogn og Fjordane	  	 70	 77	 Inaktiv
  Breimyr	 Botne	 Vestfold og Telemark	  	 40	 44	  
  Breimyr	 Botne	 Vestfold og Telemark	  	 61	 67	  
  Fageråsen	 Mo i Rana	 Nordland	 Plast	 41	 45	  
  Fageråsen	 Mo i Rana	 Nordland	 Plast	 74	 82	  
  Gjerdrumsbakken	Våler	 Hedmark	  	 65	 75	  
  Gjerpenkollen	 Drammen	 Buskerud	 Plast	 35	 39	  
  Gjerpenkollen	 Drammen	 Buskerud	 Plast	 74	 80	  
  Granåsen	 Trondheim	 Sør-Trøndelag	 Plast	 40	 43	  
  Granåsen	 Trondheim	 Sør-Trøndelag	 Plast	 60	 68	  
  Granåsen	 Namsos	 Nord-Trøndelag	  	 45	 49	  
  Granåsen	 Namsos	 Nord-Trøndelag	  	 65	 72	  
  Grønnåsen	 Tromsø	 Troms	  	 30	 35	  
  Grønnåsen	 Tromsø	 Troms	 Plast	 45	 50	  
  Grønnåsen	 Tromsø	 Troms	  	 70	 75	  
  Hamran	 Tolga	 Hedmark	  	 40	 44	  
  Hamran	 Tolga	 Hedmark	  	 60	 66	  
  Hasselbakken	 Skien	 Vestfold og Telemark	 Plast	 38	 42	  
  Hasselbakken	 Skien	 Vestfold og Telemark	 Plast	 62	 67	  
  Jordalen	 Gålå	 Oppland	  	 25	 28	  
  Jordalen	 Gålå	 Oppland	  	 45	 50	  
  Jordalen	 Gålå	 Oppland	  	 70	 80	  
  Knyken	 Orkdal	 Sør-Trøndelag	 Plast	 30	 35	  
  Knyken	 Orkdal	 Sør-Trøndelag	 Plast	 50	 55	  
  Knyken	 Orkdal	 Sør-Trøndelag	 Plast	 68	 75	  
  Kremmerlia	 Gausdal	 Oppland	  	 40	 44	  
  Kremmerlia	 Gausdal	 Oppland	  	 62	 68	  
  Borgbakken	 Trysil	 Hedmark	  	 37	 41	  
  Lerberget	 Trysil	 Hedmark	  	 70	 75	  
  Lierberget	 Hamar	 Hedmark	 Plast	 40	 44	 Lite aktiv
  Lierberget	 Hamar	 Hedmark	 Plast	 70	 78	 Lite aktiv
  Linderudkollen	 Oslo	 Oslo	 Plast	 39	 42	 Lite aktiv
  Linderudkollen	 Oslo	 Oslo	  	 70	 78	 Lite aktiv
  Midtstulia	 Oslo	 Oslo	 Plast	 40	 44	  
  Midtstulia	 Oslo	 Oslo	 Plast	 60	 66	  
  Rena	 Rena	 Hedmark	  	 41	 45	  
  Rena	 Rena	 Hedmark	  	 60	 67	  
  Sandegga	 Alvdal	 Hedmark	  	 35	 38	  
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  Sandegga	 Alvdal	 Hedmark	  	 48	 49	  
  Sandrip	 Vennesla	 Agder og Rogaland	  	 40	 43	  
  Sandrip	 Vennesla	 Agder og Rogaland	 Plast	 60	 63	  
  Skarbakken	 Molde	 Møre og Romsdal	  	 35	 38	  
  Skarbakken	 Molde	 Møre og Romsdal	  	 53	 56	  
  Skjærhaugen	 Målselv	 Troms	  	 40	 45	 Lite aktiv
  Skjærhaugen	 Målselv	 Troms	  	 65	 70	 Lite aktiv
  Stormoegga	 Folldal	 Hedmark	  	 45	 49	 Inaktiv
  Stormoegga	 Folldal	 Hedmark	  	 74	 82	 Inaktiv
  Torsbustaden	 Skogn	 Nord-Trøndelag	  	 45	 48	  
  Torsbustaden	 Skogn	 Nord-Trøndelag	  	 60	 67	  
  Tunåsen	 Voss	 Hordaland	  	 42	 46	 Lite aktiv
  Tunåsen	 Voss	 Hordaland	  	 69	 77	 Lite aktiv
  Vikersund	 Vikersund	 Buskerud	 Plast	 45	 51	  
  Vikersund	 Vikersund	 Buskerud	 Plast	 65	 72	  
  Yrken	 Steinkjer	 Nord-Trøndelag	 Plast	 44	 50	  
  Steinkjerbakken	 Steinkjer	 Nord-Trøndelag	  	 74	 80	 Lite aktiv

Vi har 20–27 anlegg som med planlegging og noen forberedelser kan arrangere HL og RC 
for unge skihoppere.

Det største behovet er for nærmiljøanlegg og mindre rekrutteringsbakker nær der folk bor; 
og da gjerne med plast. 

Det er viktig at alle skikretsene har en anleggsplan slik at man får dekket rekruteringsanlegg 
der folk bor og regionsanlegg med bakker opp til K70 som man da kan vokse inn i.

Hovedlandsrennet. Foto: NSF
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Arrangement
NorgesCupen ble gjennomført med et par flyttinger, men ingen avlysninger. Fire (fire) renn 
sommer og 19 (17) renn vinter. 87 menn og 11 kvinner deltok i NC.  Se www.kjump.no.

Følgende nasjonale mesterskap ble avholdt:
–	Plastmesterskap Normal bakke i Bjørbakken, Stjørdal
–	Plastmesterskap Stor bakke i Granåsen, Trondheim
–	NM Normalbakke, Mikset lag og Kretslagskonkurranse i Midtstuen, Oslo
–	NM Stor bakke i Holmenkollen, Oslo
–	NM Junior Liten bakke kvinner og Lag i Kremmerlibakken, Gausdal
–	NM Junior og Kretslag i Steinfjellbakken, Sprova
–	NM Junior Stor bakke menn i Bavallen, Voss
–	Hovedlandsrenn i Hamran, Tolga
–	Solan Gundersen Vinterleker i Sandeggbakken, Alvdal
–	Hopptreff i Midtstulia, Oslo

RekruttCupen ble gjennomført med to rennhelger på sommer og fire på vinter. 	
Resultater og sammenlagtlister er publisert på www.kjump.no.

Det deltok til sammen 23 jenter (25, 24 og 21 foregående år) og 57 gutter (57, 74 og 70) på 
cupen. Flere har utviklet seg og deltatt i flere klasser, så summen i tabellen under er derfor 
noe høyere. Evalueringen viser at utøvere og trenere er fornøyd og RC fungerer bra.

  RC	            Gutter     Jenter
  A	 19	 7
  B	 28	 12
  C	 14	 5
  D	 6	 4
  Sum	 67	 28

Kompetanseutvikling
Under Storsamlingen ble det gjennomført smørekurs, sykurs for hoppdresser, 
kretsdommerkurs og barnehopptrenerkurs. Barnehopptrenerkurs er også gjennomført 	
i Oslo og i Voss.

Gjennom sesongen har to fullført kandidatoppdrag og er dermed klare som Forbunds-TDer.
Det er etterspurt kurs for Trener 1, 2 og 3, og planlegging av dette er nå startet opp sammen 
med ressurser i hopp-Norge og på Universitetet i Innlandet, Elverum.

Det er også opparbeidet og delt kompetanse rundt hopputstyr og kontroll av dette.

Kommunikasjon, klubb og medlemskontakt
Det er jevnlig møter mellom sentral administrasjonen, Hopplandslagets støtteapparat 
og trenere og ressurser i teamene i Norge der man utveksler informasjon og status, og 
diskuterer løsninger.

http://www.kjump.no
http://www.kjump.no
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Sosiale medier
Hopplandslaget poster nyheter og informasjon på Facebook og Instagram. Mer statisk 
informasjon, sesonginformasjon og nyhetsartikler legges på Skiforbundets hjemmesider.

Omdømme
Det er gjort et betydelig arbeid for å gjenvinne omdømme internt, i Skistyret, team, kretser 
og klubber, blant frivillige, publikum, presse, samarbeidspartnere, konkurrenter og omverden 
for øvrig.

Krisehåndtering
Sesongen 2025/26 startet med håndtering av hendelsen under VM i Trondheim. 
Hopplandslaget har samarbeidet med FIS og de som har gransket hendelsen. 
Kommunikasjon med omverden og media var sentralt i fasen etter VM. 

Flere utøvere og ressurser i støtteapparatet for menn ble suspendert, og midlertidig 
organisering måtte etableres samtidig som man startet med rekruttering av nye ressurser.
Dette medførte at hopplandslaget mistet kontinuitet og viktige forberedelsesmåneder.

Det nye støtteapparatet trådte inn i en svært krevende situasjon, med begrenset tid og 
mye usikkerhet inn i OL-sesongen. De klarte likevel å etablere struktur, bygge relasjoner, 
skape arbeidsro rundt utøverne og samtidig utvikle sportslige resultater gjennom 
sesongen.

Den største enkeltutfordringen var FIS’ omfattende granskning av hendelsene under VM 	
i Trondheim. Prosessen strakte seg over seks måneder og skapte betydelig usikkerhet for 
utøvere, trenere, ledelse og organisasjonen som helhet. 

Konklusjonen fra granskingen var at Kristoffer Eriksen Sundal, Robert Johansson og Robin 
Pedersen ble fullstendig frikjent etter flere måneder med suspensjon. 

Marius Lindvik og Johann Forfang ble trodd på at de ikke hadde kjennskap til det som var 
gjort med hoppdressene, og ble frikjent for ansvar. De valgte likevel å inngå et forlik der 
de aksepterte tre måneders suspensjon basert på prinsippet om «objektivt ansvar for 
utstyret». Dette var en strategisk beslutning for å redusere risiko og legge saken bak seg. 

Perioden hadde en naturlig og betydelig påvirkning på hele miljøet. Den mentale 
belastningen, usikkerheten rundt fremtiden og manglende forutsigbarhet krevde en enorm 
profesjonell og menneskelig innsats fra utøverne. 
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Økonomi
Økonomien i hopplandslaget er nå den beste siden 2022. Dette skyldes god 
økonomistyring, stram kostnadskontroll etter VM og målrettet arbeid med nye strategiske 
samarbeidspartnere. 

Nye partnere: 
–	Elkjøp 	 Ny hovedsponsor 
–	Adidas 	 Utstyrspartner 
–	Profrakt 	 Logistikkpartner 

Sammen med eksisterende partnere Nammo, Advanzia Bank og Bildeler har hopplandslaget 
nå et økonomisk fundament som muliggjør en videre satsing på toppnivå.

Internasjonalt arbeid

Representanter for Norge i FIS komiteer
Bertil Pålsrud 	 Ski Jumping Committee
Tom Hilde	 S.C. for JP Equipment and Development
Kristian Brenden	 S.C. for Ski Jumping Hills
Kjersti Espelid	 S.C. JP Officials, Rules and Control
Stine Korsen	 S.C. for Ski Jumping Calendar Planning
Line Jahr 	 S.C. for JP and NC Y&C Questions

Marius Lindviks VM-sølv. Foto: NSF
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Av politiske saker det jobbes med internasjonalt kan nevnes:
–	Flere Skiflygingsrenn for kvinner for å opprettholde SkiflygingsCup og krystallkule 		

for dette.
–	Skiflygings VM for kvinner.
–	Det er oppnådd flere WC renn enn noen gang på kalenderen for neste sesong, inkl. flere 

storbakkerenn, full deltagelse i Hoppuka og WC finale i Planica.
–	Gode profiler for Giant Hills og Skiflygingsbakker som nå kan bygges større.
–	Utstyrsregler og håndheving av disse.
–	Utvikling av reglene for stildømming.

Det er søkt om homologering av Bavallen for mulig internasjonale renn i Voss i fremtiden, 
samt re-homologering av Rena.

Norge er også godt representert med hoppdommere og TD på internasjonale renn. 		
Det er imidlertid ønskelig med flere dommer og FIS TDer fra Norge, spesielt kvinner. 		
Det er nå 12 aktive FIS dommere og en kandidat.

Norge får stadig flere FIS sertifiserte rennledere, og har nå 10 operative og fem kandidater 
under utdanning.

Hovedlandsrennet. Foto: NSF
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Av FIS TDer, er det tre som har hatt flere internasjonale oppdrag denne sesongen, inkl. 	
under Skiflygings-VM og et kandidatoppdrag.

Norge fikk også en ny FIS TD denne sesongen. Han har også fluorkontroll lisens, er oppnevnt 
som utstyrskontrollør i FIS og har hatt veldig mange oppdrag for Technical Approval og som 
utstyrskontrollør i WC.

Vi har også denne sesongen stått for resultatservice med K-Jump på internasjonale renn 	
i Notodden med sertifiserte Videomåleroperatører.

Helseattester
Hopp viderefører helseattest for utøvere som er på landslag.

Hoppkomiteen
Fra april 2025 utpekte Skistyret følgende hoppkomite frem til ekstra ordinært skiting 
18. juni:

Sverre Helno	 Leder	  	  
Oddny Estenstad	 Medlem
Linda Svendsrud	 Medlem	  	  
Roar Gaustad	 Medlem (fortsatt)
Pernille Kvernmo	 Ungdomsrepresentant (fortsatt)

Tillitsvalgte i Hoppkomiteen 2025/2026 fra 18. juni:
Børge Benum 	 Leder
Andreas Slettvoll	 Nestleder
Linda Svendsrud	 Medlem
Roar Gaustad	 Medlem
Anne Kjøllestad	 Medlem 
Pernille Kvernmo 	 Ungdomsrepresentant

RESULTATER
–	NM
–	Norgescup
–	RekruttCup
–	Hopptreff
–	Hovedlandsrenn
–	Solan Gundersen Vinterleker
–	Nordisk Juniorlandskamp
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RESULTATER

PLASTMESTERSKAP NORMAL BAKKE 2025	
STJØRDAL, BJØRKBAKKEN HS90, 23.08.2025	
	
Kvinner	
1.	 Midtskogen Ingvild Synnøve, IL Try
	
Menn	
1.	 Langmo Isak Andreas, IL Fjellørnen
2.	 Strand Sølve Jokerud, Vikersund IF
3.	 Bjørtomt Pål-Håkon, Hurdal IL
	

PLASTMESTERSKAP STOR BAKKE 2025	
TRONDHEIM, GRANÅSEN HS138, 24.08.2025	
	
Kvinner	
1.	 Hansen Gyda Westvold, IL Nansen
2.	 Traaserud Heidi Dyhre, Heddal IL
3.	 Strøm Anna Odine, Alta IF
	
Menn	
1.	 Sundal Kristoffer Eriksen, IL Koll
2.	 Bjørnstad Espen Dalhaug, Byaasen SK
3.	 Langmo Isak Andreas, IL Fjellørnen
	

NM NORMAL BAKKE 2025	
OSLO, MIDTSTUEN HS 106, 10.–12.10.2025	
	
Kvinner	
1.	 Strøm Anna Odine, Alta IF (Kongepokal)
2.	 Traaserud Heidi Dyhre, Heddal IL
3.	 Midtskogen Ingvild Synnøve, IL Try
	
Menn	
1.	 Granerud Halvor Egner,  Asker SK
2.	 Langmo Isak Andreas, IL Fjellørnen
3.	 Sundal Kristoffer Eriksen, IL Koll
	
Kretslag	
1.	 Sør-Trøndelag 1 (Heggli, Walseth, Gran og Langmo)
2.	 Akershus (Gundersrud, Jørgensen, Villumstad og Granerud)
3.	 Buskerud 1 (Strand, Moan, Aslesen og Håre)
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Mixed Team	
1.	 Buskerud 1 (Opseth, Håre og Strand)
2.	 Oslo (Midtskogen, Fageraas og Sundal)
3.	 Vestfold og Telemark 1 (Traaserud, Stensland-Larsen og Kittelsen)
	

NM STOR BAKKE 2026	
OSLO, HOLMENKOLLEN HS134, 25.02.2026	
	
Kvinner	
1.	 Strøm Anna Odine, Alta IF
2.	 Hansen Gyda Westvold, IL Nansen
2.	 Traaserud Heidi Dyhre, Heddal IL
	
Menn	
1.	 Østvold Benjamin, Lensbygda SK
2.	 Gunnerød Oddvar, Istad IL
3.	 Strøm Jørgen Oliver, Alta IF
	

NM JUNIOR STOR BAKKE	
VOSS, BAVALLEN HS118, 28.2.2026	
	
Menn	
1.	 Kittelsen Rasmus, Skotfoss T&IF
2.	 Stensland-Larsen Brage, Sandar IL
3.	 Moan Oliver Haugerud, Haugsbygd IF
	

NM JUNIOR LITEN BAKKE	
GAUSDAL, KREMMERLIBAKKEN K62, 25.01.2026	
	
Kvinner	
1.	 Sanne Silje, Botne SK
2.	 Martinsen Ingrid Hemstad, Trysil IL
2.	 Viksen-Slåtten Ingrid, IL Jardar
	
Kvinner lag	
1.	 Akershus (Brobeck, Viken-Slåtten)
1.	 Hedmark (Martinsen, Søbakken)
2.	 Vestfold og Telemark (Eriksrud, Sanne)
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NM JUNIOR NORMAL BAKKE	
SPROVA, STEINFJELLET HS100, 6.–8.1.2026	
	
Kvinner	
1.	 Låte Ingrid Alva Helga, Trysil IL
2.	 Græsli Ingrid, Tydal IL
3.	 Viken-Slåtten Ingrid, IL Jardar
	
Menn	
1.	 Gunnerød Oddvar, Istad IL
2.	 Hilmarsen Henrik Elias Wikstrøm, Tolga IL
3.	 Walseth Jakob Alvsåker
	
Kretslag	
1.	 Sør-Trøndelag (Aune, Le, Walseth)
2.	 Buskerud (Kaiser, Moan, Strandbråten)
3.	 Oslo (Nilsen, Homleid-Helland, Fageraas)
	
Mixed Team	
1.	 Hedmark (Låte, Hilmarsen)
2.	 Sør-Trøndelag (I.Græsli, Walseth)
3.	 Oppland(Næstad, Svenningsen-Fjeld)
	

HOPPTREFF  (12–16 ÅR)	
OSLO, MIDTSTULIA K40 OG K60, 11.01.2026	

Gutter	
1.	 Oslo 1 (Eyde, Sivle og Høigjelle-Briseid)
2.	 Hedmark 1 (Martinsen, Søgaard og Foss)
3.	 Nord-Trøndelag (Fleischer, Fredagsvik-Johansen og Bardal)
	

HOVEDLANDSRENNET 2026	
TOLGA, HAMRAN K60, 28.02.2026	
	
J15	
1.	 Søbakken Mathilde, Åsmarka IL
2.	 Sivertsen Amanda, Asker SK
3.	 Nilssen Klara Micheline, Tromsø SK
	
G15	
1.	 Johnsen Marius, Skotfoss T&IF
2.	 Rustad Dennis, Eidsvold IF
3.	 Eyde Einar Christian, Kollenhopp
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J16	
1.	 Tyrom Kristiane Thuen, Søre Ål IL
2.	 Viken-slåtten Ingrid, IL Jardar
3.	 Brobeck Hannah Christina, IL Jardar
	
G16	
1.	 Martinsen Petter Hemstad, Trysil IL
2.	 Kjøllestad Leon Kristoffer, Elverum Hopp
2.	 Lohne Theodor Hagen, Vikersund IF
	

LAGHOPP
01.03.2026	

Gutter	
1.	 Hedmark 1 (Kjøllestad og Martinsen)
2.	 Oslo 1 (Sivle og Eyde)
3.	 Akershus 1 (Lande og Rustad)
	
Jenter	
1.	 Akershus 1 (Brobeck og Viken-Slåtten)
2.	 Oppland 1 (Næstad og Tyrom)
3.	 Akershus 2 (Nasby og Sivertsen)
	

HOVEDRENN 2026 (12–14 ÅR) (SOLAN GUNDERSEN VINTERLEKER)	
ALVDAL, SANDEGGA K35 OG K48, 21.02.2026	
	
J12 K35	
1.	 Kimo Ane Marie, IL Fjellørnen
2.	 Helgesen Inga, Gjerstad IL
3.	 Søbakken Nora, Åsmarka IL
	
G12 K35	
1.	 Holst-Arild Adam Severin, Tromsø SK
2.	 Østvik Vetle Hamre, Bossmo & Yttteren IL
3.	 Molden Sander Grande, Byåsen IL
	
J13 K35	
1.	 Stangeby Ingeborg Marie, Fossum IF
2.	 Fossheim Olava Wesche, Byåsen IL
3.	 Helgesen Matilde, Gjerstad IL
	
G13 K35	
1.	 Havnen Per Stephen, Kollenhopp
2.	 Hagen Lauritz, Kollenhopp
3.	 Holt-Vorvik Mikkel, Byåsen IL
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J14 K35	
1.	 Smierciak Kinga, Gjerpenkollen HK
	
J14 K48	
1.	 Sanne Silje, Botne SK
2.	 Martinsen Ingrid Hemstad, Trysil IL
3.	 Skjeflo Elise, Steinkjer SK
	
G14 K48	
1.	 Hov Sverre Skjalgsson Ranhoff, Fossum IF
2.	 Bardal Thomas Opheim, Steinkjer SK
3.	 Volden Sondre Hegseth, Byåsen IL
	

LAGHOPP K35/K48
22.02.2026	

1.	 Nordland (Ruud-Eliassen og Østvik)
2.	 Akershus (Stangeby og Hov)
3.	 Oslo (Hagen og Havnen)
	
Laghopp jenter 
1.	 Sør-Trøndelag (Kimo og Fossheim)
2.	 Agder og Rogaland/Vestfold og Telemark (Helgesen og Sanne)
3.	 Hedmark 1 (Søbakken og Martinsen)
	

NORDISK JUNIORLANDSKAMP	
FALUN, SWE LUGNET K90 16.–18.01.2026	
	
Jenter	
1.	 Tyrom Kristiane Thuen, NOR
2.	 Korhonen Mette, FIN
2.	 Ihantola Saara, FIN
	
4.	 SkadsemThia Kaurin, NOR
5.	 Viken-Slåtten Ingrid, NOR
6.	 Brobeck Hannah Christina, NOR
	
Gutter	
1.	 Martinsen Petter Hemstad, NOR
2.	 Kykkänen Pyry, FIN
3.	 Helanne Andreas, FIN
	
6.	 Kjøllestad Leon Kristoffer, NOR
11.	 Lohne Theodor Hagen, NOR
12.	Fleischer Aleksander, NOR
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Laghopp jenter	
1.	 FIN (Ihantola og Korhonen)
2.	 NOR 1 (Skadsem og Tyrom)
3.	 NOR 2 (Brobeck og Viken-Slåtten)
	
Laghopp gutter	
1.	 NOR 1 (Kjøllestad og Martinsen)
2.	 FIN 1 (Helanne og Kykkänen)
3.	 FIN 2 (Hyvarinen og Keskinen)
4.	 NOR 2 (Fleischer og Lohne)
	
Laghopp Mix	
1.	 FIN 1 (Korhonen og Kykkänen)
2.	 NOR 1 (Tyrom og Martinsen)
3.	 NOR 2 (Skadsem og Kjøllestad)
	
7.	 NOR 3 (Brobeck og Fleischer)
9.	 NOR 4 (Viken-Slåtten og Lohne)
	

NORGES CUP	
Sammenlagt 2025/2026	
	
Elite kvinner	
1. 	 Skadsem Thia Kaurin, Tromsø SK
2.	 Viken-Slåtten Ingrid, IL Jardar
3.	 Midtsunstad Nora, Vaaler IF
	
Elite menn	
1.	 Selbekk-Hansen Richard, Gausdal SK
2.	 Håre Anders Sandberg, Vikersund IF
3.	 Heggli Bendik Jakobsen, Byåsen IL
	

REKRUTT CUP	
SAMMENLAGT 2025/2026	
	
Jenter RC A	
1. 	 Sanne Silje, Botne SK
2.	 Viken-Slåtten Ingrid, IL Jardar
3.	 Martinsen Ingrid Hemstad, Trysil IL
	
Gutter RC A	
1.	 Martinsen Petter Hemstad, Trysil IL
2.	 Kjøllestad Leon Kristoffer, Elverum Hopp
3.	 FLEISCHER Aleksander, Skatval SL
3.	 LOHNE Theodor Hagen, Vikersund IF
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WORLD CUP / CONTINENTAL CUP / FIS CUP					   
Resultater for menn og kvinner foreligger på FIS sine sider					   
https://www.fis-ski.com/DB/ski-jumping/calendar-results.html?eventselection=&place=
&sectorcode=JP&seasoncode=2026&categorycode=&disciplinecode=&gendercode=
&racedate=&racecodex=&nationcode=&seasonmonth=04-2026&saveselection=-
1&seasonselection=	 					   

						    
WC Menn sammenlagt 2025/2026						    
https://www.fis-ski.com/DB/ski-jumping/cup-standings.html?sectorcode=
JP&seasoncode=2026&cupcode=WC&disciplinecode=ALL&gendercode=M&nationcode=		
			 
						    
WC Skiflyging Cup Menn sammenlagt 2025/2026						    
https://medias3.fis-ski.com/pdf/2026/JP/3185/2026JP3185STSF.pdf
3.	 Forfang Johann Andre, NOR					   
4.	 Lindvik Marius, NOR					   

						    
WC Kvinner sammenlagt 2025/2026						    
https://www.fis-ski.com/DB/ski-jumping/cup-standings.html?sectorcode=JP&seasoncode
=2026&cupcode=WC&disciplinecode=ALL&gendercode=W&nationcode=	
3.	 Strøm Anna Odine, NOR					   

						    
WC Skiflyging Cup Kvinner sammenlagt 2025/2026						    
https://medias3.fis-ski.com/pdf/2026/JP/3184/2026JP3184STSF.pdf
1.	 Kvandal Eirin Maria, NOR					   
3.	 Strøm Anna Odine, NOR					   

						    
COC sammenlagt sommer og vinter 2025/2026						   
https://www.fis-ski.com/DB/ski-jumping/cup-standings.html?sectorcode=JP&seasoncode
=2026&cupcode=COC&disciplinecode=ALL&gendercode=M&nationcode=
2.	 Strøm Jørgen Oliver, NOR					   
5.	 Langmo Isak Andreas, NOR					   
6.	 Pedersen Robin, NOR					   
	

					   

https://www.fis-ski.com/DB/ski-jumping/calendar-results.html?eventselection=&place=&sectorcode=JP&seasoncode=2026&categorycode=&disciplinecode=&gendercode=&racedate=&racecodex=&nationcode=&seasonmonth=04-2026&saveselection=-1&seasonselection=
https://www.fis-ski.com/DB/ski-jumping/calendar-results.html?eventselection=&place=&sectorcode=JP&seasoncode=2026&categorycode=&disciplinecode=&gendercode=&racedate=&racecodex=&nationcode=&seasonmonth=04-2026&saveselection=-1&seasonselection=
https://www.fis-ski.com/DB/ski-jumping/calendar-results.html?eventselection=&place=&sectorcode=JP&seasoncode=2026&categorycode=&disciplinecode=&gendercode=&racedate=&racecodex=&nationcode=&seasonmonth=04-2026&saveselection=-1&seasonselection=
https://www.fis-ski.com/DB/ski-jumping/calendar-results.html?eventselection=&place=&sectorcode=JP&seasoncode=2026&categorycode=&disciplinecode=&gendercode=&racedate=&racecodex=&nationcode=&seasonmonth=04-2026&saveselection=-1&seasonselection=
https://medias3.fis-ski.com/pdf/2026/JP/3185/2026JP3185STSF.pdf
https://medias3.fis-ski.com/pdf/2026/JP/3185/2026JP3185STSF.pdf
https://medias3.fis-ski.com/pdf/2026/JP/3185/2026JP3185STSF.pdf
https://www.fis-ski.com/DB/ski-jumping/cup-standings.html?sectorcode=JP&seasoncode=2026&cupcode=WC&disciplinecode=ALL&gendercode=W&nationcode=
https://www.fis-ski.com/DB/ski-jumping/cup-standings.html?sectorcode=JP&seasoncode=2026&cupcode=WC&disciplinecode=ALL&gendercode=W&nationcode=
https://medias3.fis-ski.com/pdf/2026/JP/3184/2026JP3184STSF.pdf
https://www.fis-ski.com/DB/ski-jumping/cup-standings.html?sectorcode=JP&seasoncode
=2026&cupcode=COC&disciplinecode=ALL&gendercode=M&nationcode=
https://www.fis-ski.com/DB/ski-jumping/cup-standings.html?sectorcode=JP&seasoncode
=2026&cupcode=COC&disciplinecode=ALL&gendercode=M&nationcode=
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JUNIOR VM						    
Lillehammer, NOR,  02.-08.03.2026						    
https://www.fis-ski.com/DB/general/event-details.html?sectorcode=JP&eventid=
62428&seasoncode=2026						    
						    
Women Individual Normal Hill						    
Sølv  Midtskogen Ingvild Synnøve, NOR					  
						    
Men Individual Normal Hill						    
9.	 Gunnerød Oddvar, NOR					   
						    
Men Team Normal Hill						    
Bronse	NOR (Fageraas, Svenningsen-Fjeld, Walseth og Gunnerød)	

FIS SKI FLYING WORLD CHAMPIONSHIPS						    
OBERSTDORF, GER, 23.–25.01.2026						    
https://www.fis-ski.com/DB/general/event-details.html?sectorcode=JP&eventid=
59495&seasoncode=2026						    
						    
Men Individual Flying Hill						    
Sølv	 Lindvik Marius, NOR					   
						    
Men Team Flying Hill						    
Bronse	NOR (Forfang, Sundal, Østvold og Lindvik)					   
			 

			 
XXV OLYMPIC WINTER GAMES						    
Milano Cortina, ITA, 06.-22.02.2026						    
https://www.fis-ski.com/DB/general/event-details.html?sectorcode=JP&eventid=
58248&seasoncode=2026						    
						    
Women Normal Hill Individual						    
Gull	 Strøm Anna Odine, NOR					  
						    
Mixed Team Normal Hill						   
Sølv	 NOR (Strøm, Sundal, Kvandal og Lindvik)					   
						    
Women Normal Hill Individual						    
Gull	 Strøm Anna Odine, NOR					  
Sølv	 Kvandal Eirin Maria, NOR					   
						    
Men Super Team Large Hill						    
Bronse	NOR (Forfang og Sundal)	

https://www.fis-ski.com/DB/general/event-details.html?sectorcode=JP&eventid= 62428&seasoncode=2026
https://www.fis-ski.com/DB/general/event-details.html?sectorcode=JP&eventid= 62428&seasoncode=2026
https://www.fis-ski.com/DB/general/event-details.html?sectorcode=JP&eventid= 59495&seasoncode=2026
https://www.fis-ski.com/DB/general/event-details.html?sectorcode=JP&eventid= 59495&seasoncode=2026
https://www.fis-ski.com/DB/general/event-details.html?sectorcode=JP&eventid= 58248&seasoncode=2026
https://www.fis-ski.com/DB/general/event-details.html?sectorcode=JP&eventid= 58248&seasoncode=2026
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KOMBINERT

Jens Luraas Oftebro, of Norway, 
crosses the finish line to win 

the Nordic Combined Individual 
Gundersen Normal Hill/10km 

competition at the 2026 Winter 
Olympics, in Tesero, Italy, Wed-

nesday, Feb. 11, 2026. (AP Photo/
Kirsty Wigglesworth)
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KOMBINERT
Breddeidrett

AKTIVITETER OG ARRANGEMENTER FOR DE YNGSTE 
For de yngste utøverne har det i løpet av sommeren vært Storsamling i Mo i Rana, omtalt i 
etterkant som tidenes beste så langt. Også tilbud i Granåsen/Knyken og Kollenhoppuka er 
populære samlingspunkt som bidrar til trivsel og kompetanseheving på en god måte. For de 
aller ivrigste er det også en mulighet for å henge seg på andre arrangementer som holdes 
innen hopp og kombinert. I sum gir disse samlingene de yngste verdifulle erfaringer og 
styrker fellesskapet i miljøet.

Den tradisjonsrike snøsamlingen i Trysil gikk av stabelen siste helg i månedsskiftet oktober/
november, og ble som alltid en stor suksess – både aktivitetsmessig og sosialt. Dette er en 
viktig helg for både unge utøvere og foreldre, med landslagsutøvere til stede og tilskudd 
fra Kombinertsportens Venner som bidrar til å holde deltakeravgiften nede. Programmet 
bød blant annet på skiøkter, flowrider, halloween-bowling, bading, quiz, smørekurs og egne 
sosiale arenaer for foreldre, i tillegg til tett oppfølging fra landslagsutøvere og trenere fra 
Team Olympiaparken. 

Etter innsatsfylte dager er bowling og bassengbesøk alltid populære innslag, og 
Trysilsamlingen står igjen som et årlig høydepunkt som spiller en viktig rolle som 
introduksjon til kombinertsporten for de yngste.
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KONKURRANSER OG HØYDEPUNKTER
RC Cup 12–16 år
Nasjonal rekruttcup i samarbeid med hopp. Etter innspill fra foreldregruppe og trenere etter 
foregående sesong, ble det satt opp en mal for hvordan helgene skal utformes for å sikre 
mest mulig aktivitet og gode opplevelser for utøverne. 

Koordinator for RC Kombinert sesongen 25/26 har vært Svein Olav Brurud. Felles RC for 
hopp og kombinert har fungert godt, og det har vært flere deltakere i kombinert utover 
sesongen.

RC Vikersund (Rena)
Før jul ble det arrangert RC i Vikersund. Denne helga var i utgangpunktet satt opp på Rena, 
men grunnet snømangel ble det flyttet til Vikersund. Arrangør gjorde en iherdig innsats 
med både hoppbakker og langrennsløype. Det var originalt tenkt fellesstart, men dette ble 
omgjort til gundermetode grunnet kort løypelengde.  26 utøvere stilte til start i kombinert.

Mega-helg Midtstua
Andre helga i januar ble det arrangert en mega-helg i Midstulia med over 100 deltakere. 
Kombilekene ble i år arrangert denne helgen, da Tolga IL, som tradisjonelt har arrangert 
kombilekene, arrangerte Hovedlandsrenn senere på sesongen. Det ble i tillegg arrangert 
Jentenes og Guttenes Holmenkollrenn, samt Finale Hopptreff. For kombinertløperne besto 
helgen av en individuell konkurranse og teamsprint.

RC Gausdal
24.–25. januar ble det arrangert RC i Gausdal. 35 utøvere deltok i rennet som ble arrangert 
som fellesstart. Det ble i tillegg arrangert renn for yngre utøvere og NM jr liten bakke hopp.

RC Finale Granåsen
7.–8. mars var det duket for RC Finale i Granåsen, Trondheim. Dette ble en fantastisk 
avslutning på RC sesongen under flotte forhold. Over 100 utøvere deltok i RC og 
rekrutteringsrenn. Det ble gjennomført hopprenn, gundermetode før det hele ble avsluttet 
med lagkonkurranse og skicross der arrangør satte utøverne opp på lag, for å få jevnest 
mulig resultater. Det var også felles bankett og premieutdeling lørdag kveld med foredrag 
fra Espen Bredesen. 

Sesongavslutning Budor
I forbindelse med NM del 2 og NC finale ble rekruttene invitert til å delta på 
sesongavslutning på Budor. Hopprenn for langrennet ble gjennomført under RC finalen i 
Granåsen. Kun tre utøvere i RC-alder stilte til start på Budor. Felles sesongavslutning for 
hele kombinertfamilien er noe vi ønsker å få til kommende sesonger. 
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Rekruttering Trysil. Young Stars miljøsamling på snø for gutter og jenter. Foto: NSF
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DELTAKELSE OG REKRUTTERING
Deltakelsen og rekrutteringen er relativt stabil, men dessverre noe lav. 
Deltakerantallet på Hovedlandsrennet og Solan Gundersen fordelte seg slik:

Hovedlandsrennet: 	 Ni gutter og fem jenter, fordelt på to års trinn
Solan Gundersen Vinterleker: 	 28 gutter og ni jenter, fordelt på tre års trinn. Her er det en 
	 liten oppgang på guttesiden, men dessverre det motsatte 
	 på jentesiden.

På Trysil-samlingen i november deltok rundt 100 personer, hvorav i underkant av 40 utøvere i 
alderen 5–16 år. 

INTERNASJONAL DELTAKELSE 
NSF Kombinert har strategisk besluttet å sende utøvere til internasjonale konkurranser både 
sommer og vinter. Det er tatt ut og sendt utøvere til Youth Cup og Nordisk Juniorlandskamp. 

Youth Cup                                                                                                                                                                                                                                                     
I Youth Cup har man valgt å gi flere utøvere muligheten til å representere Norge. Her er 
målet å gi den kommende generasjonen nye impulser og inspirasjon til videre satsing på 
kombinertsporten. Youth Cup har vist seg som en viktig læringsarena for våre unge utøvere.

Under sommerens Youth Cup i Oberstdorf deltok 10 norske utøvere, fordelt på fem gutter 
og fem jenter. Mange av de norske var denne gang debutanter. Det betød selvfølgelig færre 
plasseringer helt i toppen denne gang, beste var en tredjeplass i eldste jenteklasse.

Deltakere i Oberstdorf: Leon Kjøllestad, Victor Hugo Sivle, Syver Bjerke Lunde, Ola Kveim 
Lande, Marius Johnsen, Ervik Aune, Amanda Sivertsen, Hannah Christina Brobeck, Kristiane 
Tyrom og Ingrid Viken Slåtten.

I Kandersteg på vinteren deltok åtte utøvere, seks gutter og to jenter. Etter å ha blitt godt 
vant med resultater helt i toppen senere år, ble det denne gangen ingen pallplasser på våre 
utøvere. Det er likevel ikke langt opp i kampen mot eldre konkurrenter. Vi har flinke utøvere, 
og de tar med seg verdifull internasjonal erfaring hjem.

Deltagere Kandersteg: Anna Ervik Aune, Hannah Christina Brobech, Ola Kveim Lande, 
Steffen Ingebrigsten, Leon Kristoffer Kjøllestad, Victor Hugo Sivle, Syver Bjerke Lunde, Aksel 
Gurendal Skogstad.

Nordisk Juniorlandskamp Falun
Norge sendte fem utøvere, fire gutter og en jente. Her ble det gode resultater på 
guttesiden, med to pallplasser. Hos jentene ble det også en pallplass individuelt. 
I lagkonkurransen ble Norge 1 og 2 i gutteklassen. Igjen viser våre utøvere at man er godt 
forberedt og takler tøff internasjonal konkurranse.

Deltakere i Nordisk juniorlandskamp: Ingmar Hilmarsen, Jørgen Linus Harkinn, Victor Ervik 
Aune, Jørgen Furfjord, Hannah Christina Brobech.
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Toppidrett
Norge er sammen med Tyskland og Østerrike de største og sterkeste nasjonene i kombinert. 

Sesongen 2025/2026 var hovedmål for Norge OL Milano Cortina, der vi tok 
tre gullmedaljer på tre øvelser:
Individuelt Normal bakke: 	 Jens Lurås Oftebro
Individuelt Stor bakke: 		 Jens Lurås Oftebro
Team Sprint:	 Jens Lurås Oftebro/ Andreas Skoglund 	

WORLD CUP
Vi fikk en svært god World Cup-sesong, med en imponerende seiersrekke av Ida Marie 
Hagen, som vant 11 av 14 individuelle renn og sikret verdenscupen sammenlagt. Herrene 
hevet seg etter en litt tung start, og sesongen endte med Jens Oftebro som nummer 2, 
Einar Oftebro som nummer tre og Andreas Skoglund som nummer 10 sammenlagt.
Einar Oftebro tok sin første verdenscupseier i karrieren, og alle guttene hadde jevnlige 
besøk på pallen. Jens Oftebro vant Seefeld-trippelen i tillegg til flere andre verdenscuprenn. 
I nasjonscupen vant Norge kvinneklassen og tok 3. plass i herreklassen, bak Østerrike og 
Tyskland.

Jubel etter Sverre Kumar Lundebys bronse individuelt i junior-VM i Lillehammer. Her feirer han med troppen. Foto: NSF
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Kontinentalcupen
Kontinentalcupen er en viktig arena for utøverne som kjemper like bak verdenseliten, 
og en sentral utviklingsarena for dem på vei opp. Norge tok flere topplasseringer, vant 
nasjonscupen for menn nok en gang og sikret firedobbelt norsk i sammendraget ved 
Kasper Moen Flatla, Jørgen B. Storsveen, Jens D. Kvamme og Even Leinan Lund. Vi har 
fortsatt for få kvinner til å fylle kvotene og hevde oss i toppen av COC, samtidig som vi 
sender utøvere til World Cup og junior-VM.

Junior-VM
Junior-VM ble arrangert på Lillehammer, der Norge tok tre bronsemedaljer. Individuelt 
ved Sverre Kumar Lundeby, i team sprint ved Henrik E. Hilmarsen og Alvin Le, samt i 
lagkonkurransen ved Nora Helene Evans, Ingrid Græsli, Alvin Le og Sverre Kumar Lundeby.

Anlegg 
Innen anlegg, samarbeider kombinert med hopp og langrenn. Hovedfokuset vårt er å få 
til flest mulig kompaktanlegg for alle aldersgrupper, samt plast i rekrutteringsanlegg. Det 
jobbes godt lokalt og regionalt med anleggsutvikling og flere kompakte rekrutteringsanlegg 
er ferdigstilt, mens andre er under utvikling. 

Anleggene i Oslo, Trondheim, Orkdal, Steinkjer, Rena, Mo i Rana og Bjørkbakken er i full drift 
og det samme gjelder bakkene i Molde. I tillegg finnes det flere rekruttanlegg. Rekrutt-
anlegg i tilknytning til langrennsanlegg er positivt også̊ i forhold til unge langrennsløpere 
som synes det er morsomt og spennende å prøve bakkene 

I tillegg er kompaktanlegg under planlegging eller bygging flere andre steder.

Arrangement
Det ble gjennomført to sommerkonkurranser i Oslo (august) og Granåsen (oktober). 
Sistnevnte var også PCR for NM på Beitostølen i november for herrer og tellende omganger 
for kvinnene.

NM kompakt gikk på Beitostølen 22. november og NM Gundersen 23. november.
Hoppingen for herrene ble gjennomført i stor bakke på Lillehammer i forkant.

	29.–30.11. 	NC Lillehammer og Sjusjøen
	20.–21. 12.	 NC Trondheim
	 3.–4.1. 	NC Lillehammer
	 24.–25.1. 	NC Mo i Rana
	 7.–8.2. 	NC Sprova
	 13.–15.2.	 COC Lillehammer
	 21.–22.2. 	NC Holmenkollen
	 4.–7.3.	 Junior VM Lillehammer

Sesongen ble avsluttet med NM og NC avslutning 19.–21. 3 på Budor.
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Kompetanseutvikling
Kombinert har hatt et sterkt fokus på å sikre god kompetanseflyt blant våre egne trenere, 
samtidig som vi har jobbet aktivt for å øke tilbudet til nye trenere som ønsker å bidra i 
sporten. Vårt overordnede mål er å tilby relevante kurs og møteplasser for både kommende 
og eksisterende trenere på alle nivåer, slik at vi sammen kan dra i samme retning og bygge 
en felles nasjonal filosofi og utviklingslinje for kombinert.

I løpet av sesongen 2025/2026 er det gjennomført flere samlingspunkter for teamtrenere 
og landslagstrenere. Dette har vært viktige tiltak for å sikre en rød tråd og helhetlig utvikling 
i kombinert-Norge. I tillegg har vi arrangert både smørekurs og foreldrekurs under Trysil-
samlingen, for å styrke kompetansen også blant støtteapparatet og foresatte. Gjennom 
disse tiltakene legger vi til rette for at trenere og støttepersonell får nødvendig faglig påfyll, 
og at vi sammen kan utvikle sporten videre med felles mål og retning.

Vi har også denne sesongen deltatt på TD-seminar i FIS-regi.

Kommunikasjon og sosiale medier
NSF Kombinert jobber målrettet for å skape mer omtale av kombinertsporten. En rekke store 
mediehus var på plass da Kombinertlandslaget inviterte til kick-off hos samarbeidspartner 
OBOS Block Watne. 
 
Det er blitt jobbet systematisk med innsalg til media og produksjon av mediesaker og 
innhold til ulike plattformer. Gjennom positive løpere og støtteapparatet bygger vi et godt 
omdømme. Det har vært få negative saker knyttet til kombinertsporten.

Holmenkollen skifestival 2026. Ida Marie Hagen og Ingrid Låte etter kombinert langrenn i verdenscupen i Holmenkollen søndag. 
Foto: Christoffer Andersen / NTB
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Vi ser at tilstedeværelsen på renn og mesterskap går ned, noe som gjør det enda viktigere 
å være på plass med egne ressurser, både for å lage innhold til egne kanaler i sosiale medier 
og til tradisjonelle medier.
 
Vinter-OL var tilbake på NRK, mens mye av World Cup-rennene er sendt på Viaplay og TV 2 
sine flater. Vi merker oss gode seertall når kombinert ligger samlet med skisporten, mens 
det er vanskeligere å nå seerne når en havner på smalere betalingskanaler/plattformer. 	
Også under mesterskap eller renn på hjemmebane har det dessverre tidvis vært vanskelig å 
få samme studiosendinger som fra f.eks. langrenn. Vi er jevnlig i kontakt med mediehusene 
for å snakke opp vårt produkt og bidra med aktuelle og spennende gjester.
 
Kombinertsportens framtid har fått jevnlig omtale, spesielt knyttet til framtidig OL-
deltakelse. Herrene var med under vinter-OL i Italia, men konkurransene gikk på dagtid 
i midtuka – noe som gjør det krevende å nå samme seertall som for øvelser som går på 
kveldstid eller i helg. Kampen for å få med kombinertkvinnene i OL i 2030 fortsetter. En 
avgjørelse fra IOC er stadig blitt utsatt gjennom 2025/26. Sammen med partnere er det blitt 
jobbet strategisk for å påvirke til at kvinnene tas inn på OL-programmet.
 
Gjennom sesongen er det brukt betydelig med ressurser på innhold til egne plattformer 
som Facebook, Instagram, X og skiforbundets eget nettsted. Samarbeidet med Laaven har 
gitt oss både flotte videoer, målrettet kommunikasjon og portrett- og lagbilder. Ida Stuan og 
Steinar Bjerkmann har hatt et dedikert ansvar for sosiale medier, hvor vi ser vekst – spesielt i 
en sesong med gode sportslige resultater.
  

Merkevare og omdømme
Gode seertall på flere konkurranser tyder igjen på at kombinertsporten er noe underdekket 
i den daglige mediedekningen. 
 
Kombinertlandslaget står meget sterkt som merkevare. Det understrekkes spesielt etter at 
en rekke samarbeidsavtaler er blitt reforhandlet og forlenget. OBOS Block Watne har vært en 
trofast støttespiller og fortsetter som hovedsponsor fram til 2030. Troverdighet, ærlighet, 
beina på bakken, gode sportslige resultater, flotte utøvere og et dedikert støtteapparat 
bidrar til at Kombinertlandslaget har lojale støttespillere år etter år.
 
Tall fra Sponsor Insight viser at Kombinert er nummer ni over idretter med mest popularitet 	
i Norge.
 
Ivar Stuan bekler mange roller i norsk kombinertsport. Sportssjefen har også ansvar for 
markedsarbeidet. Han åpner mange dører og er den som sikrer grenen langsiktige avtaler. 
Han er også den som er mest synlig av våre ansatte i media med sine treffsikre kommentarer 
og ikke minst sin lidenskap for kombinertsporten.
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Økonomi
Kombinert arbeider hardt for å skaffe til veie bedre rammebetingelser i kraft av bl.a. økte 
sponsorinntekter.  Vi merker den harde konkurransen fra resten av Idretts-Norge og merker 
også utfordringene knyttet til den «nye» mediesituasjonen, der vi er spredd på andre 
kanaler enn NRK de fleste helgene.

Vi har fortsatt stabile inntekter ved utgangen av 2025 og revidert budsjett for 2026 er på 
24 mill. NOK. Fortsatt ser vi at det er trangt og krevende å få gjort alt vi ønsker, ikke minst da 
vi ser at det krever mer og mer å løfte satsingen på begge kjønn og at utstyrssatsingen på 
både hopp og langrenn fortsatt er i sterk utvikling.

Kombinert fikk et underskudd på ca. 0,9 mill. NOK i 2024. Dette skyldes noen sviktende 
inntekter, ekstremt høye kostnader mht. utenlandsreiser med stigende priser og svak krone, 
samt nødvendige innkjøp av ulik grad. Vi ser også at det er krevende å henge med sportslig 
og at vi øker antall ansatte for å henge med i toppen, ikke minst på støtteapparat.

Vi har reforhandlet de fleste større sponsoravtaler med våre største partnere fram til vår 
2028 og 2030, hvor avtalene representerer ca. 60 % av totalt inntektsbudsjett. Vi merker 
betydelig større krav til oppfølging av sponsorene. Vi har fortsatt usolgte sponsorat og et 
større potensial å hente ut.

Vi får solid støtte fra våre etablerte sponsorer, og må legge mye krefter i å hente inn nye 
sponsorer og også selge inn kvinnekombinert framover. 

Samarbeidet med Olympiatoppen er meget viktig for kombinert. Prosjektstøtten 
Olympiatoppen gir i form av midler samt tilgang til ressurspersoner letter den økonomiske 
situasjonen rundt A-lagssatsingen og gjør det mulig for en relativt liten gren som kombinert 
å tilegne seg ledende kompetanse innen teknikk og utstyrstilpasninger. Olympiatoppen 
har forsterket egne midler til kvinnekombinert, noe som er helt avgjørende i den videre 
utviklingen av idretten.

Val di Fiemme, Italia 2026. Sølvvinnerne Ilkka Herola og Eero Hirvonen fra Finland gullvinnerene Jens Lurås Oftebro og Andreas Skog-
lund fra Norge og bronsevinnerne Stefan Rettenegger og Johannes Lamparter fra Østerrike på pallen etter kombinert lagsprint 2 x 
7.5 km Tesero CC-Stadium under vinter-OL i Milano Cortina 2026. Foto: Lise Åserud / NTB
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Internasjonalt arbeid
Edgar Fossheim representerer Norge og NSF i Executive Committee NC og FIS Nordic 
Combined Committee, Jan Schmid sitter i Subcommittee Rules and Regulations, og Tom 
Hilde er medlem av komiteen for utstyrsregler og generelle bestemmelser på vegne av både 
hopp og kombinert.

I perioden har det vært tre fysiske møter og noen få kortere Teams-møter. De mest sentrale 
temaene har som alltid vært utstyrskontroll, terminliste, rennformater og ikke minst 
kombinerts framtidige posisjon i OL. Etter VM i Trondheim, hvor det ble avdekket brudd 
på utstyrsreglementet i hopp, har det vært grundige diskusjoner rundt dette. Det er en 
økende erkjennelse av at området har blitt svært komplisert i forsøket på å skape mest 
mulig rettferdige konkurranser, samtidig som prinsipielle endringer viser seg vanskelig å få 
gjennomslag for.

Det pågår også omfattende diskusjoner om framtidige kvoter og arbeidet med å få flere 
nasjoner inn i kombinert, ikke bare med tanke på OL. Arbeidet med likestilling og utviklingen 
på damesiden vies stor oppmerksomhet, og det er gledelig å registrere at nivået i dame-
kombinert stadig blir bedre. Samtidig gjenstår det mye før vi har full likestilling, både når det 
gjelder premiepenger, antall konkurranser og antall deltakere, og dette arbeidet vil fortsette 
med uforminsket kraft.

Som i forrige periode er det viktigste temaet fortsatt å beholde kombinert som OL-gren. Det 
er lagt ned en solid innsats i FIS for å overbevise IOC om at kombinert fortsatt skal være en 
del av vinter-OL, men arbeidet er ikke avsluttet, og vi venter en endelig avgjørelse i juni 2026.
Til slutt er det verdt å understreke at kombinertfamilien internasjonalt er større enn vi ofte 
opplever her hjemme. Norge er en av, om ikke den, mest dominerende kombinertnasjonen i 
verden, med ressurser som bare noen få andre land kan matche. De fleste nasjoner har et 
helt annet utgangspunkt, og dette gjenspeiles tydelig i diskusjoner og stemmegivning 	
i komiteene.

Samhandling og organisasjon

ANTIDOPINGARBEID
Kombinert følger nasjonale og internasjonale regler mht. antidopingarbeid. Alle ansatte 	
og utøvere er pålagt å gjennomføre Ren Utøver årlig. Dette gjelder også komiteen. Gjennom 
samarbeid med våre team, sikrer vi at utøverne får nødvendig opplæring på rett nivå. 

HELSEATTESTER
Kombinert innførte helseattest for alle utøvere som representerer internasjonalt allerede 
i 2019. Alle løpere som skal representere Norge er forpliktet til å levere helseattest, noe 
som også̊ inkluderer deltagelse i Nordisk. Både egenerklæringen og legeerklæringen 
gjennomføres elektronisk, og løsningen har fungert fint. Det er gode rutiner på 
gjennomlesning av leverte helseattester samt oppfølgingen av de som skal følges opp.

I sesongen 2025/26 leverte 33 utøvere helseattest. Landslagslege Anders Heen er 
overordnet ansvarlig.
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FRIVILLIGHET OG TILLITSVERV
Kombinert er, i likhet med norsk idrett ellers, basert på frivillig, ubetalt innsats av ledere, 
trenere, foreldre og andre støttespillere. Vi har mange aktive frivillige i klubb og krets, 
noe som tydelig vises i arrangement for alle aldersklasser. For de aller fleste klubber, 
gjennomføres kombinert ofte i tett samarbeid med hopp og langrenn.  

POLITISK SAMHANDLING
Kombinert skal arbeide aktivt for å utvikle sporten vår, gjennom aktiv deltagelse i politiske 
debatter som dreier seg om idrettens framtid, i NIF og FIS. 

Tillitsvalgte i Kombinertkomiteen 2025/2026
Edgar Fosheim		  Leder
Hege M. Furfjord	 Nestleder
Stein Kyrre Ulstad	 Medlem
Sara Nordsveen	 Medlem
Kristoffer Erichsen	 Medlem
Thea Øihaugen		 Ungdomsrepresentant

Arbeidsfordeling i KK 2025/2026
Bredde og ungdom 	 Thea Øihaugen og Stein Kyrre Ulstad		
Arrangement		  Sara Nordsveen
Organisasjon/utvikling	 Hege Furfjord
Økonomi		  Edgar Fosheim
Toppidrett		  Edgar Fosheim og Hege Furfjord
Internasjonalt arbeid	 Edgar Fosheim
Marked			  Kristoffer Erichsen

Kombinertkomiteen har i sesongen 2025/26 gjennomført åtte møter, i tillegg til to felles 
arbeidsmøter med støtteapparatet, samt løpende dialog mellom møtene.

Referater fra KK-møtene er tilgjengelig på̊ skiforbundets nettside. 

RESULTATER
www.kjump.no
www.fis-ski.com

http://www.kjump.no 
http://www.fis-ski.com
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LANGRENN

Idrettsglede. Foto: NSF
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Breddeidrett

KLUBBAKTIVITET (BARN-UNGDOM 0-19 ÅR)  
I 2025 var det totalt 44835 medlemmer under 19 år i langrenn. Av disse var 1871 under 6 år.
Av totalen fra 0–19 år var 20 669 jenter/kvinner og 24 166 gutter/menn. Dette utgjør 
51,8 % av den totale medlemsmassen i langrenn på 86 476 medlemmer.

SKIIDRETT OG VOKSNE (20 ÅR OG ELDRE) 
I 2025 var det totalt 41 641 medlemmer over 20 år innen langrenn – 16706 kvinner 
og 24 935 menn. Hele 85,3 % av disse medlemmene er over 26 år.

Uorganisert langrenn utgjør en betydelig del av den samlede aktiviteten i befolkningen, 
og er viktig for folkehelsen. 

Den organiserte aktiviteten som skjer i klubber rundt om i hele landet, legger til rette for 
betydelig uorganisert aktivitet. 

God tilgang på preparerte løyper og nærmiljøanlegg er avgjørende, og understreker 
betydningen av samarbeid mellom frivillighet, kommune, og forbund.

BREDDEIDRETT LANGRENN 
Breddeidretten er grunnlaget for langrenn i Norge. I sesongen 2025/2026 har arbeidet vært 
rettet mot å sikre gode, inkluderende og tilgjengelige aktivitetstilbud for barn, ungdom og 
voksne i hele landet, i tråd med langrenn sine verdier og målsettinger.

Det har vært gjennomført høy aktivitet i klubber, med treninger, klubbrenn, 
treningssamlinger og aktivitetsdager. Barneaktiviteten står sterkt, og flere klubber 
rapporterer om god oppslutning og positiv utvikling. Fleksible løsninger og lokale 
tilpasninger, herunder bruk av kunstsnøanlegg, rulleski og alternative treningsformer, har 
bidratt til å opprettholde aktivitet også under krevende forhold.

LANGRENN
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Rekruttering har vært et prioritert innsatsområde. 

I løpet av sesongen ble Rekrutteringsklubben i langrenn etablert som et nytt og viktig 
tilskudd til breddearbeidet. Rekrutteringsklubben skal senke terskelen for deltakelse og 
gi flere barn og familier en trygg og enkel inngang til organisert idrett. Tiltaket styrker 
klubbenes verktøykasse og bidrar til å nå nye målgrupper, i tråd med målet om å få flere 
med – og beholde dem lenger.

Arbeidet med ungdom har hatt særlig mål om å redusere frafall. Gjennom Rekrutterings-
klubben er det fokus på mer differensierte tilbud, fleksible løsninger og styrking av det 
sosiale fellesskapet rundt aktivitetene, slik at flere finner sin plass i langrenn uavhengig av 
ambisjonsnivå.

Frivilligheten er avgjørende for breddeidretten i langrenn. Det er lagt ned stor innsats 
fra trenere, tillitsvalgte og arrangører over hele landet. Gjennom UNG frivillig, som er en 
viktig satsning i Rekrutteringsklubben, gir langrenn utvalgte ungdommer et tilbud om økt 
kompetanse og oppfølging slik at de føler trygghet til å bidra aktivt i sine klubber.

Skileik er viktig i barn- og ungdomsårene. Foto: NSF
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PARA - BREDDE 
Arbeidet innenfor rekruttering finansieres med post 2 og 3 midler fra NIF og eksterne midler 
gjennom ulike prosjektsøknader. Den tre-årige samarbeidsavtalen med Stiftelsen VI som 
utløper i august 2026 har gitt oss en forutsigbarhet på økonomi for breddearbeidet. 

Syns og Bevegelseshemmede – bredde 
Det har vært gjennomført ulike dagsamlinger og vi har bidratt på treningsøkter for deltakere 
i Stafett-Birken gjennom vårt samarbeid med Ortopediteknikk.

UngiPara har gjennom sesongen hatt fire samlinger, hvorav to i forbindelse med 
konkurranser. I dag er det to utøvere herfra som inngår i NextGen prosjektet til 
Olympiatoppen. 

Utviklingshemmede 
Det er som normalt gjennomført to nasjonale samlinger, en på barmark og en på snø for 
denne målgruppa. Dette er et tilbud for både langrenn og alpint. God deltagelse med 30–35 
deltakere på begge samlinger. 

Kick The Limits, vårt arrangement for målgruppen ble i år gjennomført på Furutangen med 
Åslia Skilag og Rena IL alpint som tekniske arrangører. Noe laber deltagelse, men ett godt 
arrangement for de som deltok. Deltakere også fra Tyskland og Sverige. 

Klassifisering
Nasjonal klassifisering under Ridderuka, 18 synshemmede og seks bevegelseshemmede 
ble klassifisert. En nyttig og viktig arena for våre klassifisører for å holde seg oppdatert og 
vinne ytterlig erfaring. Vi tilrettela også for internasjonal klassifisering i forbindelse med COC 
på Beitostølen, hvor fire norske utøvere ble klassifisert, to nye og to review. 

Marit Sprøck har hatt internasjonale oppdrag på klassifisering. 

Bidrag eksternt
Som vanlig har vi vært aktivt inne og bidratt med vår kompetanse på andre para-
arrangement; Sunnaaslekene, Sunnaasstiftelsens Camp Spinal på barmark, Skisprell dag for 
Blindeforbundets Aktiv Vinter Leir. 

Fortsatt godt samarbeid med Ridderrennet hvor vi gjennomførte to dager med skisprell og 
teknikk undervisning for deltakere på Ridderuka. Her med gode bidrag fra skiklubbutviklere. 
Dette er nyttige arenaer og delta på da vi treffer brukere/utøvere i en aktiv situasjon.



114

År
sb

er
et

ni
ng

  2
02

5–
20

26

Toppidrett 
Sesongens landslag ble tatt ut og delt med media i forbindelse med markedsdager 28. april 
2025, Scandic Holmenkollen Park Hotell.

Elitelag Para
Vilde Nilsen, Indira Liseth, Thomas Karbøl Oxaal og rekrutt Endre Lykken.
Hovedtrener Petter Blindheim og trener Emilie Johanne Hagen.

Elitelag kvinner
Heidi Weng, Tiril Udnes Weng, Lotta Udnes Weng, Kristin Austgulen Fosnæs, Nora Sannes, 
Margrethe Bergane, Kristine Skistad, Julie Myhre og Mathilde Myrvold. Therese Johaug og 
Astrid Øyre Slind, ble begge tilbudt landslagsplass, men takket nei til plassen.
Hovedtrener Sjur Ole Svarstad, trenere Marit Bjørgen og Pål Gunnar Mikkelsplass

Elitelag menn
Johannes Høsflot Klæbo, Simen Krüger, Harald Østberg Amundsen, Jan Thomas Jensen, 
Ansgar Evensen, Oscar Opstad Vike, Iver Tildheim Andersen, Erik Valnes, Even Northug, Martin 
Løwstrøm Nyenget og Andreas Fjorden Ree. 
Hovedtrenere: Arild Monsen og Eirik Myhr Nossum.

Øvrig ledende støtteapparat
Fungerende landslagssjef 	 Per Elias Kalfoss
Assisterende landslagssjef 	 Bjørnar Sandvig
Smøresjef 	 Tord Hegdahl
Medisinsk ansvarlig 	 Ove Feragen

SPAR Norgescup Lygna. Foto: NSF
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SPORTSLIGE PRESTASJONER
Norge vinner nasjonscupen i langrenn med 14 801p foran Sverige med 11 528p og 
Finland med 7 474p på en 3. plass.

Nasjonscup menn Norge 8 308p foran Italia med 4 518p og Sverige med 3 970p.
Nasjonscup kvinner Sverige 7558 foran Norge med 6 533p og Finland med 4 103p.
Johannes Høsflot Klæbo vinner World Cup sammenlagt foran Harald Østberg Amundsen på 
2. plass.

I vinter OL i Milano, Italia blir Norge beste langrennsnasjon med 14 medaljer.
–	Johannes Høsflot Klæbo vinner seks gull og blir med dette tidenes vinterolympier.
–	Heidi Weng vinner et stafettgull, en sølv og en bronse.
–	Astrid Øyre Slind vinner et stafettgull.
–	Martin Løwstrøm Nyenget vinner et stafettgull, en sølv og en bronse.
–	Einar Hedegart vinner en sølv, en bronse og to stafettgull.
–	Emil Iversen en bronse og et stafettgull.
–	Oskar Opstad Vike vinner en bronse.

Starten 20 km kvinner i junior-VM Lillehammer. Foto: NSF
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PARA 
Para har hatt tre WC runder med totalt 11 konkurranser inkludert en stafett. 

Norske pallplasseringer ble totalt 13, (Vilde Nilsen ni, Indira Liseth to og Thomas Oxaal to)
WC sammenlagt; Vilde Nilsen 1. plass, Indira Liseth 7. plass, Endre Lykken 4. plass, Thomas 
Oxaal 5. plass.

Totalt har fem unike utøvere deltatt i WC, og under COC på Beitostølen var det totalt 10 
norske deltakere.

Paralympics i Milano, Italia tok Norge fire medaljer; 
–	Vilde Nilsen vant gull på sprint og to sølv på distanserenn samt bronse på stafett.
–	Kjartan Haugen og Thomas Karbøl Oxaal med ledsager Geir Lervik utgjorde bronselaget 

med Vilde Nilsen.

STØTTEAPPARAT 
Støtteapparatet med smørere, helse, trenere og ledere har gjennomført en krevende 
sesong med et veldig tøft konkurranseprogram. 
OL var vår høyeste prioritet i vinter, og støtteapparatet ble toppet frem til dette. 
Oppfølging på helse i Falun, Lahti, Holmenkollen og Lake Placid måtte på grunn av 
økonomiske ressurser prioriteres ned.

Iver Høgden Mæle fra Byåsen Idrettslag under SPAR Norgescup i Granåsen. Foto: Tobias Ketting
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JUNIOR 
I september ble det gjennomført en ukes barmarkssamling for landets 55 beste juniorer, 
i Idre i Sverige. Med god støtte fra skigymnastrenere som gjennomførte mange av øktene 
ble dette tatt veldig godt imot fra utøverne. 

Det ble også gjennomført en sprintkonkurranse med hjelp fra arrangement i Skiforbundet 
og foredrag med landslagstrener Arild Monsen.

I Junior- og U23 VM tok Norge 14 medaljer på 12 distanser. Med seks gull og en 1. plass i 
stafett for junior, og en 2. plass i U23, ble Norge beste nasjon.

Anlegg og arrangement 

ANLEGG 
Sammen med Skiskyting holder langrenn på, etter oppdrag fra KUD, å utarbeide en ny 
veileder for anlegg, langrenn og skiskyting.

Fridtjof Rannem er sammen med administrasjonen i skiskyting og langrenn godt i gang med 
arbeidet.

Vi sikter på at veilederen ferdigstilles i Q2-Q3 2026.

Hvert år er det gjennomgang av alle homologerte anlegg. Både resertifisering og 
administrativ godkjenning av eksisterende løyper. 

Det er fortsatt et etterslep av anlegg som må homologeres på nytt for å få elektroniske 
løypekart. Det er også nye arrangørsteder som ønsker å homologere sitt anlegg, slik at 
klubb kan søke om å gjennomføre FIS renn som Norges Cup og lignende renn.

Arrangement 

INTERNASJONALE ARRANGEMENT 
Av Internasjonale arrangement i Norge ble det avholdt en rekke WC-renn. Før jul arrangerte 
vi WC i Trondheim. Senere på sesongen arrangerte vi WC-renn i Holmenkollen og Drammen. 
Totalt arrangert fem dager med WC-renn i Norge denne sesongen. I tillegg ble junior-VM 
på Lillehammer arrangert i mars. Syv dager med skirenn ble arrangert der i samarbeid med 
Olympiaparken og skiklubbene på Lillehammer. 

ØVRIGE FIS-RENN 
Alle Norgescuprenn og norske mesterskap arrangeres som FIS-renn. Også i år startet vi med 
sesongåpning på Beitostølen. Årets rene SPAR NC senior ble arrangert på Gålå (november), 
Trondheim (januar), Åsen (februar) og hos Skeikampen (mars).  Alle disse rennene ble 
strømmet via Direktesport/Amedia, som vi har hatt god suksess med denne sesongen.  
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Sesongens norske mesterskap ble arrangert i Steinkjer (januar) og Lygna (mars). SPAR NC 
junior ble arrangert på Beitostølen (januar) og Åsen (februar). Junior NM ble arrangert på 
Gålå (mars). Det har vært en krevende sesong med tanke på snø og kulde som har ført til at 
noen renn har blitt flyttet eller avlyst.

Det ble også arrangert en god del turrenn, med FIS-status. 
 

ARRANGEMENT I KLUBB OG KRETS 
Det var terminfestet 518 langrenn, turrenn og rulleskirenn på terminlisten sesongen 
2025/2026. I 2024/2025 var tallet 476.
 

NORGESMESTERSKAP 
Norgesmesterskapene og Hovedlandsrennet 2026 ble arrangert på følgende steder: 
–	NM senior januar 	 Steinkjer Skiklubb
–	NM senior mars 	 Lygna Skisenter, flyttet fra Harstad pga. snømangel
–	NM junior mars 	 Gålå
–	Hovedlandsrennet 	 Savalen, Tynset og Tolga

Jan Thomas Jensen vant Kongepokal under NM Steinkjer 20 km skibytte. 
 
KONKURRANSER PARA 
Av internasjonale parakonkurranser i Norge har det denne sesongen blitt arrangert COC på 
Beitostølen og NC-renn sammen med NC for funksjonsfriske. COC på Beitostølen samlet 
nærmere 30 parautøvere fra mange nasjoner. Nasjonalt har det vært arrangert seks NC 
hvorav to konkurranser var NM-øvelser på Beitosprinten. 

ARRANGEMENTSØKONOMI 
Det er fortsatt god økonomi i det å arrangere større renn som cuprenn og mesterskap. 	
Der ser vi av at det er populært å søke på disse rennene. Det er dessverre ingen som søker 
nå på NC senior, da det er for lite økonomi i disse rennene. Derfor har vi før denne sesongen 
valgt å slå sammen flere NC junior og NC senior. Det betyr store arrangement, men også 
krevende arrangement å arrangere. 

Kommunikasjon og merkevare

KOMMUNIKASJON, KLUBB OG MEDLEMSKONTAKT 
God og tydelig kommunikasjon med klubber og medlemmer har vært en prioritert oppgave 
gjennom sesongen. Langrenn har hatt løpende dialog med kretser og klubber om aktivitet, 
arrangement, regelverk og utviklingsinitiativ. Informasjon er hovedsakelig formidlet gjennom 
digitale kanaler, møter, nyhetssaker på intranett, e-poster og direkte dialog.

Arbeidet har hatt fokus på å støtte klubbhverdagen, forenkle informasjonsflyt og bidra til at 
frivillige og tillitsvalgte har best mulig grunnlag for å løse sine oppgaver.
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SOSIALE MEDIER 
Sosiale medier har vært en sentral kanal for å formidle aktivitet, sportslige prestasjoner 
og breddearbeidet i langrenn. Kanalene har bidratt til høy synlighet for både toppidrett, 
bredde og para, og har vært viktige for å nå ut til både aktive, frivillige og et bredere 
publikum. Langrenn kommuniserer primært gjennom Instagram, Facebook og LinkedIn. Ved 
utgangen av sesongen hadde langrenn om lag 180.000 følgere på Instagram og 144.000 
følgere på Facebook, noe som gir god rekkevidde og betydelig synlighet i egne kanaler.

Det har vært økt fokus på helhetlig og planlagt bruk av sosiale medier, med tydeligere 
prioritering av innhold, timing og målgrupper. I tillegg har samarbeidspartnere økte 
forventninger til profilering og synlighet i langrenn sine kanaler, noe som stiller krav til 
samordning, kvalitet og en mer strategisk tilnærming til kanalbruk og innholdsproduksjon.

MERKEVARE OG OMDØMME
Langrenn har en sterk og tydelig posisjon i norsk offentlighet, bygget over tid gjennom 
resultater, breddeaktivitet og høy tillit. Sesongen 2025/2026 har bekreftet denne 
posisjonen gjennom sterke sportslige prestasjoner, særlig knyttet til OL og internasjonale 
mesterskap.

Samtidig har det vært økt oppmerksomhet rundt strukturer, prioriteringer og rammer 
for toppidretten. Dette har synliggjort behovet for å være tydelig på hva langrenn står 
for, hvilke verdier som ligger til grunn, og hvordan hensynet til fellesskap, frivillighet og 
bærekraft balanseres mot kravene i moderne toppidrett. Arbeidet med merkevare og 
omdømme har derfor hatt fokus på åpenhet, tydelighet og langsiktighet.
KRISEHÅNDTERING 
Langrenn har hatt økt fokus på beredskap og håndtering av krevende saker i offentligheten. 
Med høy medieinteresse og sterke stemmer i offentlig debatt er det avgjørende å ha klare 
roller, tydelige budskap og god intern samhandling i situasjoner som kan påvirke tillit og 
omdømme.

Krisehåndteringen har vært preget av dialog, faktabasert kommunikasjon og respekt for 
involverte parter. Erfaringene fra sesongen har styrket bevisstheten rundt behovet for 
tydelige prosesser, god koordinering internt og rask, presis kommunikasjon eksternt.

Økonomi 

ØKONOMISKE RAMMEVILKÅR
De økonomiske rammevilkårene for langrenn har vært krevende også i sesongen 2025/2026. 
Generell kostnadsvekst i samfunnet har påvirket særlig den sentrale virksomheten, med 
økte utgifter knyttet til reise, logistikk og gjennomføring av aktivitet.

For sentral virksomhet har dette bidratt til et strammere handlingsrom og et tydeligere behov 
for prioritering mellom ulike formål. Økte forventninger til oppfølging av utøvere og kvalitet i 
tilbudet må balanseres mot tilgjengelige ressurser, og stiller større krav til planlegging, styring 
og effektiv bruk av midler. Samtidig preges inntektssiden av større usikkerhet, noe som 
forsterker behovet for nøktern økonomistyring og langsiktige vurderinger.
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Langrenn har derfor hatt økt oppmerksomhet på prioritering av kjerneaktivitet, sammen-
heng mellom ambisjonsnivå og økonomiske rammer, samt effektiv ressursbruk i hele 
organisasjonen. Dette har vært viktig for å sikre forutsigbar drift og opprettholde aktivitet 
i en periode med økende kostnadspress.

Den samlede økonomiske situasjonen understreker betydningen av varige strukturer og 
tydelige prioriteringer. Forutsigbare rammevilkår, blant annet gjennom økte og mer stabile 
inntekter kombinert med god økonomisk kontroll, er avgjørende for å sikre varig aktivitet og 
legge til rette for videre utvikling av langrenn i årene som kommer.

KOSTNADSREDUSERENDE TILTAK 
NSF Langrenn har før denne sesongen utviklet og lansert NSF-Timing som et kostnads-
reduserende tiltak for å få gjennomført skirenn. Etter tilbakemeldinger om at flere ikke får 
arrangert sine renn pga. kostnader og kompetanse ved tidtaking har NSF utviklet dette. 
Første sesong har vært gratis for klubbene og NSF Langrenn vil fortsette å jobbe for å holde 
det gratis, eller på et lavt kostnadsnivå. Det ble gjennomført ca. 70 timer kurs, med over 230 
deltakere på kurs i NSF-Timing før sesongen. Det har vært ca. 300 unike brukere av NSF-
Timing denne sesongen. NSF Langrenn gjennomfører fremdeles felles smøreopplegg på 
Hovedlandsrennet.

FLUOR 
NSF Langrenn har tre sertifiserte utstyrskontrollører som tester fluor på nasjonale skirenn i 
Norge. I tillegg har vi en fluormaskin pluss en maskin vi låner av Swix. 

MARKEDSINNTEKTER
Markedsinntektene for langrenn påvirkes av et marked preget av både muligheter og 
usikkerhet. Interesse og synlighet rundt langrenn står fortsatt sterkt, og vinter-OL i 
Milano-Cortina tydeliggjorde hvilken betydning store mesterskap har for oppmerksomhet, 
engasjement og kommersiell interesse for sporten. Dette har bidratt til økt dialog og 
interesse fra næringslivet.

Samtidig opererer langrenn i et krevende sponsormarked, hvor mange virksomheter er mer 
restriktive i sine markedsinvesteringer og stiller høyere krav til både relevans, effekt og 
fleksibilitet i samarbeidene. Dette gir et mer dynamisk marked, hvor avtaler både inngås, 
videreføres og avsluttes i takt med endrede prioriteringer hos samarbeidspartnerne.
Langrenn har i perioden både signert nye avtaler og reforhandlet eksisterende samarbeid. 
At enkelte partnere velger å avslutte sitt engasjement er en naturlig del av et modent 
og konkurranseutsatt marked, og må ses i sammenheng med endrede strategier og 
rammebetingelser i næringslivet.

Samlet sett bekrefter utviklingen behov for langsiktig markedsarbeid, tydelig verdiforslag 
og god samhandling med eksisterende og nye partnere. Markedsinntekter er avgjørende for 
å sikre forutsigbar drift og videre utvikling av aktivitet på alle nivåer i langrenn.
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Internasjonalt arbeid

ANLEGG 
Norge har syv anlegg som kan gjennomføre WC renn i langrenn. Dette er en god dekning 
for å kunne gjennomføre våre store arrangement. Det har de siste årene kommet noen nye 
sertifiserte anlegg for FIS-renn. I tillegg er det gjort noen utbedringer i flere anlegg for 
å tilpasse arrangement. 

POLITISK ARBEID 
Norge er representert i de fleste underkomiteer i FIS langrenn. I 2025/2026 var følgende 
representanter medlemmer av underkomiteer i langrenn:  

1.	 Medlem langrennskomiteen	 Espen Bjervig		   
2.	 Medlem Regelkomiteen 	 Torbjørn Broks Pettersen  
3.	 Medlem World Cup-komiteen	 Ulf Morten Aune 
4.	 Medlem Turrennkomiteen	 Eiliv Furuli  
5.	 Medlem Women’s Nordic Committee	 Cathrine Instebø      	   
6.	 Medlem Rulleskikomiteen	 Asgeir Moberg 		   
7.	 Medlem komité for Barn & ungdom 	 Brit Baldishol 
8.	 Leder Subkomité Para langrenn	 Anne Ragnhild Kroken 

Flere av representantene har vært delaktig i forskjellige arbeidsgrupper gjennom perioden 
og bidrar dermed til viktig arbeid utenom møtene. 

REGLER
Det har denne sesongen vært en del regeloppdateringer hos FIS, som er oppdatert i NSF sitt 
rennreglement. 

TEKNISK DELEGERTE (TD)
Vi har 22 sertifiserte FIS-TD’er i Norge nå, samt tre kandidater til å bli FIS-TD. Vi hadde denne 
sesongen en TD på OL i Milano og Cortina, Marte Trondsen. I tillegg hadde vi to TD’er på WC, 
Erik Husby og Tor Arne Hetland. 

Samhandling og organisasjon

ANTIDOPINGARBEID
Alle utøvere som representerer Norge, må ha gjennomført Ren Utøver. Dette blir fulgt 
opp med representasjonsavtaler. Det er også et krav om å oppgi bruk av kosttilskudd i 
forbindelse med representasjonsavtaler. Dette blir gjennomgått av medisinsk ansvarlig i 
langrenn.

Alle utøvere på landslag har ett antidoping foredrag/møte i forbindelse med åpningsrenn på 
Beitostølen.
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Alle utøvere på landslag får tilbud om bistand på kontroll i forbindelse med samling og 
konkurranse, samt tilsendt adresser og informasjon før reiser og samlinger slik at de kan 
oppdatere sin utøverinformasjon.

HELSEATTESTER
Den digitale løsningen fungerer godt, og det legges ned betydelig resurser med å holde 
de friske utøverne friske, samt at jobben med å hjelpe utøvere til å prestere bedre med rett 
ernæring. Helse før prestasjon er en ambisjon som er viktig å holde søkelys på, ikke bare for 
dagens topputøvere, men også for de som skal delta i framtiden.

Det er gjennomført to møter i ressursgruppen for helseattest sammen med Sunn idrett, 
Olympiatoppen og andre idretter som bruker helseattest. Formålet med gruppen er å dele 
erfaringer og sikre felles forståelse og praksis på området. Stadig flere idretter tar i bruk 
ordningen med helseattest.

Skiforbundet bruker selskapet «Kostholdsendring» i forbindelse med oppfølging av 
helseattester. «Kostholdsendring» fungerer som et uavhengig selskap med ansvar for 
gjennomgang og behandling av søknadene. Helseboka fungerer godt som plattform for 
helseattester, der pasientsikkerhet er ivaretatt.

Kristin Austgulen Fosnæs gir en klem til Heidi Weng etter Wengs seier på skiathlon under prøve-VM i Falun. Foto: NTB
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FRIVILLIGHET OG TILLITSVERV
Langrenn opplever økende utfordringer knyttet til frivillighet og tillitsverv. Langrenn har 
derfor igangsatt SkiLøftet som et strategisk grep for å styrke klubbhverdagen og bidra til å 
redusere belastningen på frivillige trenere, ledere og tillitsvalgte. Initiativet retter seg særlig 
mot utfordringer knyttet til økt kompleksitet, høyere krav og begrenset kapasitet blant dem 
som bærer det daglige ansvaret i klubbene.

Gjennom tiltak som kompetanseheving, deling av gode eksempler og forenkling av 
strukturer og arbeidsprosesser, skal SkiLøftet legge bedre til rette for et mer bærekraftig 
frivilligengasjement over tid. Rekrutteringsklubben er et sentralt virkemiddel i SkiLøftet, med 
hovedfokus på å hjelpe klubber med å rekruttere og beholde utøvere, samt sikre tilgang på 
frivillige trenere, ledere og ressurspersoner.

ORGANISERING
Den sentrale organiseringen av langrenn er tilpasset et bredt og omfattende 
ansvarsområde, med aktivitet som spenner fra bredde og arrangement til toppidrett og 
internasjonalt arbeid. Samtidig har de økonomiske rammevilkårene og økt kompleksitet i 
virksomheten stilt større krav til hvordan ressursene disponeres, og hvordan administrativ 
kapasitet prioriteres.

Strammere økonomiske rammer har bidratt til et økt behov for tydelige roller, klare 
ansvarsforhold og målrettet bruk av tilgjengelige ressurser i den sentrale administrasjonen. 
Det har vært viktig å sikre sammenheng mellom organisering, kapasitet og ambisjonsnivå, 
slik at oppgaver løses på en effektiv og bærekraftig måte innenfor gjeldende rammer.

Utviklingstrekkene i og rundt langrenn understreker behovet for kontinuerlig vurdering og 
justering av organiseringen, i takt med endrede behov, forventninger og prioriteringer. En 
tydelig og hensiktsmessig organisering er avgjørende for god økonomistyring, forutsigbar 
drift og evnen til å levere på både sportslige og organisatoriske mål over tid.

POLITISK SAMHANDLING
Langrenn har hatt dialog og samhandling med politiske myndigheter på nasjonalt, regionalt 
og lokalt nivå. Arbeidet har særlig vært rettet mot rammevilkår for frivilligheten, tilgang til og 
utvikling av ski- og nærmiljøanlegg, samt betydningen av langrenn for folkehelse og barn og 
unges aktivitetsmuligheter. Det er gitt innspill gjennom idrettens felles politiske prosesser i 
samarbeid med Norges idrettsforbund.

Internasjonalt har langrenn hatt løpende samhandling gjennom FIS og nordisk samarbeid, 
med fokus på regelverksutvikling, bærekraft, internasjonale konkurransestrukturer og 
rammebetingelser for sporten. Dette arbeidet er viktig for å ivareta norske interesser og 
bidra til en positiv utvikling av langrenn internasjonalt.
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KURS OG UTDANNING 
I 2025/2026 har arbeidet med å utvikle et nytt Trener 1 kurs videreført, med mål om å 
forenkle planlegging og gjennomføring av kurs. Ved å legge en større andel av kursinnholdet 
over på e-læring skal terskelen for deltakelse senkes og gjennomføringsgraden økes. Det 
er utviklet modulbaserte løsninger i det nye Trener 1 kurset, som gir deltakerne større 
fleksibilitet og mulighet til å gjennomføre kurset i eget tempo.

Det er gjennomført Trener 2 kurs i enkelte kretser, og fem deltakere har fullført det sentrale 
Trener 3 kurset.

Tillitsvalgte i langrennskomiteen 2024–2026 
Lede:	 Torbjørn Skogstad, Troms Skikrets
Nestleder 	 Tone Haugen Ramstad, Akershus Skikrets 
Medlem 	 Yngve Thorsen, Sogn og Fjordane Skikrins
Medlem 	 Per Morten Nyeng, Oppland Skikrets
Medlem 	 Berit Mogstad, Sør-Trøndelag Skikrets 
Medlem 	 Ragnhild Sivertsen, Nord-Trøndelag Skikrets  



125

År
sb

er
et

ni
ng

  2
02

5–
20

26

RESULTATER

SENIOR NM - DEL 1  
STEINKJER, 14.01.-18.01.2026  

Sprint K kvinner 
1. 	 Milla Grosberghaugen Andreassen, Bækkelagets SK
2. 	 Helene Ekrheim Haugen, Asker Skiklubb
3. 	 Hedda Bakkemo, Gjøvik Skiklubb

10 km F kvinner 
1. 	 Kristian Austgulen Fosnæs, Fossum IF 
2. 	 Karoline Grøtting, Strandbygda IL
3. 	 Nora Sanness, Kjelsås IL 
 
20 km Skiatlon kvinner 
1. 	 Kristin Austgulen Fosnes, Fossum IF
2. 	 Anne Kjersti Kalvå, Lundamo IL 
3. 	 Nora Sanness, Kjelsås IL 

Stafett kvinner 
1. 	 Lyn Ski 
2. 	 Asker Skiklubb  
3. 	 Kjelsås IL 

Sprint F menn 
1. 	 Lars Heggen, Harestua IL
2. 	 Ansgar Evensen, Vind IL 
3. 	 Even Northug, Strindheim IL 
 
10 km K menn 
1. 	 Einar Hedegart, Inderøy IL 
2. 	 Andreas Fjorden Ree, Støren SK 
3. 	 Martin Kirkeberg Mørk, Drammens Ballklubb 
 
20 km Skiatlon menn 
1. 	 Jan Thomas Jenssen, Hommelvik IL 
2. 	 Andreas Fjorden Ree, Støren SK 
3. 	 Martin Kirkeberg Mørk, Drammens Ballklubb 

Stafett menn 
1. 	 Lyn Ski 
2. 	 Bygdø IL 
3. 	 Njård  
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JUNIOR NM  
GÅLÅ, 13.03.–15.03.2026  
 
5 km K K17 
1. 	 Maria Sæther Verdenius, Tolga IL 
2. 	 Sanna Hallingstad, Rælingen SK 
3. 	 Malin Flem, Hjelmeland IL 
 
7,5 km F K17 
1. 	 Maria Sæther Verdenius, Tolga IL 
2. 	 Sanna Hallingstad, Rælingen SK 
3. 	 Maia Kulle Andreassen, Kjelsås IL 
 
5 km K K18 
1. 	 Lovise Kjesbu, Lånke IL 
2. 	 Linnea Cicilie Øyesvold, Overhalla IL 
3. 	 Ada Hagli Lorentzen, Lyn Ski 
 
10 km F K18 
1. 	 Nora Catharina Bartnes, Kjelsås IL 
2. 	 Linnea Cicilie Øyesvold, Overhalla IL 
3. 	 Emma Rongve Brattebø, Voss IL 
 
15 km F K19-20 
1. 	 Ingrid Wollan Benum, Byåsen IL 
2. 	 Tuva Thorstensen Adolfsen, Kjelsås IL 
3. 	 Johanne Bjugan, Leksdal IL 
 
5 km K K19-20 
1. 	 Eline Skar, Nittedal IL 
2.	 Johanne Bjugan, Leksdal IL 
3. 	 Ingeborg Marvik Dahl Rystad, Rustad IL
 
10 km F M17 
1. 	 Kristian Wollan Benum, Byåsen IL 
2. 	 Christian Berge Gjellestad, IL Koll 
3. 	 Elias Gumpen Engesland, Birkenes IL 
 
10 km K M17 
1. 	 Christian Berge Gjellestad, IL Koll  
2. 	 Erik Haugen Grønvold, Nittedal IL 
3. 	 Kristian Wollan Benum, Byåsen IL 
 
15 km F M18 
1. 	 Halvor Sellesbak, Byåsen IL 
2. 	 Elias Dybing, Sauda IL 
3. 	 Torarin Osland, Byåsen IL 
 

10 km K M18 
1. 	 Halvor Sellesbak, Byåsen IL  
2. 	 Oliver Holum-Jakobsen, Moelven IL 
3. 	 Vegard Sundal, Byåsen IL 
 
20 km F M19-20 
1. 	 Christoffer Rüger, Gulset IF 
2. 	 Kristian Kirkeng, ROS IL
3. 	 Noah Marius Olsen, Tromsø SKL 
 
10 km K M19-20 
1. 	 Torjus Magnus Harbo, Harestua IL 
2. 	 Leopold Strand, Njård 
3. 	 Kristian Kirkeng, ROS IL
 
Stafett kvinner 
1. 	 Akershus Skikrets 1 
2. 	 Oslo Skikrets 1 
3. 	 Nord-Trøndelag Skikrets 1 
 
Stafett menn 
1. 	 Troms Skikrets 1 
2. 	 Oslo Skikrets 1 
3. 	 Akershus Skikrets 1 
 

JUNIOR NM  
LYGNA 27.03.2025 

Sprint K K17 
1. 	 Sanna Hallingstad, Rælingen SK
2. 	 Ingrid Skaar, Nittedal IL
3. 	 Maria Sæther Verdenius, Tolga IL
 
Sprint F K18 
1. 	 Mille Sophie Sveinhaug Årnes, 
	 Eidsvold Værks SK 
2. 	 Pernille Dønnum Posaasen, 
	 Eidsvold Værks SK
3. 	 Emilie Ruud Lia, Kongsvinger IL 
  
Sprint F K19-20 
1. 	 Eline Skaar, Nittedal IL                           
2. 	 Iselin Bjervig Drivenes, Lommedalen IL 
3. 	 Julie Bersås, Oddersjå SL
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Sprint F M17 
1. 	 August Søråsen Bergersen, Lillehammer SK 
2. 	 Kristian Wollan Benum, Byåsen IL
3. 	 Emil Haave Norderhaug, Hamar SK 
 
Sprint F M18 
1. 	 Halvor Sellesbakk, Byåsen IL 
2. 	 Oliver Holum-Jakobsen, Moelven IL 
3. 	 Markus Rekstad, Byåsen IL 
 
Sprint F M19-20 
1. 	 Lars Opstad Vike, Oseberg SL 
2. 	 Jonas Malmo Skogstad, Kvaløysletta SL 
3. 	 Eirik Høgli, Byåsen IL 
 
 

NORGESCUP PARA  
SAMMENLAGT 

Kvinner senior stående 
1. 	 Vilde Nilsen, Kvaløysletta Skilag 
 
Kvinner senior sittende 
1. 	 Indira Liseth, Viking TIF  
2. 	 Isabel Valen, Innstranda IL 
3. 	 Anita Larsen, TUIL
 
Menn senior syn 
1. 	 Thomas Karbøl Oxal, Sauda IL 
 
Menn senior stående 
1. 	 Kjartan Nesbakken Haugen, Fossum IF
2. 	 Trygve Larsen, Trysil IL 
 
Menn senior sittende 
1. 	 Alexander Steinheim, Drøbak Frogn IL
2. 	 Iver Høgden Mæle, Byåsen IL
 
Menn junior sittende 
1. 	 Matheo Stavø Bergsøy, Florø TIF

Menn junior syn 
1. 	 Endre Lykken, Vind IL 

 
 

SENIOR NM - DEL 2  
Lygna, 27.-29.03.2026 

Teamsprint K kvinner  
1. 	 Konnerud IL 
2. 	 Asker SK 
3. 	 Byåsen IL 

5 km K kvinner 
1. 	 Mathilde Skjærdalen Myhrvold, Vind IL 
2. 	 Julie Myhre, Byåsen IL 
3. 	 Kristin Austgulen Fosnæs, Fossum IL 

30 km F kvinner 
1. 	 Nora Sanness, Kjelsås IL 
2. 	 Kristin Austgulen Fosnæs, Fossum IL 
3. 	 Oline Vestad, Vågå IL
 
Teamsprint K menn 
1. 	 Strindheim IL 
2. 	 MjøsSki 
3. 	 IL Heming 

10 km K menn 
1. 	 Andreas Fjorden Ree, Støren SK 
2. 	 Lars Heggen, Harestua IL 
3. 	 Casper Kvam Grindhagen, Byaasen SK  

50 km K menn 
1. 	 Iver Tildheim Andersen, Rustad IL 
2. 	 Andreas Fjorden Ree, Støren SK
3. 	 Einar Hedegart, Inderøy IL 
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SPAR NORGESCUP SENIOR  
SAMMENLAGT 

Kvinner senior  
1. 	 Tale Bruheim Breding, Henning SL
2. 	 Anna Heggen, Harestua IL 
3. 	 Nora Elisabeth Falster, IL Heming 

Menn senior  
1. 	 Simen Myhre, IL Heming  
2. 	 Lars Michael Sabb Bjertnes, Njård 
3. 	 Casper Kvam Grindhagen, Byaasen SK 
 

Kvinner 17 
1. 	 Sanna Hallingstad, Rælingen SK 
2. 	 Maria Sæther Verdenius, Tolga IL 
3. 	 Ingrid Skaar, Nittedal IL
 
Kvinner 18 
1. 	 Nora Catharina Bartnes, Kjelsås IL 
2. 	 Helene Tegdal, IL Skrim 
3. 	 Emilie Ruud Lia, Kongsvinger IL 
 
Kvinner 19–20 
1. 	 Eline Skar, Nittedal IL 
2. 	 Ingrid Wollan Benum, Byåsen IL 
3. 	 Iselin Bjervig Drivenes, Lommedalen IL 
 
Menn 17 
1. 	 Kristian Wollan Benum, Byåsen IL
2. 	 Christian Berge Gjellestad, IL Koll 
3. 	 Elias Gumpen Engesland, Birkenes IL 
 
Menn 18 
1. 	 Halvor Sellesbak, Byåsen IL 
2. 	 Markus Rekstad, Byåsen IL 
3. 	 Oliver Holum-Jakobsen, Moelven IL 
 
Menn 19-20 
1. Noah Marius Olsen, Tromsø SKL 
2. Torjus Magnus Harbo, Fossum IF 
3. Jonas Malmo Skogstad, Kvaløysletta SK 
 

HOVEDLANDSRENNET 
TYNSET IF 27.02–01.03.2026 

5 km F jenter 15 
1. 	 Maria Istad Kristiansen, Bjørgum IL 
2. 	 Celina Amlie Brenna, IL Try 
3. 	 Kristin Haug, Lillehammer SK 
 
5 km F jenter 16 
1. 	 Leonora Utheim Svela, Bjerkreim IL 
2.	 Vilja Schjølberg Hegdahl, Nesodden IF 
3. 	 Olea Nissen Bache-Wiig Bjørnsen, 
	 Byåsen IL 
 
Langrennscross jenter 15 
1. 	 Ingrid Sandhaug, Molde og Omegn IF 
2. 	 Maria Istad Kristiansen, Bjørgum Idrottslag 
3. 	 Ada Bjugan, Lekstad  IL 

Langrennscross jenter 16 
1. 	 Leonora Utheim Svela, Bjerkreim IL 
1. 	 Maja Weber Eriksen, Lommedalen IL 
3. 	 Marit Storler Snøfugl, Byåsen IL
 
Sprint F jenter 15 
1. 	 Ingrid Louise Wadahl Sweetman, Lyn Ski 
2. 	 Anneken Holberg, IL Heming 
3. 	 Ada Bjugan, Leksdal IL
 
Sprint F jenter 16 
1. 	 Eline Hårberg Jensen, Sjåstad/Vestre Lier IL 
2. 	 Vilja Schølberg Hegdahl, Nesodden IF 
3. 	 Mathea Hansen Granum, Røa 

Allianseidrettslag 

Stafett jenter 
1. 	 Akershus Skikrets 1 
2. 	 Agder og Rogaland Skikrets 1 
3. 	 Sør-Trøndelag Skikrets 1

5 km F gutter 15 
1. 	 Jåvva Mathias Lemet Kalstad-Bjørgård, 
	 Kautokeino IL
2. 	 Elias Olai Bjørnstad, Fauske IL Langrenn 
3. 	 Tøger Emiil Haug, Moss Skiklubb 
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7,5 km F gutter 16 
1. 	 Petter Vea Moseth, Byaasen Skiklub 
2. 	 Linus Gregersaen Bolstad, IL Skrim 
3. 	 Sander Krogstad Krangnes, Byåsen IL 

Langrennscross gutter 15 
1. 	 Mats Svege, Idrettslaget Jutul 
2. 	 Viljar Aasgaard Wikander, Viking Turn og IF 
3. 	 Elias Olai Bjørnstad, Fauske IL Langrenn 

Langrennscross gutter 16 
1. 	 Petter Vea Monseth, Byaasen SK 
2. 	 Ellev Vang Odden, Tynset IF 
3. 	 Sander Krogstad Krangnes, Byåsen IL 
 
Sprint K gutter 15 
1. 	 Tøger Emiil Haug, Moss Skiklubb 
2. 	 Elias Olai Bjørnstad, Fauske IL Langrenn 
3. 	 Mads Stavang Braaten, Haslum IL  
 
Sprint F gutter 16 
1. 	 Amund Antczak Bjerregaard, Krødsherrad IL 
2. 	 Petter Vea Monseth, Byaasen Skiklubb 
3. 	 Halvor Melbø, Vingrom IL 

Stafett gutter 
1. 	 Buskerud Skikrets 1 
2. 	 Nordland Skikrets 1 
3. 	 Oslo Skikrets 1 
 

NM PARA 
Beitostølen 21-22.11.2025 

5 km kvinner sittende 
1. 	 Indira Liseth, Viking TIF 
2. 	 Isabell Katharina Valen, Innstranda IL 
 
7,5 km K kvinner stående 
1. 	 Vilde Nilsen, Kvaløysletta Skilag 
 
7,5 km K menn stående  
1. 	 Kjartan Nesbakken Haugen, Fossum IF 
 
7,5 km K menn junior syn 
1. 	 Endre Lykken, Vind IL 
 
Sprint K menn senior sittende 
1. 	 Alexander Steinheim, Drøbak Frogn IL 

Sprint K menn junior sittende
Matheo Stavø Bergsøy, Florø TIF
 
Sprint K kvinner sittende 
1. 	 Indira Liseth, Viking TIF 
2. 	 Isabell Katharina Valen, Innstranda IL 
3. 	 Anita Larsen, TUIL
 
Sprint K kvinner stående 
1. 	 Vilde Nilsen, Kvaløysletta Skilag 
 
Sprint F menn stående  
1. 	 Kjartan Nesbakken Haugen, Fossum IF 
2. 	 Trygve Larsen, Trysil IL
 
Sprint K menn junior syn 
1. 	 Endre Lykken, Vind IL 
 
Sprint K menn senior syn 
1. 	 Thomas Karbøl Oxaal, Sauda IL  



130

År
sb

er
et

ni
ng

  2
02

5–
20

26

TELEMARK

Jacob Benjamin Al-
veberg (Bækkelagets 

Skiklubb).
Foto: Emil Saglien 

Ruud, Megapiksel AS
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Breddeidrett

KLUBBAKTIVITET (BARN–UNGDOM 6–19 ÅR) 

Lagstruktur og regionsatsing
Basert på diskusjoner på vårfagmøtet, diskusjoner i NSFT mellom trenerteam & Sportssjef, 
samtaler med Eliteutvalget og TK, samt grenens økonomi, ble vi enige om følgende 
lagstruktur for sesongen 2025/26. Et stort juniorlag var viktig mot et langsiktig mål om VM 
på hjemmebane i 2027.
–	Elitelandslag (A): 	 3 løpere
–	Elitelandslag (B): 	 1 løper
–	Jr. Landslag: 	 10 løpere

TELEMARK

Troppen under Jr VM i Bardonecchia Italia 2026, samt U16 prøvekjører Olai Brattabø Torgersen. Foto: NSF
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Elitelandslaget; Jacob Alveberg, Ella Strøm Eriksen, Mikkel Nygaard Løken og Gøril Strøm Eriksen. Foto: NSF

Gøril Strøm Eriksen med World Cup-kuler etter å ha sikret sammenlagtseieren i sprint, parallellsprint og overall. Foto: NSF
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Satsingen på tre regionlag var en suksess forrige sesong og er videreført;

–	Region Vest, Senter Framnes I.L i Hordaland Skikrets
–	Region Midt, Senter Åndalsnes I.L i Møre & Romsdal Skikrets
–	Region Øst, Senter Ål I.L Buskerud & ØTI Hafjell i Oppland Skikrets

Formålet med regionlagene var å utvikle aktive Telemark-miljøer i regionene for å kunne 
støtte utviklingen av Telemarksporten og sikre dens langvarige bærekraft ved å rekruttere 
flere barn og unge. Satsingen førte til økt aktivitet lokalt, et bedre tilbud for flere individer, 
gjorde Telemark mer synlig som treningsgruppe i flere regioner og bidro til redusert 
reisevirksomhet, lavere kostnader og mindre miljøpåvirkning.

Regionlagene fikk en «Sportssjef» som samarbeidet tett med NSFT, mottok trenings-
program og oppfølging. Det er viktig å utvikle regional trenerkompetanse videre. 

Et rammeprogram for barmarkstrening, skitrening og samlinger ble utarbeidet og alle aktive 
telemarkskjørere i klubbene ble automatisk med på regionlagene.

Flere unge telemarkskjørere har levert gode prestasjoner og kan utvikle seg videre i aktive 
miljøer i klubb og region, samt på landslagssamlinger. Langsiktig tenkning og bygging av 
robusthet og ferdigheter er avgjørende.

Telemark NC inkluderer løpere i alle aldre, fra barn til veteraner og Elite WC-løpere. Norges-
Cupen er viktig for grenens fremtid og bærekraft.
 

Fotograf og servicemann Nils Jacob Alveberg og Sportssjefen fornøyd med sesongen og brakte krystall-kulene til Gøril Strøm 
Eriksen trygt hjem! Foto: NSF
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Telemark NSF Skisprell arrangement i Hafjell og Trysil

Det ble arrangert to større Telemark skisprell 
arrangement som var svært vellykket;

BaseCamp på Mosetertoppen rett nedenfor Skavel’n Workshop 

–	Freeski på telemark Benjamin Holsten - TeleJibb
–	TeleTrick Eirik Rykhus
–	Nybegynner - Advanced - Barneklinikk 
–	Portkjøring med hopp og reipelykkje
–	TeleKidz
–	Varm grill
–	TelemarkRebus 
–	Gratis utlån telemarkutstyr (vi har ca 60 par)

https://www.instagram.com/benjin/
https://www.instagram.com/eirikrykhus/
https://www.instagram.com/p/DBf7or5o5CG/?img_index=1
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Telemark konkurranser kombinerer storslalåm (Telemarksvingen), hopp (Telemarknedslaget) 
og langrenn etter at man har kjørt gjennom en dosert sving (reipelykkja) og krysset sitt 
eget spor. Leken i skileikanlegg vil bidra til å utvikle allsidig skibehendighet. Barn og unge 
vil få en egen «drive», kan leke alene, eller med venner, og vil elske å tråkke sine egne spor 
i nærmiljøet eller rundt hytta på fjellet. I dag har de fleste barn ofte smale, båtformede 
langrennsski som passer fint i preparerte løyper, men er ikke egnet for utvikling av 
basisferdigheter utenfor løypene. Vi tror at Telemarksvingen vil øke rekrutteringen til 
skisporten generelt, til Telemark spesielt og at flere vil bli aktive livet ut.

 
SKIIDRETT OG VOKSNE (20 ÅR OG ELDRE) 
Telemark opprettholder sin popularitet blant voksne skiløpere, først og fremst innen 
frikjøring samt fjell- og toppturer. Samtidig ser vi nå flere barn og unge på Telemarkski i 
våre skianlegg. For å fremme interessen for telemarksporten og øke antallet aktive familier 
i denne idretten, videreførte vi vårt ambassadørprogram, herunder fikk vi med flere nye 
fra hele landet av begge kjønn og i forskjellige aldere. Målet var å øke synligheten og 
rekrutteringen til Telemark samt bidra til å realisere visjonen fra Skitinget i Bodø juni 2024 
om skiglede for alle. Dette initiativet ble gjennomført via Instagram-kontoen 
@telemarkskiglede, som i perioden 12/01 til 13/04-2026 hadde 207 511 visninger og tiltrukket 
seg 920 følgere. I tillegg har Facebook-gruppen Telemarkski Norge 7500 medlemmer, og 
Telemark Ambassadør John Olav Folkestad Førland - @telejohn har nå mer enn 10 000 
følgere på Instagram.
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Toppidrett 

LANDSLAG (ALLE UTØVERE) 

Elitelandslag (A): Tre løpere
–	Gøril Strøm Eriksen, Bækkelagets Skiklubb - Oslo
–	Jacob Benjamin Alveberg, Bækkelagets Skiklubb – Oslo
–	Mikkel Nygaard Løken, Bækkelagets Skiklubb – Oslo
Gøril Strøm Eriksen har mottatt B-stipend fra Olympiatoppen.

Elitelandslag (B): En løper
–	Ella Strøm Eriksen, Bækkelagets Skiklubb – Oslo

Junior Landslag: 10 løpere
–	Sigurd Myhre Glimsdal, Åndalsnes IF
–	Ingrid Myhre Glimsdal, Åndalsnes IF
–	Vibeke Vold, Åndalsnes IF
–	Kristian Jordhøy, ØTI Hafjell
–	Anders Lundsgård Aas, Ål IL
–	Even Opheim, Ål IL
–	Olivia Opheim, Ål IL
–	Lina Gjengedal Austevoll, Framnes IL
–	Cathrine Marie Østervold, Framnes IL
–	Jonas Lykke Waaler, Framnes IL
https://www.skiforbundet.no/telemark/landslaget/utovere/ 

SPORTSLIGE PRESTASJONER 
Vi har hatt en meget god sesong som er langt over forventning. Samtlige løpere på Elite-
Landslaget har vært på pallen.
 
Gøril Strøm Eriksen
–	15 pallplasser i World Cup
–	Åtte World Cup (WC) seire 
–	Totalvinner av World Cup kula, Sprint, og Parallell Sprint. 2. plass i klassisk.

Jacob Benjamin Alveberg
–	Fire pallplasser i World Cup
–	To World Cup seire 
–	3. plass World Cup Telemark klassisk

Mikkel Nygaard Løken
–	3. plass World Cup Sprint, Hintertux Nov 2025

Ella Strøm Eriksen
–	3. plass World Cup Klassisk, Ål Feb 2026

Resultater finner man her:
https://www.skiforbundet.no/telemark/for-og-arrangorer/resultater/ 

https://www.skiforbundet.no/telemark/landslaget/utovere/  
https://www.skiforbundet.no/telemark/for-og-arrangorer/resultater/  
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SPORTSLIG OPPSUMMERING

World Cup
Det norske telemarklandslaget leverte en meget sterk sesong. Gøril Strøm Eriksen troner 
øverst med seier og kula i World Cup sammenlagt, Sprint og Parallell Sprint. I tillegg ble hun 
nummer to i Klassisk. Hun var på pallen i 15 av 20 World Cup renn og vant åtte av dem. Det er 
en fantastisk prestasjon. Jacob Benjamin Alveberg hadde også sin beste sesong noensinne. 
Han vant to World Cup renn, hadde to andre pallplasser og ble nummer tre sammenlagt i 
Klassisk. 

Både Mikkel Nygaard Løken og Ella Strøm Eriksen fikk en pallplass, og med det har alle 
på Elite Landslaget vært på pallen. Det er meget gledelig. At vi i tillegg har fire løpere 
på Jr. Landslaget som har topp-10 plasseringer i World Cup viser at fremtiden er lys for 
toppidretten.

Junior VM
Vi hadde store forhåpninger til Jr VM i Bardonecchia Italia. Vi tok Gull i Team Sprinten, og 
kopierte dermed fjorårets seier. Kristian Jordhøy fikk 3. plass i Sprint, mens Even ble nummer 
fire i Klassisk. Dette er meget sterke resultater av unge junior løpere, de fleste kun 18 år. 

 

STØTTEAPPARAT 
Bjørn Espen Aase		  Sportssjef	
Lars Ove Berge		  Landslagstrener, TD	
Arnstein Sunde		  Barmarks trener og ansvarlig for fysiske tester	
Odd Inge Austevoll		  Trener, TD, FIS regelkomite og leder Regionlag Vest 
Thomas Burda		  Skitrener & videoanalyse (Juvass Nov 25, Seiser Alm Jan 26)
Alina Andersen		  Kommunikasjonsansvarlig
Solveig Smedvig		  Lege
Julie Fennefoss Johnsgaard		  Fysioterapeut 
Nils Jakob Alveberg		  Fotograf & servicemann. Leder i World Cup Pinzolo (Des). 
		  Med på hele WC runde 2 (Januar) og 4 (Mars)
Sebastian Mansart		  Skitrener i Les Houches (FRA) for to løpere, samt før siste 
		  WC runde i Les Contamines mars 26.
Frode Hepsø Johansson		  Servicemann WC2 Trillevallen og Jr.VM/WC4
 



138

År
sb

er
et

ni
ng

  2
02

5–
20

26

JUNIOR 
Flere juniorer har fått prøvd seg i World Cup med meget respektable resultater.
Fire løpere på Jr. Landslaget har topp-10 plasseringer i World Cup. Even Opheim, Kristian 
Jordhøy, Cathrine Marie Østervold og Olivia Opheim.

Jr. VM Bardonecchia 
–	Seier i Team Sprint (Cathrine, Even og Kristian. Olivia og Anders reserve) 
–	Kristian på pallen (3) i Sprint. 
–	Even: Fire klassisk, seks sprint.

Anlegg, arrangement, kommunikasjon og merkevare 

ANLEGG 
Telemark konkurranser foregår i alpinbakker, og det fungerer fint. Vi hadde ønsket at flere 
alpinanlegg utviklet permanent reipelykkje slik at sesongstart med dette elementet kom 
i gang tidligere, og kostnadene ble redusert. Reipelykkja er dessuten et ypperlig element 
for terrengsykkel utenom skisesongen, noe Skileik-Anlegg-Prosjektet (SAP) i Midt-Norge i 
samarbeid med Sykkelforbundet om helårsanlegg, bekrefter. 

I SAP er elementene fra Telemark som slalåm, hopp og reipelykkje tatt med, og det beviser at 
vår gren er viktig for utvikling av allsidig skibehendighet og at NSF rekrutteringsavdeling har 
forstått betydning av Telemark mot felles mål om flere aktive og allsidige skiløpere. 

ARRANGEMENT  
Norges Cup (NC), NM og World Cup på Ål
I Telemark Norges Cup (NC) stiller løpere i alle aldre og begge kjønn, barn fra åtte år til 
Veteran, og med Elite løpere. Norges-Cup med renn der det er aktivitet er særdeles viktig 
for grenens fremtid / bærekraft. Det har denne sesongen vært gjennomført færre renn enn 
normalt primært grunnet dårlige snøforhold. Vi gjennomførte Norgescup-renn (Sprint) på 
Bjorli 6.-7. desember, World Cup uttaksrenn på Ål 10.–11. januar (flyttet fra Myrkdalen), NM i 
Parallell Sprint del 1 i Vardåsen/Asker 31. januar, Norgescuprenn Sprint 1. februar, NC Sprint 
6. februar, 7. februar NM Sprint på Ål (flyttet fra Eikedalen), 17. april NM Klassisk i Sogndal 
skisenter Hodlekve og NM Fjelltelemark/Kjerringi Open 18. april.  

Vi stilte dessuten med stor norsk tropp under World Cup i Trillevallen/Åre (SE) og stor 
nasjonal kvote under World Cup på Ål i februar. 
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Det norske juniorlandslaget samlet under premieutdelingen for seier i team-sprinten. Foto: NSF

Telemark og skiglede. Foto: NSF
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Dugnad og ildsjeler for Telemarksporten
Per Ståle Grude er en ildsjel i Telemarksmiljøet både nasjonalt og internasjonalt. Han legger 
ned enormt mye tid som funksjonær og bakkemannskap. I alpene er det et større miljø som 
han også er en viktig bidragsyter til både arrangement av FIS & World Cup renn, men også 
flere Telemark festivaler https://www.facebook.com/search/top?q=freeheeler.eu inkludert 
sin egen Fonna Telemark Camp.

Roar Werner Vangsnes (v) 
og Egil Johannes Vangsnes 
fra Syril I.L har i en årrekke 
arrangert Fjell-Telemark 
renn. I år NM Fjell-Telemark 
som en del av multisport 
konkurransen Kjeringi Open 
i Leikanger og NM i Klassisk i 
Sogndal Skisenter Hodlekve.

Per Ståle Grude. Foto: NSF

https://www.facebook.com/search/top?q=freeheeler.eu
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Det har vært gjennomført rekrutteringsarrangement (Skisprell & Telekidz) under World 
Cup på Ål, på Hafjell Telemarkfestival i månedsskiftet februar/mars, og i Fageråsen Trysil i 
palmehelgen i påsken i samarbeid med Skistar Trysil. Sportssjef, Landslagstrener Lars Over 
Wangensteen Berge har vært ansvarlig for breddeaktivitet sesongen 25/26 sammen med 
Regionsjefer på våre tre Regionlag og med uvurderlig hjelp fra ildsjeler i klubbene. 

Her ønsker vi å fremheve noen av de mest sentrale ildsjelene:
Asker Skiklubb; 	 Rolf Bryn, Bjarne Ringstad og Bjørn Araldsen
Framnes I.L; 	 Odd Inge Austevoll og Christian Østervold
ØTI Hafjell Telemark; 	 Eirik Rykhus og Lars-Erik Jordhøy
Ål I.L; 	 Ola og Cecilie Opheim, Kolbjørn Ås, Torleiv Torgersen og 
		  Liv Magnhild Brattabø Torgersen
Åndalsnes I.L; 	 Ole Langhaug, Sveinung Vold og Heidi Myhre

Telemark og skiglede. Foto: NSF
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World Cup og Telekidz på Ål i februar

Tusen takk til Ål idrettslag som nok en gang arrangerte World Cup på Ål!
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Telemark-miljøet arbeider også med event/festival (fokus på ski -kultur, glede og 
opplevelser også utenfor skibakkene, for bærekraftig skiglede for skiløpere i alle aldre). 

Eksempler; 

Sondre Norheim 200 års jubileum
https://www.skiforbundet.no/telemark/nyhetsarkiv/2025/8/en-hyllest-til-sondre-norheim-
morgedal-og-telemarkingene/ 

Fjelltelemark-renn
https://batnfjord-il.no/ski/silsetrenna 
https://alperittet.com/ 
https://kjeringiopen.no/ 
https://syril.no/arrangement/stavsete-skifest/
https://www.facebook.com/langfjordrennet/?locale=nb_NO 

Telemark miljøsamlinger / Festival
https://www.freeheeler.eu/event/fonna-telemark-camp/ 
https://www.facebook.com/FONNATelemarkCamp2026 
https://www.skiforbundet.no/telemark/nyhetsarkiv/2025/10/velkommen-til-hintertux/ 
Telemark Weekend Hafjell 
https://www.skiforbundet.no/hedmark/nyhetsarkiv/2026/2/skisprell-telemark-i-trysil/ 
 

NM Fjelltelemark på start – toppen av Kjeringa-fjellet 1314 moh. i Leikanger. Foto: NSF

https://www.skiforbundet.no/telemark/nyhetsarkiv/2025/8/en-hyllest-til-sondre-norheim-morgedal-og-te
https://www.skiforbundet.no/telemark/nyhetsarkiv/2025/8/en-hyllest-til-sondre-norheim-morgedal-og-te
https://batnfjord-il.no/ski/silsetrenna  
https://alperittet.com/  
https://kjeringiopen.no/  
https://syril.no/arrangement/stavsete-skifest/ 
https://www.facebook.com/langfjordrennet/?locale=nb_NO  
https://www.freeheeler.eu/event/fonna-telemark-camp/  
https://www.facebook.com/FONNATelemarkCamp2026  
https://www.skiforbundet.no/telemark/nyhetsarkiv/2025/10/velkommen-til-hintertux/  Telemark Weekend 
https://www.skiforbundet.no/telemark/nyhetsarkiv/2025/10/velkommen-til-hintertux/  Telemark Weekend 
https://www.skiforbundet.no/hedmark/nyhetsarkiv/2026/2/skisprell-telemark-i-trysil/  
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Kompetanseutvikling 

Kompetansen innen Telemarksporten ligger i hovedsak hos nøkkelpersoner som har vært 
med i mange år. 

Vi etablerte et stort Jr Landslag (10 løpere) og videreførte satsingen på våre tre Regionlag 
som har vist seg å fungere bra. Hensikten med Regionlag var å utvikle aktive Telemark-
miljøer i Regionene for å kunne utvikle Telemarksporten og gjøre den bærekraftig over tid. 

Mer aktivitet i nærområdene, bedre tilbud til flere, Telemark mer synlig som treningsgruppe i 
flere regioner. Dette betød også mindre reising, kostnader og miljøavtrykk.

Regionlagene hadde en Regionansvarlig («Sportssjef»). Disse jobbet tett sammen med 
NSFT, og mottok Treningsprogram og fikk oppfølging fra trenerteamet til NSFT. På sikt er det 
essensielt å utvikle regional trenerkompetanse ytterligere.

Det ble også utviklet et rammeprogram mhp. barmarkstrening, skitrening og samlinger i 
regionene. Alle aktive Telemarkskjører i klubbene er automatisk med på regionlagene.

Telemarklandslaget hadde kun en løper med stipend fra Olympiatoppen; Gøril Strøm 
Eriksen. Hun beviste med sammenlagtseieren i verdenscupen at hun fortjente det!  Vi har 
engasjert tidligere aktive løpere til å være med på å arrangere renn, og til å være med i 
støtteapparatet under World Cup på Ål og under junior VM.  

Vi har etablert et samarbeid med Den Norske Skiskolen DNS (Snowsports.no) mhp Trener 
1 og 2 kurs for Telemark instruktører. Vi har i løpet av sesongen utdannet fire personer 
på Telemark trinn 1 kurs hos DNS på Beitostølen. Tre av dem er Skiklubbutviklere i NSF, 
og målet er at de skal bidra til mer aktivitet hos klubbene. I tillegg er det utdannet tre 
personer i Telemark trinn 2 kurs hos DNS i Hafjell. Flere av disse har allerede vært engasjert i 
rekrutteringsprosjekter i vinter.

Grenen er liten, og det er et stort behov for tiltak for å øke kompetansen, bedre økonomien, 
utdanne trenere, og skape mer aktivitet i klubber. Sportssjefen har deltatt i møter og 
aktiviteter i NSF rekrutteringsavdeling, med søkelys på å bruke Telemark i skileik og skicross 
anlegg. Skiklubbutviklere med økt kompetanse er et steg i riktig retning.

Telemark er en gren med et stort potensial for formidling av skikultur, rekruttering og 
aktivitet livet ut. Vi trenger ressurser til dette og er villig til å bidra på tvers av grener der vi 
kan!



145

År
sb

er
et

ni
ng

  2
02

5–
20

26

Kommunikasjon, klubb og medlemskontakt 

KOMMUNIKASJON
Alina Andersen har vært ansatt som kommunikasjonsansvarlig i deltidsstilling. Hun har hatt 
ansvar for aktivitet i sosiale medier, nyhetssaker og opprettholdelse av nettsiden, og øvrig 
arbeid på sportssjefens bestilling. 

SOSIALE MEDIER 
Telemarklandslaget
Denne sesongen har vi videreført strategien om jevnlig publisering i våre sosiale medier 
gjennom konkurransesesongen, primært på Facebook og Instagram. I perioden 1. november 
til 23. april ble det publisert omtrent 110 innlegg i kanalene. Eksponeringen har vært god og 
viser en økning sammenlignet med foregående sesong. I samme periode nådde innholdet 
vårt totalt 88 000 brukere, med samlet 400 000 visninger. Dette tilsvarer en økning på 187 % 
i rekkevidde og 204 % i visninger sammenlignet med samme periode i fjor.

Innleggene har samlet generert 14 000 innholds-samhandlinger i form av reaksjoner, 
kommentarer og delinger. Erfaringen er fortsatt at innhold som deles av flere aktører bidrar 
til økt engasjement og større samlet synlighet.

Vi har også denne sesongen hatt et bevisst søkelys på å tagge sponsorer, 
samarbeidspartnere og utøvere i innleggene våre. Gjensidig tagging og deling av innhold 
mellom organisasjoner, utøvere og samarbeidspartnere bidrar til økt rekkevidde og styrker 
synligheten for både våre sponsorer og telemarkssporten i digitale flater.
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Utøverne på begge landslagene har vært aktive med å produsere innhold fra trenings- 
og konkurransehverdagen. Telemarklandslaget har i flere tilfeller blitt invitert inn som 
samarbeidspartner på innlegg, noe som har bidratt til ytterligere spredning av innholdet i 
utøvernes egne kanaler.

Telemark Podcast
Gøril Strøm Eriksen, sammen med Jasmin Taylor fra det britiske telemarklandslaget, tok 
initiativ til en åtte episoder lang podcastserie, Heels Up. Her intervjuet de landslagsutøvere 
fra flere nasjoner. Podcasten har bidratt til et nytt engasjement rundt sporten, samtidig 
som den har gitt en ny plattform for å synliggjøre telemarksutøverne internasjonalt.
Samlet sett bidrar aktiviteten i sosiale medier til økt synlighet for både utøvere, 
samarbeidspartnere og sponsorer, og er et viktig virkemiddel i arbeidet med å styrke 
interessen for telemarksporten nasjonalt og internasjonalt.
 

TELEMARKSKIGLEDE
I november 2024 satte vi i gang prosjektet «Telemarkskiglede». Sesongen 2025/2026 har 
vi hatt 10 ambassadører. Disse kommer fra hele landet, og vi benytter Instagramkontoen 
@Telemarkskiglede hvor ambassadørene deler sine øyeblikk fra en telemarkskjører 
hverdag. Det er søkelys på skiglede, friluftsliv, lek, mestring, trening, hverdagsaktivitet og 
toppturer, og ambassadørene har jevnlig delt innhold for å vise frem bredden av Telemark. 
Vi ser at prosjektet har nådd ut til mange telemarkskjørere, og både skianlegg, klubber og 
privatpersoner deler sine innlegg med oss og våre innlegg med andre.
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Adm. gruppen hadde et oppstartsmøte i november 2025, hvor målsetting og budskap i det 
vi publiserer ble planlagt og diskutert. Det ble satt opp en arbeidsgruppe med hovedansvar 
for innholdet gjennom sesongen. Disse har også hatt tilgang til å publisere og administrere 
kontoen. Arbeidsgruppen har jobbet tett med kommunikasjonssjef Alina Andersen gjennom 
sesongen. 

Vi har per i dag ca. 10 00 følgere, og det har vært publisert og krysspublisert ukentlig 
gjennom sesongen. Det har i perioden 12/01 til 13/04-2026 resultert i 207 511 visninger – en 
økning på 255 % sammenlignet med året før. I tillegg når prosjektet ut til andre land, hvorav 
i snitt 60 % av eksponeringene våre er lokalisert i Norge – land som USA, Sverige, Sveits og 
Danmark er blant de øvrige landene vi når ut til.

Tilbakemeldinger fra ambassadører
Flere sier og gir uttrykk for at det er fint å være med å dele sine øyeblikk på telemarkski. 
Det er motiverende, det skaper en fellesskapsfølelse, samt at det knyttes kontakter mellom 
ulike miljøer og geografiske områder i Norge – også utenlands. Felles for alle ambassadører 
er at de er genuint opptatt av telemarkskisporten, på hver sine måter, og de viser frem 
telemarksportens ulike fasetter og allsidighet.

Hva bidrar ambassadørene med for telemarkskisporten i Norge?
Ambassadørene bidrar med økt synlighet i sosiale medier, økt synlighet lokalt og 
engasjement og nysgjerrighet. Denne sesongen har alle ambassadører fått CAPs ‘er med 
NSF/Telemarkskiglede logo på. Flere ambassadører har bidratt på ulike arrangement gjennom 
vinteren. Flere har holdt kurs og deltatt aktivt i rekruttering. Ambassadørene løfter frem og 
deler informasjon om Telemarklandslaget. Dette kan skape mer blest og økt interesse for 
Telemarklandslagets utøvere – en vinn-vinn-situasjon. Ambassadørene deler informasjon 
om ulike arrangementer som renn og andre arrangementer. En aktiv informasjonskanal for 
breddemiljøet.

Ambassadørene deler egne erfaringer med utstyr som ski/bindinger/sko, noe som er svært 
viktig i dagens utstyrsbilde, hvor det meste kjøpes uprøvd på nett. Erfaringsdeling er viktig 
for interessen og engasjementet, samt for at flere skaffe seg eget telemarksutstyr.

Erfaringer fra denne sesongen
Arrangementer hvor ambassadører er til stede, skaper engasjement og nysgjerrighet.
Vi har økt synlighet og mer bredde- aktivitet.  Vi ser flere på telemarkski i alpinbakkene.
Ambassadørene er med på å bygge et «breddelag» for telemarkssporten.
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MERKEVARE OG OMDØMME 
Telemark er en meget godt kjent merkevare, både som skiteknikk og som gren i NSF og FIS. 
Merkevaren er også svært godt kjent internasjonalt. 

KRISEHÅNDTERING 
Sesongen har forløpt uten større kriser eller uforutsette hendelser.

Økonomi 

ØKONOMISKE RAMMEVILKÅR 
Grenen fikk sine inntekter gjennom sponsorer, tilskudd fra Norges Idrettsforbund og 
tilskudd fra Norges Skiforbund og Skipool. Sportssjefen hadde ansvar for budsjett og 
oppfølging av grenens økonomi sammen med regnskapsmedarbeider i NSF. 

Sponsormarkedet har vært krevende, men det har lykkes å få inn noen nye finansielle 
sponsorer, og ny klessponsor (Swix). Årsregnskapet 2025 viser et lite negativt resultat 
totalt på kr 217.291.  

Grenen har fremdeles positiv egenkapital og har ryddig økonomistyring. 2026 budsjettet 
følges opp tett i henhold til krav fra Skistyret. 

Skisesongen 25/26 var det egenandel for løpere tatt ut på landslag, på NOK 32.000 for Elite 
A, NOK 22.000 for Elite B og NOK 18.000 for Junior Landslag.
 

KOSTNADSREDUSERENDE TILTAK 
Telemark årsbudsjett var ca. 4 millioner, og grenen har hatt god budsjettdisiplin. Vi måtte 
redusere noe aktivitet, og har redusert kostnader på samlinger, samt innført høyere 
egenandeler på landslagene. Vi har også hatt 50 % egenandel for alle Jr. Landslagsløpere 
som har blitt tatt ut til World Cup.

FLUOR 
Det har vært gjennomført flere fluorkontroller under World Cup. Ingen løpere, hverken 
norske eller utenlandske har blitt tatt for bruk av fluorholdig glider.

MARKEDSINNTEKTER 
Grenen har jobbet kontinuerlig i et tøft sponsormarked gjennom hele året, og fikk hentet inn 
i underkant av 300 000,- i sponsorinntekter.  
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Internasjonalt arbeid 

POLITISK ARBEID 
Vår FIS representant Rolf Bryn har deltatt på FIS møter for å jobbe for utvikling av 
Telemarksporten. Sentrale problemstillinger har vært utfordringer for å gjøre sporten 
bærekraftig og synlig, samt enklere å arrangere.

REGLER 
Det er gjort en større revisjon av regelverket. Dette er de viktigste endringene:
 

TEKNISK DELEGERTE (TD) 
Rolf Bryn, Odd Inge Austevoll, Per Olav Tangen og Lars Ove Wangensteen Berge har 
gjennomført TD-oppdrag i sesongen.

Samhandling og organisasjon 

ANTIDOPINGARBEID 
I løpet av perioden har alle landslagsløpere gjennomført «Ren utøver».  

FRIVILLIGHET OG TILLITSVERV 
Dugnadsånden er sterk i Telemarksporten, men blir utfordret i yngre generasjoner. 
Det er vår oppgave å overføre disse verdiene slik at Telemarksporten og telemarksvingen blir 
videreført til nye generasjoner. Vårt Ambassadørprogram med Instagramkonto 
@telemarkskiglede har bidratt til det. 
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Vi har et dugnadskorps av funksjonærer som reiser rundt for å være med å bidra til å 
arrangere renn fordi vår sport krever mange dommere. Gjennom endring av regelverket, 
se over, så vil det bli enklere å arrangere renn grunnet behovet for færre dommere.

ORGANISERING 
Skistyret, som velges på Skitinget, ivaretar Skiforbundets øverste ansvar. Telemark ledes 
av den politisk valgte Telemarkkomiteen. Skistyret og Telemarkkomiteen velges hvert 
annet år av representanter (frivillige) for skikretsene, som igjen er utgått fra klubbene. 
Sportssjefen leder Telemarks virksomhet som ansatt og rapporterer til den politiske 
valgte Telemarkkomiteen leder. Telemark-organisasjonen i 2025-26 sesongen besto av 
medarbeidere som har ivaretatt roller innen ledelse, sport (herunder trener-, helse- og 
smøreteam), logistikk, marked, utvikling, utdanning, administrasjon og kommunikasjon. 
Telemark var en liten gren med følgende ansatte.

Bjørn Espen Aase	 Sportssjef, 100 % stilling	
Lars Ove Berge	 Landslagstrener, 30 % stilling	
Arnstein Sunde	 Barmarks trener og ansvarlig for fysiske tester, Oppdragsavtale	
Thomas Burda	 Skitrener & videoanalyse, Innleid trener deltid
Alina Andersen	 Kommunikasjonsansvarlig, 10 % stilling
Solveig Smedvig	 Lege, Oppdragsavtale
Nils Jakob Alveberg	 Fotograf, Sportssjefens høyre hånd under World Cup, 
	 100 % dugnad

POLITISK SAMHANDLING 
Telemark skal arbeide aktivt for å utvikle Telemarksporten gjennom aktiv deltagelse i 
politiske debatter som dreier seg om idrettens framtid, i NIF og FIS.  

Tillitsvalgte i Telemarkskomiteen
Isabella Alveberg	 Leder
Ola Opheim		  Nestleder
Ådne Kristenstuen	 Medlem
Bjarne Ringstad	 Medlem
Emma Araldsen		 Ungdomsrepresentant
Frode H. Johansson	 Vara representant

Andre tillitsvalgte
Rolf Bryn		  FIS-representant
Leder Eliteutvalget	 Eirik Rykhus

KURS OG UTDANNING 
Telemark deltok i kurs og utdanning i regi av både langrenn og alpint, og kurs som 
Olympiatoppen holder. Det er ikke holdt egne kurs i perioden. 
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RESULTATER 

NM 
Sesongen 2025/26 har vært preget av snømangel flere steder i lander, og antall renn i 
Norge ble dermed redusert fra opprinnelig plan. I tillegg medførte World Cup sesongen til 
betraktelige reisedager for landslaget, og det var dermed utfordringer med å finne datoer 
som passet rundt reisedagene og totalbelastningen på utøverne.

NM i Parallell Sprint i Vardåsen ble arrangert 1. februar. 
Følgende deltakere tok seieren i sin klasse:
Kvinner Jr.: 	 Cathrine Marie Østervold, Framnes I.L
Menn Jr.: 	 Even Opheim, Ål I.L
Kvinner Sr.: 	 Gøril Strøm Eriksen, Bækkelagets Sportsklub
Menn Sr.: 	 Mikkel Nygaard Løken, Bækkelagets Sportsklub

NM i Telemark Sprint på Ål ble arrangert 7. mars.
Følgende deltakere tok seieren i sin klasse:
Kvinner Jr.: 	 Olivia Opheim, Ål I.L
Menn Jr.: 	 Even Opheim, Ål I.L
Kvinner Sr.: 	 Ella Strøm Eriksen, Bækkelagets Sportsklub
Menn Sr.: 	 Jacob Benjamin Alveberg, Bækkelagets Sportsklub

NM i Telemark Klassisk i Sogndal Skisenter Hodlekve ble arrangert 17. april.
Følgende deltakere tok seieren i sin klasse:
Kvinner Jr.: 	 Olivia Opheim, Ål I.
Menn Jr.: 	 Even Opheim, Ål I.
Kvinner Sr.: 	 Kaja Husvik, Eidsvåg I.L
Menn Sr.: 	 Mikkel Nygaard Løken, Bækkelagets Sportsklub

NM i Fjell-Telemark i Leikanger ble arrangert 18. april.
Følgende deltakere tok seieren i sin klasse:
Kvinner Jr.: 		  Olivia Opheim, Ål I.
Menn Jr.: 		  Kristian Jordhøy, ØTI Hafjell
Kvinner Sr.: 		  Kaja Husvik, Eidsvåg I.L
Menn Sr.: 		  Einar Henjum Halsnes, Syril I.L
Kvinner veteran:	 Dorthe Bordvik Berg, Vang Skiløperforening
Menn veteran:		  Bjørn Espen Aase, Vang Skiløperforening
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HOVEDLANDSRENN 
Følgende deltakere tok seieren i sin klasse:

Hovedlandsrenn i Parallell Sprint i Vardåsen ble arrangert 1. februar. 
Gutter 15–16: 	 Olai Brattabø Torgersen

Hovedlandsrennet i Telemark Sprint på Ål ble arrangert 7. mars. 
Gutter 15–16: 	 Olai Brattabø Torgersen

Hovedlandsrennet i Telemark Klassisk i Sogndal Skisenter Hodlekve ble arrangert 17. april.
Gutter 15–16: 	 Olai Brattabø Torgersen

Komplette resultater: 
https://www.skiforbundet.no/telemark/for-og-arrangorer/resultater-20252026/  

https://www.skiforbundet.no/telemark/for-og-arrangorer/resultater-20252026/   


153

År
sb

er
et

ni
ng

  2
02

5–
20

26

World Cup i telemark i Ål ble både en flott og en kjølig opplevelse for verdenseliten. Foto:  Emil Saglien Ruud, Megapiksel AS
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RANDONEE

Bardu Rando. Foto: NSF
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RANDONEE
Breddeidrett 

Interessen for randonee fortsetter å øke, særlig som turaktivitet, men stadig flere får 
også øynene opp for randonee som trenings- og konkurranseidrett. Det finnes i dag 
aktive utøvere og konkurransetilbud i nær sagt alle skikretser, og flere klubber arbeider 
systematisk med klubbutvikling og rekruttering. Romsdal Randoneeklubb, Trondheim 
Randoneeklubb og Tromsø Randoneeklubb har kommet lengst i dette arbeidet, og tilbyr 
organiserte treninger gjennom hele sesongen for flere aldersgrupper. I tillegg er det 
gledelig å se at blant annet Hamar Skiklubb har etablert et randoneetilbud.

Randoneeutvalget har i løpet av sesongen jobbet målrettet med å aktivisere 
skiklubbutviklerne (SKU) i arbeidet med å videreutvikle randoneetilbudet. Målet er å skape 
aktivitet i alle skikretser. SKU-ene er viktige ressurser for randonee, da de bidrar til å nå 
langt flere enn kun de etablerte miljøene.

Gjennom prosjektet «Randonee – økt lokal aktivitet» er det kjøpt inn 50 randoneepakker 
(ski, feller og sko) som er gjort tilgjengelige for utlån og utprøving i regionene. Utstyret 
brukes i ulike aktiviteter for både ungdom og voksne, og senker terskelen for å prøve 
randonee.

Nytt inn mot denne sesongen er utviklingen av barneskifeller. Dette er skifeller tilpasset 
bruk på langrennski, noe som gjør det enklere å legge til rette for randoneeaktivitet for barn. 
Barna trenger da ikke nytt utstyr, utover feller. Dette bidrar til å utvide skileiken: Det blir 
lettere å komme seg opp bakkene, og dermed mer moro på turen ned igjen. På familieturer 
ser vi ofte at barna går opp med langrennski og feller, mens de voksne bærer alpinski i 
sekken. Vel oppe på toppen bytter de ski, og barna kan glede seg over nedkjøringen på 
alpinski.

På landslagssamlinger er det stort søkelys på kunnskapsdeling, både internt i laget og 
med andre som er interessert i randonee. Dette har blant annet ført til at flere utøvere har 
gjennomført rekrutteringstiltak i egne klubber. Denne økte kunnskapsdelingen bidrar til 
styrket klubbaktivitet og økt rekruttering til randonee.
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Toppidrett

Landslag
Ida Waldal 	 Hommelvik IL
Elise Hjelset Andersen 	 Tromsø Randoneeklubb
Hans-Inge Klette 	 IL Viljar
Trym Dalset Lødøen 	 Haugen IL
Erik Kårvatn 	 Trollheimen Fjellsportklubb
Sander Engdahl 	 Torvikbukt IL

Juniorlandslag
Ingfrid Klokset 	 Romsdal Randoneeklubb
Mads Kirkreit Gjethammer 	 Romsdal Randoneeklubb
Aron Rodal Haugen 	 Trollheimen Fjellsportklubb
Isak Drøpping 	 Trollheimen Fjellsportklubb
Hampus Mack Tronvoll 	 Svorkmo/NOI
Iver Holen 	 Tromsø Randoneeklubb

Hans-Inge Klette under OL i Milano Cortina. Foto: NSF
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SPORTSLIGE PRESTASJONER
Denne sesongen har OL vært det overordnede målet. Gjennom prestasjoner i verdenscup-
konkurransene i sesongen 2024/2025 og i desember 2025 lyktes vi i å sikre tre kvoteplasser. 
Etter uttak fra Olympiatoppen stilte Norge med Ida Waldal, Hans-Inge Klette og Trym Dalset 
Lødøen i OL.

I sprintkonkurransen endte Ida Waldal på 8. plass, Hans-Inge Klette på 10. plass og Trym 
Dalset Lødøen på 16. plass. På stafetten ble Ida Waldal og Hans-Inge Klette nummer 10.
OL har vært et langsiktig mål over flere år, og når vi klarer å kvalifisere tre utøvere – samtidig 
som maks per nasjon er fire – er vi svært tilfredse med å stille med tre norske utøvere på 
startstreken. I en internasjonal sammenheng er Norge fortsatt en liten randonee-nasjon, 
noe som gjør prestasjonen ekstra gledelig.

For utøverne som ikke deltok i OL, var EM i Aserbajdsjan vinterens hovedmål. Etter gode 
forberedelser reiste de dit i god form, men etter ankomst brøt krigen mellom Israel/USA og 
Iran ut. Mens laget oppholdt seg i Aserbajdsjan, ble det også sendt droner fra Iran i retning 
landet. Situasjonen førte til at utøverne reiste hjem før konkurransene startet, noe som 
resulterte i en noe amputert sesong for denne gruppen.

For juniorene var VM i Puy Saint Vincent i Frankrike sesongens store høydepunkt. For norske 
utøvere, som er vant til konkurranser nært havnivå, er konkurranser i høyder over 2000 moh 
utfordrende, noe juniorene merket godt. Til tross for dette greide Aron Rodal Haugen å sikre 
en sterk bronsemedalje på sprinten.

I tillegg presterte juniorene godt i YWC konkurransene i Berchtesgaden, Tyskland. Der fikk 
Aron Rodal Haugen 3. plass på sprinten og 6. plass på vertikal, mens Iver Holen gikk inn til en 
sterk 4. plass på vertikalen. Under YWC på hjemmebane i Surnadal, ble det tredobbelt norsk 
på vertikalen, med Aron på 1. plass, Iver på 2. og Isak Drøpping på 3. plass. Alle disse tre har 
en sesong igjen som juniorer, noe som lover godt for neste sesong, når de er eldst i U20. 
Frem til OL deltok Norge i samtlige verdenscuprenn, hvor prestasjonene i Solitude, USA, 
utmerket seg som de beste. Der gikk Hans-Inge Klette inn til en sterk 8. plass individuelt, 
og det ble også oppnådd en 5. plass i miksstafetten. Etter OL har norsk deltakelse i 
verdenscupen vært mer begrenset.

STØTTEAPPARAT
Landslagstrener: 	 Ove Erik Tronvoll
Assistenttrener: 	 Ola Hovdenak
Juniorlandslagstrener: 	 Torstein Vestli

Landslag og juniorer har hatt støtteapparat til stede på alle WC-renn. Under junior-VM besto 
teamet av trener, utstyrsansvarlig og foreldre som bidro med ski- og utstyrspreparering, 
samt tilrettelegging.
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Anlegg

En av fordelene med randonee er at det ikke kreves egne anlegg. Naturen fungerer som 
arena så lenge det er snø og tilgang på bakker. En del aktivitet foregår også i alpinanlegg, 
og det arbeides med tilrettelegging gjennom merking av egne randonee-oppfarter i 
bakkene.

Arrangement

–	Classic Norway Hotels Randoneecup ble arrangert over tre helger, inkludert NM, og besto 
totalt av fem konkurranser.

–	Trollheimen Fjellsportsklubb arrangerte i mars junior World Cup (YWC). Dette ble et svært 
vellykket arrangement som samlet ca. 90 utøvere fra 18 nasjoner.

Kommunikasjon og klubbkontakt

Det har vært god dialog med skiklubbutviklerne i skikretsene, som er sentrale ressurser 	
i arbeidet med å etablere nye randoneemiljøer. I tillegg har vi hatt jevnlig kontakt med flere 
av de daglige lederne i skikretsene.

Både i juni og oktober ble det gjennomført digitale informasjonsmøter for å dele relevant 
informasjon med utøvere, foreldre og klubbmiljøer. Disse møtene har bidratt til god 
informasjonsflyt og involvering.

SOSIALE MEDIER
Før denne sesongen ble det gjort et grep med økt satsing på sosiale medier. Thomas Berge 
Foyn ble engasjert for å styrke aktiviteten på Facebook og Instagram, noe vi allerede ser 
gode resultater av. Kvaliteten på innholdet som publiseres har økt, og engasjementet rundt 
publiseringene er betydelig forbedret.

Denne satsingen ble vurdert som et viktig tiltak for å utnytte den økende interessen for 
randonee inn mot OL. Interessen i forkant av OL var markant større enn tidligere, og både 
utøvere og støtteapparat merket den økte oppmerksomheten. Dette var nytt for oss, men 
samtidig svært positivt.
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Økonomiske rammer
Høsten 2025 inngikk vi et samarbeid med et firma som skulle bistå i arbeidet med å 
skaffe nye samarbeidspartnere. De gikk inn i samarbeidet med høye ambisjoner og stor 
tro på å lykkes, men heller ikke dette tiltaket førte til ønsket resultat. Dette illustrerer 
hvor utfordrende sponsormarkedet er, når selv profesjonelle aktører ikke lykkes med å få 
gjennomslag hos potensielle samarbeidspartnere.

Etter sesongen står vi uten hovedsponsor, etter at Classic Norway Hotels har valgt å ikke 
forlenge samarbeidet. Vi er svært takknemlige for samarbeidet over fire sesonger, som 
har gitt gode fasiliteter på samlinger i oppkjøringen til sesongen, samt et viktig økonomisk 
bidrag til satsingen.

En stor andel av budsjettet går til bredde og rekruttering gjennom prosjektet Randonee – 
økt lokal aktivitet, støttet av Sparebankstiftelsen DNB. Det er sendt søknad om videreføring 
av prosjektet, og disse midlene er avgjørende for å kunne opprettholde og videreutvikle 
rekrutteringsarbeidet. Rekruttering er en nøkkelfaktor for randonees videre utvikling.
Olympiatoppen er en viktig samarbeidspartner, både faglig og økonomisk. Randonee har 
vært en prioritert idrett inn mot OL 2026, og er i tillegg en del av Olympiatoppens langsiktige 
utviklingsprosjekt frem mot 2027.

Bardu Rando. Foto: NSF
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Egenandelene for verdenscup- og mesterskapsutøvere er fortsatt høye, og et viktig mål 
fremover er å bedre den økonomiske situasjonen for disse utøverne.

KOSTNADSREDUSERENDE TILTAK
–	Utvalget har minimale reiseutgifter – møter gjennomføres digitalt
–	Deltakelse i konkurranser støttes etter graderte satser
–	Ingen deltakelse på ISMFs årsmøte i Cancún, Mexico

FLUOR
Randonee følger NSF og ISMF sitt regelverk knyttet til bruk av fluor.

Internasjonalt arbeid
–	Deltakelse på ISMFs digitale møter
–	Gjennomgang og tilpasning av regelverk i tråd med ISMF-standard før sesongstart
–	To ISMF-godkjente tekniske delegater (TD)

Randonee fikk sin OL-debut i Milano Cortina. Foto: NSF
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Samhandling og organisasjon

ANTIDOPING
Alle utøvere og trenere gjennomfører «Ren Utøver» før sesongstart.

HELSEATTESTER
I forkant av sesongen ble helseattester satt i system, der randonee benytter seg av 
langrenn sitt opplegg. 

Organisering
–	Sportssjef (60 %), landslagstrener (60 %) og juniorlandslagstrener (10 %) er ansatt, i tillegg 

får ass. landslagstrener daggodtgjøring. 
–	Resterende arbeid utføres på frivillig basis
–	Møter avholdes digitalt

Tillitsvalgte i Randoneeutvalget 2025/2026
Leder: 	 Magnus Andersen, Troms Skikrets
Medlem: 	 Elin Klette, Hordaland Skikrets
Medlem: 	 Ola Hovdenak, Møre og Romsdal Skikrets
Medlem: 	 Halvor Drøpping, Møre og Romsdal Skikrets
Medlem (utøverrepresentant): 	 Gjermund Eide Bratberg

RESULTATER

NM og Classic Norway Hotels Randoneecup: 
https://www.skiforbundet.no/randonee/norges-cup-og-nm/

WC og YWC sammenlagtlister: 
https://www.skiforbundet.no/randonee/norges-cup-og-nm/

Resultater fra VM, WC og YWC: 
https://www.dataskimo.org/result.php

https://www.skiforbundet.no/randonee/norges-cup-og-nm/ 
https://www.skiforbundet.no/randonee/norges-cup-og-nm/ 
https://www.dataskimo.org/result.php
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Norges Skiforbunds ansatte, 
styre, utvalgog komiteer
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Norges Skiforbunds styre

President...................................... 	 Tove Moe Dyrhaug
Visepresident............................. 	 Aage Schaanning
Styremedlem.............................. 	 Merete Tøndel
 		  Sveinung Karlsen
 		  Sverre Helno
 		  Anne Cathrine Enstad
 		  Mari Kvaale Sletvold
 		  Roar Karlsen
 		  Øystein Tamburstuen
 		  Børge Benum
 		  Edgar Fossheim
 		  Torbjørn Skogstad
 		  Isabella Alveberg
Ansattes representant........... 	 Henning Olsbakk
Varamedlem................................. 	 Sigrid Snuggerud 

KRETSLEDERE
Agder og Rogaland.................. 	 Geir Olav Håland
Akershus....................................... 	 Erik Solberg
Buskerud....................................... 	 Tom Borgersen
Finnmark........................................ 	 Thomas Eliassen Darell 
Hedmark........................................ 	 Lene Faraasen
Hordaland..................................... 	 Fredrik Hald
Møre og Romsdal...................... 	 Anne Cathrine Enstad
Nordland....................................... 	 Arnfinn Paus
Nord-Trøndelag.......................... 	 Kirsten Indgjerd Værdal
Oppland......................................... 	 Jan-Arne Lønseth
Oslo.................................................. 	 Ingrid Heggebø Lutnæs
Sogn og Fjordane..................... 	 Jorunn Åsfrid Røyrvik
Sør-Trøndelag............................. 	 Narve Jostein Langmo
Troms.............................................. 	 Fred Arne Jacobsen
Vestfold og Telemark............... 	 Ove Henning Berrefjord
Østfold........................................... 	 Tore Sandem
Skiforeningen............................. 	 Bodil Kristine Høstmælingen

NORGES SKIFORBUND – ANKEUTVALGET   
Leder.............................................. 	 Per Magne Kristiansen
Nestleder...................................... 	 Pål Th. Teigen
Medlem.......................................... 	 Vegard Ulvang (langrenn)
Medlem.......................................... 	 Roar Karlsen (alpint)
Medlem.......................................... 	 Jørn Olav Bekkelund (kombinert)
Medlem.......................................... 	 Olav Magne Dønnem (hopp)
Medlem.......................................... 	 Odd Inge Austevoll (telemark)
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NORGES SKIFORBUND – ETISK KOMITÉ
Leder.............................................. 	 Karianne Løken    
Nestleder...................................... 	 Fredrik Hald    
Medlem.......................................... 	 Siv Jørgensen    
Varamedlem................................. 	 Fridtjof Rannem 

NORGES SKIFORBUND – KONTROLLKOMITEEN 
Leder.............................................. 	 Arvid Wisløff
Nestleder...................................... 	 Pål Angell Bergh
Medlem.......................................... 	 Siri Titland Martinsen
Varamedlem................................. 	 Arne Giske

NORGES SKIFORBUND – LOV- OG PÅTALEUTVALGET
Leder.............................................. 	 Andreas Ekker
Nestleder...................................... 	 Toril Skaflestad
Medlem.......................................... 	 Ruth Schmid  
Varamedlem................................. 	 Hege Mortensen
Varamedlem................................. 	 Arne Sandvold

NORGES SKIFORBUND – VALGKOMITÉ
Leder.............................................. 	 Espen Utaker
Medlem.......................................... 	 Kirsten Indgjerd Værdal
Varamedlem................................. 	 Thomas E. Darell 

NORGES SKIFORBUND – HEDERSKOMITÉ
Leder.............................................. 	 Erik Røste
Medlem.......................................... 	 Johan Baumann
Medlem.......................................... 	 Sverre K. Seeberg 
Medlem.......................................... 	 Tove Moe Dyrhaug
Medlem.......................................... 	 Eva Tine Riis-Johannessen
Sekretær....................................... 	 Bente Langørgen 

NORSKE REPRESENTANTER I FIS
Tove Moe Dyrhaug.................... 	 FIS Council, Member
Ola Rønsen................................... 	 Medical Committee
Terje Lund..................................... 	 Advertising Matters
Espen Graff.................................. 	 P. Relations and Mass Media
Erik Bruun..................................... 	 Legal and Safety Committee
Anne Ragnhild Kroken............. 	 Sub.Com for Para Snowsports
Ola Keul.......................................... 	 S.C. Para Snowboard
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ALPINT
Claus Ryste.................................. 	 Alpine Committee Executive Board
Marius Arnesen.......................... 	 Sub.Com for World Cup 
Erika Tøsse.................................... 	 Womens Comittee
Erika Tøsse.................................... 	 Sub.com for Master Racing
Stefan Havnelid Johnsen...... 	 Sub.Com Classification of Alpine Competitors
Stefan Havnelid Johnsen...... 	 Sub.Com for European Cup 
Stefan Havnelid Johnsen...... 	 Sub.Com for Courses Inspectors and Controllers
Stefan Havnelid Johnsen...... 	 Sub.Com for Youth & Children’s questions 
Anne Cathrine Enstad............. 	 Sub.Com Rules
Anne Cathrine Enstad............. 	 Sub.Com for Courses 
Roland Johansson.................... 	 Sub.Com for Alpine Technical Delegates
Hege Møller.................................. 	 S.C. for Para Alpine

FREESTYLE
Kristin Sæterøy.......................... 	 Freestyle Committee
Christoffer Schach................... 	 Sub. Com. for Park and Pipe, Freeski
Michelle Hasle............................. 	 Sub.Com for Youth & Children’s questions

HOPP
Bertil Pålsrud............................... 	 Ski Jumping Committee
Tom Hilde...................................... 	 Sub.Com for Equipment and Develop, Chairman
Kristian Brenden........................ 	 Sub.Com Jumping Hills 
Kjersti Haugen Espelid............ 	 Sub.Com for Officials, Rules and Control 
Stine Korsen................................ 	 Sub.Com for Calendar Planning 
Line Jahr....................................... 	 Sub.Com for Youth & Children’s questions

KOMBINERT
Edgar Fossheim......................... 	 Nordic Combined Committee 
Jan Schmid.................................. 	 Sub Com for Officials, Rules and Control

NORDISKE GRENER
Cathrine Instebø....................... 	 Sub.Com for Women’s Nordic Disciplines CC 
Linda Svendsrud....................... 	 Sub.Com for Women’s Nordic Disciplines NC
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LANGRENN
Espen Bjervig.............................. 	 Executive Board Member CC Committee
Ulf Morten Aune........................ 	 Sub.Com for World and Continental Cups 
Eiliv Furuli...................................... 	 Sub.Com for Popular Skiing
Brit Baldishol............................... 	 Sub.Com for Youth & Children’s questions 
Torbjørn B. Pettersen............... 	 Sub. Com for Rules and Control 
Asgeir Moberg............................ 	 Sub.com. for Roller Skiing
Anne Ragnhild Kroken............. 	 S.C. for Para Nordic

TELEMARK
Rolf Bryn....................................... 	 Telemark Committee



Helårsanlegg som blant 
annet kombinerer skiaktivitet, 
sykkel og friluftsliv kan være 
fremtidens anleggsutbygging 
for ski-Norge. Her fra Tydal 
fritidspark. Foto: NSF
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Hovedsamarbeidspartnere

LANGRENN

HOPP

ALPINT

KOMBINERT
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Hovedsamarbeidspartnere

FREESKI

TELEMARK

RANDONEE



Skiglede for alle



Skiglede for alle
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